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
а так же помощь в оформлении, 1,55 млн руб. Т. 
8-922-3112-278

1 УП по Сиреневому б-ру, 9, 37 кв. м, 5/5 эт., просторная, 
большая лоджия, с/у совмещён (кафель), счётчики, 1 
собственник, рассм. ипотеку и мат. кап., 1,73 млн. руб., 

торг. Т. 8-922-3093-838
1 УП по Сосновой, 18, 31,6 кв. м, кухня 

8,6 кв. м, 1/5 эт., лоджия, пл. окно 
на кухне, с/у раздел., нов. трубы, 

канализация, счётчики, кла-
довка, косметич. ремонт, 

мусоропровод в подъез-
де, рядом нов. площадка, 
шк., д/с, магазины, 1,55 
млн руб., торг. Т. 8-922-
3238-844

1 УП по Сосновой, 19, 34/17 
кв. м, кухня 10 кв. м, 6/9 эт., 

пл. лоджия, свободна, 1,58 
млн руб. Т. 3-28-51, 8-922-3224-

352, 8-922-6497-010
1 УП по Сосновой, 19, 34/17 кв. м, кухня 10 

кв. м, 6/9 эт., пл. лоджия. Т. 8-912-7825-745
1 хр. в больнич. комплексе Энергия, 22 км от города, 32 

кв. м, баня, гараж, парник. Т. 5-23-93
1 хр. в п. Марковском, 36 кв. м, 5/5 эт., 750 тыс. руб. Т. 

8-922-6497-785
1 хр. по Мира, 2/3, 31 кв. м, 1/5 эт., пл. окна, с/у раздел., 

собственники взрослые, 1,1 млн. руб., без торга. Т. 
8-922-2439-469

1 хр. по пр. Победы, 12/1, 1/5 эт., окна и трубы поменяны, 
остальное в обычном состоянии, чистая продажа, 1,25 
млн руб. Т. 8-922-2439-469

1- комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 21, 30 кв. м, 2/5 эт., 
балкон, пл. окна, пл. трубы, счётчики, вх. ж/дверь, 
рядом д/с, школа, больница, 1 собственник, рассм. 
ипотеку, мат.кап., 1,08 млн. руб. Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. (м/с) по Вокзальной, 55, 23 кв. м, 2/5 эт, без 
ремонта, 1 взр. собственник. Ипотеку и мат. капитал 
рассм., помощь в оформлении этих программ. 
Балкон небольшой, с/у совмещён, рядом остановка 
с маршрутами во все районы города, д/сады, школа 
№11, небольшой торг при осмотре, 890 тыс. руб. Т. 
8-922-3112-278

1-комн. кв. в ЖК «Апельсин», Ленина, 83/1, 38 кв. м, 1 650 
тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. в Завокзальном, в строящемся доме, по 
Сиреневому бул., 3, 38 кв. м, 9 эт, срок сдачи 2 кв. 
2017 г, рассм. разумные варианты обмена, 1.6 млн. 
руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. в б/д, по Горького, 6, центр города, 26 кв. м, 
1/2 эт, удачное вложение денежных средств (перспек-
тива сноса), 795 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. в общ. Дружба, Ленина, 33.4 кв. м, 8/9 эт, 
заменены лифты, переделана в полноценную двушку 
с изолир. комнатами, хороший ремонт, остается 
кух. гарнитур, душевая, шкаф-купе, 1.2 млн руб. Т. 
8-922-3448-844

1-комн. кв. в п. Марковский, 62, 38 кв. м, 4/5 эт., с/у в 
квартире, 750 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв. в п. Новом, 28,2 кв. м, 3/5 эт, в квартире не-
большой ремонт, пл. окна, 1 собственник, документы 
готовы, 850 тыс. руб. Т. 8-922-3115-175

1-комн. кв. в п. Новом, по Строителей, 2, 3 эт, при-
ватизирована, благоустроенная, нат. потолок, з/
балкон пластик, внутри обшита, ванна кафель/плитка, 
счетч. на воду, пл. окна, 1,25 млн руб., торг уместен. 
Т. 8-922-3280-089

1-комн. кв. в п. Новом, по Строителей, 4, 1/5 эт., з/
балкон, окна дерев., соседи хорошие, секция чистая. 
Собственник один, 850 тыс. руб. Т. 8-922-2439-469

1-комн. кв. в п. Новый, ул. Строительная, 10, 28,1 кв. 
м, 5 эт., в хор. сост., цена договор. Т. 8-922-3199-848

1-комн. кв. в с. Фоки, 40 кв. м, в центре, возле м-на 
«Пятёрочка», баня, огород разработан, 10 соток, ст/
пакеты, проводка вся новая, с/у в доме, септик, котёл 
длит. горения. Т. 8-922-3735-828

1-комн. кв. в с. Фоки, Кирова, 17, 50 кв. м, 1/1 эт., дерев. 
дом, пл. окна, с/у, э/плита, собств. котёл отопления, 
зем. уч. 10 соток, ИЖС, посадки, теплица, баня, рядом 
д/с, магазины, аптека, остановка (автобусы ходят каж-
дые полчаса), 750 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. в центре г. Перми, Плеханова, 70, 21 кв. м, 
7/9 эт, сост. обычное, 1 собственник, никто не пропи-
сан. Отличный вариант для инвестиций, на данный 
момент проживают квартиранты: 12 тыс. руб./мес., 
рассм. варианты обмена на недвижимость в г. Чай-
ковском, 1 390 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. в центре, 20 кв. м, кухня 6 кв. м, 7/9 эт., кир-
пич. дом, ремонт не треб., з/балкон, 1 собственник. 
Т. 8-909-7306-268

1-комн. кв. на Завьялова, ул. Нефтяников, 8, 29 кв. м, 2/2 
эт., б/д, газ. отопление, дерев. ст/пакеты, хор. сост., 
450 тыс. руб., за наличный расчет. Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв. на Основном и Уральской. Т. 8-922-3068-399
1-комн. кв. на Основном и Уральской. Т. 8-922-3379-010
1-комн. кв. на Уральской, 30,7 кв. м, 2/5 эт., в хор. сост., 

удобное месторасполож. (остановка, школы, д/с, 
сбербанк), з/балкон с выносом, нов. вход. ж/дверь, 1, 
25 млн руб. Т. 8-922-3433-667

М/с по Гагарина, 16, 30 кв. м, 2/5 эт., ремонт, пл. окна, 
встр. кухня, большой балкон, увеличен с/у, переплан. 
зарегистрирована, свободная, 1,1 млн руб., торг. Т. 
8-922-6497-785

М/с. по Гагарина, 16, 30 кв. м, 2 эт., ремонт - на кв. с нашей 
или вашей доплатой. Т. 8-922-3448-844

Срочный выкуп 
квартир.

Т. 8-922-2442-222

1-КОМНАТНЫЕ

Квартира-студия в ново-

стройке от 1,04 млн руб. 

Т. 8-922-344-88-44

1 УП в п. Марковский, 4, 45,7/18,9 кв. м, кухня 12,5 кв. м, 
5/5 эт., 2 лоджии, с/у раздел., 1 взр. собственник, 1,2 
млн руб., торг. Т. 8-963-8789-206

1 УП в п. Марковском, большая, светлая, 5/5 эт., 46 кв.м., 
комната 19 кв. м, кухня 12,6 кв. м, год постройки дома: 
1994 г., не требует вложений, две лоджии застеклены 
пластиковыми стеклопакетами с полной внутренней 
отделкой, санузел раздельный, облицованы кафелем, 
счетчики, кухонный гарнитур, можем оставить мяг-
кую мебель. Окна деревянные стеклопаке-
ты, стены ровные, полы паркет, новая 
входная дверь, очень чистый 
подъезд. В поселке есть вся 
инфраструктура: больница, 
дет. сад, школа, магазины, 
бассейн, регулярно хо-
дят автобусы. До города 
15 минут езды, один 
собственник, долгов 
нет, документы в поряд-
ке, 1.09 млн руб. , торг. Т. 
8-922-3123-350

1 УП в п. Новом, 29, 36 кв. 
м, 2/5 эт, новостройка 8 лет, 
ремонт от застройщика, квартира 
пустовала, лоджия 6 м, на неё выход 
как с комнаты, так и с кухни, очень большая 
кухня, пл. окна, широкая, светлая парадная с тремя 
квартирами на эт, к дому подъезд с двух сторон, с 
хорошими стоянками для а/м, с торца дома перелесок 
с Нечкинским парком и тропой здоровья, в посёлке 
вся инфраструктура, рассм. ипотеку и мат. капитал, 
1,2 млн руб. Т. 8-922-3112-278

1 УП по Азина, 40 кв. м, 1 эт., бол. з/балкон, 1 собствен-
ник, 1,65 млн руб., СРОЧНО! Т. 8-908-2455-465

1 УП по Декабристов, 16, 37,3 кв. м, 7/9 эт., пл. окна, 
вход. дверь поменяна, пл. трубы, с/у совмещ., кв. 
свободна, 1 взр. собственник, хор. соседи, удобное 
месторасположение, вся инфраструктура в шаг. 
доступ. (школа, д/с, магазины, больница), 1,4 млн руб. 
Т. 8-922-3368-992

1 УП по Декабристов, 2, 36 кв. м, кухня 9 кв. м, 1 эт., лод-
жия 6 кв. м, ст/пакеты, пл. окна, пл. трубы, радиаторы 
отопления биметалл, с/у раздел. (плитка керамич.), 
пол ламинат и линолеум, солн. сторона, встр. кух. гар-
нитур в подарок, цена при осмотре. Т. 8-922-6403-324

1 УП по Декабристов, 36, в новостройке, 42 кв. м, 6/10 
эт, панел. дом, большая лоджия, полный ремонт от 
застройщика (нат. потолки, ламинат, пл. окна, з/лод-
жия, обои, ванная, с/у), заезжай и живи, в доме уже 
живут, рядом магазины, остановки, поликлиника, 1,5 
млн руб. Т. 8-922-3123-350

16 ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÜ

3 УП в п. Марковском, 11, 72 кв. м, 5/5 эт. - на 2 хр. в 
городе. Т. 8-922-2439-469

3 УП на Уральской - на 1-комн. кв. на Уральской с до-
платой (кроме 1 и последнего эт.). Т. 8-922-3254-455

3 УП по Декабристов, 38, 73 кв. м, тёплая, з/балкон и 
лоджия, встр. кухня, шкаф-купе - на 1-комн. кв. или 
м/с с с вашей доплатой, СРОЧНО! Т. 8-922-3242-407

3 хр. по Гагарина, 36, 63 кв. м, 5/5 эт., в хор. сост. - на 
м/с + КГТ или м/с + 1 хр., рассм. предложения. Т. 
8-922-2439-469

3-комн. кв. в г. Надым - на 3 УП в г. Чайковском. Т. 
8-922-4590-025

3-комн. кв. в с. Б. Букор, 86 кв. м, комн. раздел. большие, 
центр. водоснаб, газ. отопл., зем. уч. 21 сотка, есть 
возм. нового строит-ва на 1-комн. кв. или м/с, рассм. 
все варианты. Т. 8-922-3043-819, 8-922-3048-506

4-КОМНАТНЫЕ

4 УП в п. Новом, 24, 87 кв. м, 1/5 эт, в хор. сост. - на 
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
указанных в объявлениях, и НЕ предоставляет справочной 
информации о подателях б/о;

 НЕ осуществляет поиск интересующих товаров в массиве 
поданныхобъявлений ни до, ни после выхода номера в 
печать;

 НЕ возмещает купоны, если они были заполнены непра-
вильно и объявления не вышли в номер.
5. Общие рекомендации:

 купон следут заполнять ПЕЧАТНЫМИ буквами, соблюдая 
пробелы - это гарантия того, что б/о будет правильно 
набрано и опубликовано; следует пользоваться ручкой 
КОНТРАСТНОГО цвета (темно-синей или черной);

 обязательны к заполнению поля СВЕДЕНИЙ О ПОДАТЕЛЕ 
(фамилия, адрес, контактный телефон, подпись и дата 
заполенения);

 сообщите СВЕДЕНИЯ О ПОДАТЕЛЕ и при отправлении 
объявления по электронной почте;

 принимаются купоны ТОЛЬКО газеты «Частный Интерес» 
- купоны других газет и просто клочки бумаги отправляются 
в мусорную корзину.

РЕДАКЦИЯ ПРЕДУПРЕЖДАЕТ:
некоторые податели объявлений могут проявить 

недобросовестность в контактах с вами – 
пожалуйста, будьте осторожны 

и предусмотрительны.

Уважаемые читатели, 
податели бесплатных 

объявлений,
обращаем ваше внимание, 

что подать объявление на 
купонах теперь можно будет 
только в редакции по адресу:

 ул. Мира, 1а

Если ваше объявление 
не вышло, позвоните нам: 

8 (34241) 222-68, 
8-922-3122-226

1-КОМНАТНЫЕ

1 УП по Сосновой, 27, 25,7 кв. м, 9/9 эт. - на 1 УП или 2 УП 
в Завокзальном, не меньше 40 кв. м, с нашей доплатой 
или продам. Т. 8-922-6402-891, 2-50-03

1-комн. кв. на Заре, 41 кв. м, в строящемся доме, срок 
сдачи нач. 2019 г. - на кв. с вашей доплатой. Т. 8-922-
3448-844

1-комн. кв. на Основном - на 2-комн. кв. в Завокзальном, 
с доплатой. Т. 8-982-4420-953

1-комн. кв. по Вокзальной, 41, 4 эт., ремонт - на 2-комн. 
кв. в Завокзальном с доплатой. Т. 8-922-3406-141

1-комн. кв. по Ленина, 31 кв. м, 4 эт., + ККТ, по Примор-
скому б-ру, 11 кв. м на 2-комн. кв. Т. 8-922-3506-183

2-КОМНАТНЫЕ

2 УП в п. Марково, 14, 64 кв. м, 3/5 эт., в хор. сост. - на 2 хр. 
в городе, обязательно с балконом. Т. 8-922-2439-469

2 УП по Декабристов, 6, 54 кв. м, 2/9 эт., новостройка, 
черновая отделка, сдача дома третий квартал 
2018 г, 1.85 млн. руб., или обмен на 1 УП или 2 хр. Т. 
8-922-6497-785

2 хр. в г. Ижевске, Металлистов, 46 кв. м, 1/5 эт. - на 2 
хр. в Чайковском или п. Новом, или продам 1,7 млн. 
руб. Т. 8-922-6497-785

2 хр. в п. Новом, 1, 41 кв. м, 1/5 эт, комн. изолир., без 
балкона, с ремонтом, пл. окна, плитка в ванной - на 2 
УП в п. Новом, с нашей доплатой, или продам 1,2 млн. 
руб. Т. 8-922-6497-785

2 хр. по Декабристов, 9, 48 кв. м, 5/5 эт., комнаты изолир., 
в хор. сост. - на 1-комн. кв. или м/с на Заре + доплата. 
Т. 8-906-8884-774

2-УП по Камской, 13, 50 кв. м, 9/12 эт. на 1-комн. кв. или 
м/с 30 кв. м + доплата или продам, 1,85 млн руб. Т. 
8-929-2340-123

2-комн. кв. на Заре, 55 кв. м, в строящемся доме, 
срок сдачи нач. 2019 г. - на кв. с вашей доплатой. Т. 
8-922-3448-844

2-комн. кв. по Декабристов, 14 - на 1-комн. кв. без ремон-
та, на 2-4 эт, с доплатой 680 тыс. руб. Т. 8-922-3150-552

3-КОМНАТНЫЕ

3 УП в п. Марковский, 11, 73 кв. м, 5/5 эт., нов. ж/дверь, 2 
лоджии, в обычном косметическом сост., рассм. пред-
ложения обмена на 2-3 хр. в городе. Т. 8-922-2439-469

РЕ
КЛ

АМ
А

Консультирование.
Оформление земли и 

любой недфижимости. Состав-
ление договоров, предоставление 

интересов в суде. Принимаем заявки на 
продажу, аренду, покупку недвижимости 

бесплатно.

УСЛУГИ ЮРИСТА, РИЕЛТОРА
ИП Зорина О.А. ул. Шлюзовая, 1А, 

стр. 3, каб. 3 
(здание УК «Чайковская»)

Т. 4-79-02, 8-950-4427-857

РЕКЛАМА
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1-комн. кв. по Вокзальной, 1/4, 38 кв. м, 1/5 эт, большая 
ванная, совмещён с/у, сделано студией, в приличном 
сост., возм. рассм. ипотеки и мат. капитала, 1 взр. 
собственник, 990  тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Вокзальной, 15, 30 кв. м, 3/5 эт, кирп. 
дом, срочный выкуп квартир по цене 85-90% от 
рыночной стоимости, деньги в течении 2-3 дней. Т. 
8-922-3123-350

1-комн. кв. по Вокзальной, 47, 30,5 кв. м, 8/9 эт, 1 соб-
ственник, с/у совмещен, пл. окна, без балкона, подъ-
езд чистый, хорошие соседи, вся инфраструктура 
рядом, 1,19 млн. руб. Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв. по Вокзальной, 55, 29 кв. м, 2/5 эт, дом м/с, 
находится на одной из главных улиц города, в ради-
усе 1,5 км несколько д/садов, школа № 11, остановка 
с маршрутами во все районы. Хорошее состояние 
квартиры, окно в зале заменено, новая вх. дверь, с/у 
совмещён (космет. ремонт), пол линолеум, неболь-
шой балкон, кух. гарнитур остаётся, чистая секция с 
приличными соседями. Готовы рассмотреть ипотеку 
и мат. капитал, 1,05 млн руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Гагарина, 16, 30 кв. м, в м/с доме с большим 
з/балконом, 2 эт, приличные семейные соседи, вся 
инфраструктура в шаг. доступ., квартира свободна, 1 
собственник, никто не прописан, долгов и обремене-
ний нет, рассм. все варианты обмена (цена по обмену 
1.2 млн руб.) как с нашей так и с вашей доплатой, 1.1 
млн руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. по Гагарина, 29, 32,6 кв. м, 4 эт, дом ТСЖ, 1 
собственник, никто не прописан, квартира свобод-
ная, 1,2 млн руб., СРОЧНО! Т. 8-922-3115-175

1-комн. кв. по Гагарина, 30, 30 кв. м, 4/5 эт, панел. дом, 
Полноценный большой з/балкон, пл. трубы, счетчики 
(газ, вода), 1 собственник, никто не прописан, кварти-
ра свободна, в 50 м д/с, рядом школа №1, магазины, 
река Кама. Возможно рассм. ипотеки и мат. капитала, 
970 тыс. руб. Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Гагарина, 30, 30 кв. м, 4/5 эт., панел. дом, 
большой з/балкон, пл. трубы, счётчики (газ, вода), 
рядом д/с, шк. №1, магазины, р. Кама, 1 собственник, 
никто не прописан, кв. свободна, рассм. ипотеки и 
мат. кап., 970 тыс. руб. Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Гагарина, 36, 30 кв. м, 3/5 эт, не треб. вло-
жений, свежий ремонт, заменены окна, двери м/к, з/
балкон, кух. гарнитур оставляем, ванна кафель, новый 
санфаянс, душ. кабинка, чистый подъезд, большая 
парковка во дворе, с торца дома супермаркет, рядом 
д/с, школа № 1, 200 м. до р. Камы, из окна красивейший 
вид на неё, 1 взр. собственник, рассм. ипотеку и мат. 
сертификат, 1,39 млн руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Ленина, 79, 68 кв. м, 1/5 эт, дом находится в 
100 м от берега Камы, с торца соседнего дома неболь-
шой пляж с бухтой для дет. купания. Дом кирпичный, 
построен на века, с очень толстыми стенами, поэтому 
в квартире тепло. У дома есть собственное парко-
вочное место. Рядом перелесок со спорт площадкой 
для пробежек и разминки. Квартира с ремонтом и 
вложений не требует, комната большая, на два окна, 
при желании покупателя, может быть разделена на 
две части, с/у раздел., огромная кухня с гарнитуром, 
кв. имеет два входа, с подъезда и с улицы собствен-
ный отдельный. Вся перепланировка узаконена и 
готовы документы под любую программу - ипотека, 
мат. сертификат. Один взр. собственник, или обмен 
на авто, или внутр. рассрочка без участия банков. А 
так же рассмотрим трейд ин (обмен вашего жилья с 
доплатой), 1,9 млн руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Ленина, 79, 29,5 кв. м, кухня 8,4 кв. м, 
3/5 эт., пл. окна, ж/дверь, б/балкона, пол линолеум, 
ремонтом, 1,1 млн руб. или меняю на 1-комн. кв. 
большей площади на Основном, в Завокзальном. Т. 
8-902-6316-325

1-комн. кв. по Ленина, 83/1, жилом клубном доме 
«Апельсин», 41,4 кв. м, 4/4 эт., 1,9 млн руб. Т. 8-922-
3574-540

1-комн. кв. по Мира, 17, 26 кв. м, 1/2 эт., б/д, в хор. сост., 
свободна, 850 тыс. руб., торг. Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв. по Мира, в б/д, 1 эт., 26 кв. м, душ. кабина, 
решетки на окнах, новая ж/дверь, 950 тыс. руб., рассм. 
вар. обмена на 2-комн. кв. на Основном. Т. 8-922-3193-
784, 8-919-4484-473, Оксана 

1-комн. кв. по Советской, 14, 31,5 кв. м, 1/5 эт, есть кла-
довая, с/у совмещен, без балкона, пл. окна, счетчики 
на воду, э/э, очень удобное расположение дома, все 
в шаговой доступ., магазины, аптека, остановки, 
сбербанк, д/с, школы №1, 12, поликлиника, нотариус, 
1,13 млн руб. Т. 8-922-3150-552

1-комн. кв. по Советской, 14, 31,56 кв. м, 1 эт., ж/дверь, 
пл. окна, счётчики на воду и эл-во, тихий двор, хор. 
соседи, 1,15 млн руб., торг. Т. 8-982-4637-694

1-комн. кв. по Строительной, 14, 30 кв. м, 5/5 эт., встр. 
кух. гарнитур, кондиционер, водонагреватель, 
спутник. тарелка, натяж. потолки, пл. окна, нов. ж/
дверь, с/у совм., новая сантехника, кафель, з/балкон 
(пластик), 1 собственник, 1,2 млн руб. Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв. по Шлюзовой, 4, 30,9 кв. м, 1/ эт, пл. окна, 
трубы поменяны (пластик), счетчики, входная дверь 
металлическая, вся инфраструктура в шаговой до-
ступности, 1.32 млн руб. Т. 8-922-2442-222

1-комн. кв. рядом с автовокзалом, 31 кв. м, 5 эт, рядом 
рынок, милиция, прокуратура, без посредников, 1,5 
млн руб. Т. 8-909-1126-953 

1-комн. кв. по Кабалевского, 28, 23 кв. м, 2/5 эт., космет. 
ремонт, с/у раздел., душ. кабина, окна заменены, вы-
ходят на Буревестник и на Каму, пол линолеум, кухня 
отделена от спал. места, счётчики на воду, во дворе 
м-н «Пятерочка», рядом остановка, набережная и 
пляж, д/с, гимназия, шк. №4, рассм. мат. кап. и ипотеку, 
830 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Кабалевского, 30, 13 кв. м, 2/5 эт, дом 
находится в 100 м от набережной Камы, от которой 
отделяет только полоса соснового бора (с беговой до-
рожкой и спорт площадкой). Неподалёку два д/сада, 
гимназия, конечная остановка нескольких маршру-
тов. Через дорогу центр. стадион, спорткомплекс 
Буревестник (с бассейном). Квартира в хор. сост., 
окно заменено, в совмещённом с/у кафель, отдельная 
мойка кухонная, 630 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Кабалевского, 30, 13 кв. м, 2/5 эт., кв. в хор. 
сост., окно заменено, совм. с/у (кафель), отдельная 
кух. мойка, рядом набережная, д/с, гимназия, авт. 
остановка, центр. стадион, спорт. комплекс «Буре-
вестник», 550 тыс. руб., без торга. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Кабалевского, 39, в центре города, 5/5 
эт, панел. дом, в квартире сделан ремонт, пл. окна, 
ламинат, встр. кухня, м/комн. двери, новая сантехни-
ка, новая вх. дверь, кондиционер, водонагреватель, 
заезжай и живи, прекрасный вариант для молодой 
семьи, документы готовы к продаже, 1 взр. собствен-
ник, 1,45 млн руб., реальному покупателю торг. Т. 
8-922-3467-247, Марина

1-комн. кв. по Кабалевского, 9, 31 кв. м, 4/5 эт., косметич. 
ремонт, пол ламинат, пл. окна, пл. трубы поменяны, 
хор. соседи, рядом магазины, ПКиО, реч. вокзал, кв. 
част. с меб., свободна, заезжай и живи, 1 взр. соб-
ственник, 1,2 млн. руб., реальному покупателю торг. 
Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв. по Камской, 9, 38 кв. м, 5 эт., в строящемся 
доме, 1,55 млн. руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. по Камской, 9, в новостройке, 38 кв. м, 5 
эт, дом сдадут этим летом, 1 550 тыс. руб. Т. 8-922-
3448-844

1-комн. кв. по Ленина, 32, б/д, центр города, ж/дверь, 
пл. окна, трубы, счётчики на воду, нов. эл/проводка, 
850 тыс. руб., в связи с отъездом, СРОЧНО! Т. 8-922-
3657-071

1-комн. кв. по Ленина, 32, в б/д, 1 эт., 27 кв. м, большой 
подпол, пл. окна, пл. трубы, 1 млн руб. Т. 8-922-
2466-040 

1-комн. кв. по Ленина, 48, 30,5 кв. м, 4/5 эт., кап. ремонт, 
заменены окна, двери, з/балкон с внутр. отделкой, 
заливные полы, стены, трубы поменяны, счётчики, 
заменена вся проводка, ванная кафель, нат. потолки, 
встр. кухня, встр. шкаф, кондиционер, хор. соседи, 
тихий район, рядом шк. №11, д/с №24, рассм. варианты 
оплаты, 1,45 млн руб., торг. Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Ленина, 48, хор. ремонт, встр. меб., 
кондиционер, тёплый пол, поменяна электрика, 
заливные полы, обшитый з/балкон, торг, СРОЧНО! 
Т. 8-922-3340-019

1-комн. кв. по Ленина, 79, 29,5 кв. м, кухня 8,4 кв. м, 
3/5 эт., пл. окна, ж/дверь, б/балкона, пол линолеум, 
ремонт, 1,1 млн руб. или меняю на 1-комн. кв. на 
Основном или в Завокзальном большей площадью. 
Т. 8-902-6316-325

1-комн. кв. с летней верандой, сенями и с зем. уч. в с. Б. 
Букор, по Юбилейной, 22, 28 кв. м, 1/1 эт брусчатого 
дома, участок 8 соток, ЛПХ. Квартира со свежим 
кап. ремонтом - пл. окна, ламинат, стены, потолки, 
с/у совмещен, отопл. газовый котел. Зем. участок 
разделен на 2 части под грядки и картошку. Вода, 
канализация центр., газ, эл-во, 1 собственник, никто 
не прописан. Квартира не требует вложений. В селе 
есть вся инфраструктура - больница, школа, д/сады, 
администрация, 20 км от города по асфальтирован-
ной дороге, квартира свободна, 830 тыс. руб., торг. 
Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв., 31 кв. м, без посредника, цена договор., 
СРОЧНО! Т. 8-909-1126-953

2-КОМНАТНЫЕ

2-комн. кв. по Советской, 14, 3 эт., 

свободна. 8-922-3090-154
2 УП (отличная евродвушка) по пер. Камскому, 5, 67,7 

кв. м, 1/9 эт, отличная просторная квартира с хор. 
ремонтом, остается кух. гарнитур, мебель по дого-
воренности, перепланировка узаконена, или обмен 
на коммерческую недвижимость, автомобиль бизнес 
класса, стройматериалы. 1 собственник, 2,7 млн. руб., 
торг. Т. 8-922-3093-838

2 УП в Завокзальном по Сиреневому б-ру, 5, 51,4 кв. м, 
1/9 эт, 1 взр. собственник, 2,5 млн руб., рассм. вари-
анты обмена. Т. 8-922-3467-247, Марина

2 УП в Завокзальном, 1/9 эт., з/лоджия, высоко, решёт-
ки, вид на лес, солн. сторона, комн. раздел., кухня 
посередине, в стадии ремонта, встр. шкафы, ж/дверь, 
счётчики, 2,2 млн руб., хор. торг. Т. 8-922-3098-674

2 УП в Завокзальном, 48 кв. м, 1/9 эт., комн. раздел., 
пл. ст/пакеты, натяж. потолок, лоджия 6 м, большая 
кухня, место под гардеробную, с/у совмещ., счётчики, 
1 собственник. Т. 8-922-1155-150

2 УП в д. Марково, 14, 64 кв. м, 3/5 эт., в хор. сост., две з/
лоджии, на кухне кладовка, выход на лоджию с кухни, 
ж/дверь, 1 собственник, 1,2 млн. руб. Т. 8-922-2439-469

2 УП в п. Марковский, 1, 57,4/32,1 кв. м, кухня 11 кв. м, 4/5 
эт., 2 лоджии, с/у раздел., 2 взр. собственника, 1,4 млн 
руб., торг. Т. 8-922-3670-909, после 21:00

2 УП в п. Марковский, 14, 59 кв. м, 5/5 эт., с ремонтом, два 
з/балкона, 1,3 млн. руб. Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Марковский, 59,6/30,5 кв. м, кухня 10,1 кв. м, 3/5 
эт., 2 лоджии, с/у раздел., 1,3 млн руб. Т. 8-922-3521-031

2 УП в п. Марковский, 7, 58,2 кв. м, 4/5 эт., 2 лоджии, кух. 
и прихожая простор., с/у раздел., 1 взр. собственник, 
1,3 млн руб., рассм. ипотеку, мат. кап., сертификат. Т. 
8-922-3160-756

1-комн. кв. по Декабристов, 1, 32 кв. м, 1/5 эт., дом м/с, 
находится на одной из главных улиц р-на, рядом 
остановка с маршрутами во все р-ны, кв. в хор. сост., 
без ремонта, окна заменены, большая комната на 2 
окна, с/у совмещён, пол линолеум, чистая секция с 
приличными соседями, рассм. ипотеку и мат. кап., 
1,06 млн. руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Декабристов, 5/6, площадью от 34 до 
37 кв. м, этажи со 2 по 5. Квартиры с ремонтом от 
застройщика, сантехника полностью, газовая плита, 
обои линолеум, качественная входная дверь, 2 
водонагревателя (на кухне и в ванной). Возможна 
внутренняя рассрочка платежей, обмен на земельные 
участки, автомобили, коммерческую недвижимость. 
цена 1 292 000 руб. Т. 8-922-2442-222

1-комн. кв. по Декабристов, 6, срок сдачи осень 2018 
г, готовность дома более 83%, самая низка цена на 
новостройку. Красивый, яркий дом, удачное распо-
ложение, 39 кв. м, 1 280 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. по К. Маркса, 15, 33 кв. м, 6/9 эт, дом 
находится рядом с центр. площадью, на которой 
администрация, ДМ, цвето-звуковой фонтан. В 
радиусе км абсолютно вся инфраструктура: 5 д/
садов, гимназия с отдельным корпусом для младших 
классов, остановка, отделения банков. Первый этаж 
дома и двух соседних занимают продовольственные и 
промтоварные магазины, аптеки. В квартиру вклады-
ваться не нужно, на полу ламинат, кондиционер, кух. 
гарнитур, окна и балконный блок заменены, выход на 
балкон отдельный, что добавляет свет в комнату. С/у 
совмещен, с новым санфаянсом, душ. кабина, кафель, 
1 взр. собственник, готовы к ипотеке и мат. капиталу, 
1,65 млн. руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по К. Маркса, 3, 30,5 кв. м, 3/5 эт., косметич. 
ремонт, заменена вся проводка, окна, двери, стояки, 
трубы, пол ламинат, з/балкон, центр города, рядом 
остановка, магазины, гимназия, 1 взр. собственник, 
1,3 млн руб., рассм. ипотеку и мат. кап. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по К. Маркса, 3/1, 25 кв. м, 1/9 эт, бывшее 
общежитие, собственный с/у и ванная, кухня, 800 
тыс. руб., или меняю на дом в с. Фоки, можно старый. 
Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по К. Маркса, 30, 32 кв. м, 2/3 эт., центр го-
рода, тёплый кирпич. дом, з/балкон, чистая светлая, 
в хор. сост., рядом НОЦ, центр. площадь, остановки, 
магазины. 1 собственник, прописанных нет, рассм. лю-
бые варианты оплаты, 1,29 млн. руб. Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по К. Маркса, 55, 31 кв. м, 4/5 эт., все в шаг. 
доступ., балкон с выносом, пл. окна, ремонт средний, 
1,45 млн руб. Т. 8-922-2453-171

1-комн. кв. по Кабалевского, 15, 28 кв. м, 7/9 эт, хорошее, 
уютное расположение дома в спальном парковом 
районе. Основная дорога по улице Кабалевского 
будет расширятся в этом году и станет двух сторон-
ней, это добавит удобства. Так же запланирована 
реконструкция самого парка. Квартира угловая, 
тёплая и тихая, выход на лоджию отдельным блоком, 
добавляет свет в комнату. Ремонт в квартире необ-
ходим, отсюда и невысокая цена. Собственник один, 
взрослый и готов к ипотеке и мат. капиталу, 1,15 млн 
руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Кабалевского, 17, 30 кв. м, 2/5 эт., замене-
ны окна в комнате, нов. э/проводка и вх. дверь, стены 
выровнены, кв. угловая, не холодная, в комнате 2 
окна, очень светло, рядом родник, парк, шк. №4, д/
сады, м-н «Пятёрочка», 1 взр. собственник, рассм. 
ипотеку и мат. кап., 1,2 млн. руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Кабалевского, 21, 31 кв. м, 4/4 эт., тёплая, 
свободная, косметич. ремонт, балкон, счётчики, 
от собственника, 1,2 млн руб. Т. 8-952-3339-980, 
8-922-2447-154

1-комн. кв. по Кабалевского, 28, 23 кв. м, 2/5 эт, с космет. 
ремонтом, с/у раздел., душ. кабинка, окна заменены, 
выходят на «Буревестник» и на р. Кама. Полы - линоле-
ум, установлены счётчики на воду, во дворе магазин 
«Пятёрочка», 200 м до остановки, рядом набережная 
и городской пляж, несколько д/садов, гимназия, 
школа №4. Ипотеку и мат. капитал рассм. и оказываем 
помощь в оформлении, 780 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278
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 36 (1044), среда, 5 cентября 2018 г. 

2 хр. в п. Новом, 1, 41 кв. м, 1/5 эт., комн. изолир., без 
балкона, с ремонтом, пл. окна, плитка в ванной, 1,2 
млн. руб., или обмен на 2 УП в п. Новом, с нашей 
доплатой. Т. 8-922-6497-785

2 хр. по Декабристов, 9, 47,4 кв. м, 5/5 эт., комнаты 
изолир., хор. сост., с/у совмещён., окна поменяны, з/
балкон. Т. 8-906-8884-774

2 хр. по К. Маркса, 2, 1/5 эт., комнаты проходные, пл. 
окна, в среднем сост., 1,6 млн. руб. Т. 8-906-8884-774

2 хр. по Кабалевского, 27, 43/27,6/6 кв. м, 4/5 эт., сост. 
среднее, встр. кухня, водонагреватель, встр. шкаф, 
холодильник. Т. 8-922-6418-185

2 хр. по Кабалевского, 7, 3/4 эт., балкон, окна во двор, 
сост. удовлетворит., 1,6 млн руб., торг. Т. 8-922-
3224-946

2 хр. по Ленина, 19, 44/27/6 кв. м, 3/3 эт., пл. окна, з/
балкон, без ремонта, 1,55 млн руб. Т. 8-922-6418-185

2 хр. по Мира, 36, 45,2/30,4 кв. м, 4/5 эт, кухня 5,5 кв. 
м, дом в центре города, но вдали от шумных дорог. 
Рядом дет. поликлиника, д/с, школы и 2 дет. площадки. 
Дом после кап. ремонта, ТСЖ, комнаты изолир., квар-
тира светлая, теплая, все окна пластик., двери натур. 
дерев., недавно проведен космет. ремонт, остаются 
встр. шкафы, кух. гарнитур и некоторая мебель, 1,9 
млн руб. Т. 8-922-3290-274, Оксана 

2 хр. по Приморскому б-ру, 57, 43 кв. м, 1эт, комн. 
проходные, сост. удовл., недорого. Т. 8-922-3090-154

2 хр. по б-ру Текстильщиков, 5, 45 кв. м, 5/5 эт., комнаты 
изолир., сост. среднее, 1,6 млн. руб. Т. 8-906-8884-774

2-3-комн. кв. в новом строящемся элитном клубном 
доме на Уральской, по Шлюзовой, с собственной 
территорией и парковкой. В доме всего 6 квартир. 
Пл. окна, все центр. коммуникации, кладовка в 
подвальном помещении. Тихое уютно место, рядом 
в перспективе стр-во современной школы. Возможна 
рассрочка платежа и обмен на ваше жильё, бро-
нирование квартир от 100 тыс. руб. (бронь входит 
в стоимость квартиры), 2-комн. кв. 50 кв. м - 2 млн 
руб., 3-комн. кв. 75 кв. м - 3 млн руб., (40 тыс. руб./
кв. м на начальном этапе стр-ва, 41-42 тыс. руб./кв. 
м - 4 квартал 2018 г, 42-43 тыс. руб./кв. м - в 2019 г) Т. 
8-922-3448-844

2-УП по Камской, 13, 50 кв. м, 9/12 эт., 1,85 млн руб. или 
меняю на 1-комн. кв. или м/с 30 кв. м + доплата. Т. 
8-929-2340-123

2-комн. кв. в общ. в п. Марковский, 36 кв. м, 770 тыс. 
руб., торг. Т. 8-902-6459-455

2-комн. кв. в п. Марковский, 1/5, 2 з/лоджии, 1 лоджия 
тёплая, натяж. потолки, нов. сантехника, нов. кухня, 
плита. Т. 8-951-9478-957

2-комн. кв. в п. Марковский, 3, 69 кв. м, 4/5 эт., посёлок 
в 20 км от города, окружён лесом, инфраструктура 
хор. уровня: поликлиника, д/с, сред. шк., торг. цен-
тры, спорткомплекс с хор. бассейном, дет. и спорт. 
площадки, ТСЖ, оч. чистый, ухож. подъезд с нов. 
ремонтом, кв. в отл. сост. и не требует вложений, окна 
заменены и располагаются на 2 стороны, 2 лоджии, 
встр. шкафы-купе с зерк. дверьми, нов. кух. гарнитур, 
мебель и техника, в связи с переездом в др. город, 
1,99 млн. руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. в п. Марковский, 60 кв. м, 3/5 эт., нов. вход. 
дверь с шумоизоляц., хор. ремонт, натяж. потолки, 
кух. гарнитур, утепл. балконы со ст/пакетами, счёт-
чики на воду. Т. 8-922-2448-586

2-комн. кв. в п. Марковский, 63,9 кв. м, 5/5 эт., натяж. 
потолки, нов. межкомн. двери, две з/лоджии, счётчик, 
с/у раздел.,

2-комн. кв. в п. Марковском, 1, 58 кв. м, 3/5 эт, косм. ре-
монт, кухня остаётся, две лоджии, вид на лес, санузел 
раздельный, с кафелем от застройщика, огромная 
парковка, 1.25 млн руб., готовы рассмотреть мат. 
капитал и ипотеку. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. в п. Марковском, 4, 58 кв. м, 5/5 эт, панел. 
дом, встр. кухня, ламинат, новая вх. дверь, раздел. 
с/у, новая сантехника, две большие лоджии, гараж 
за госпиталем в подарок, 1,35 млн руб., разумный 
торг. Т. 8-922-3468-247

2-комн. кв. в п. Марковском, 58 кв. м, 4/5 эт, панел. дом, 
шикарная, в квартире сделан качественный доро-
гостоящий ремонт (ламинат, нат. потолки, м/комн. 
двери, новая сантехника, быт. техника), остаётся встр. 
кухня, шкаф-купе, две большие утеплённые лоджии, 
1,8 млн руб. Т. 8-922-3467-247

2-комн. кв. в п. Марковском, 64 кв. м, 2/5 эт, панел. дом, 
нат. потолки, ламинат, м/комн. двери, встр. кухня, 
две большие лоджии пластик., 1,5 млн руб., торг. Т. 
8-922-3467-247

2-комн. кв. в п. Марковском, д. 18, 73 кв. м, 4/5 эт, две 
лоджии, большой коридор, комнаты изолированы, 
космет. ремонт, 1.7 млн руб., торг. Т. 8-922-3467-247

2-комн. кв. в п. Марковском, д. 21, 57 кв. м, 1/5 эт, кв. угло-
вая, минимум соседей за стеной, тёплая, большая кух-
ня, очень удобный коридор с прихожей, без ремонта, 
2 з/лоджии, дом крайний и с видом на природу, а не на 
соседний дом, д/с в прямой видимости от подъезда, 
хорошая стоянка для авто, общедомовой счётчик 
горячей воды и отопления, готовы к небольшому 
торгу, ипотеке, мат. капиталу, 1 взр. собственник, 1,3 
млн руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. в п. Новый, 40,7/28/9,1 кв. м, 2 эт., 1,4 млн 
руб. Т. 8-922-3061-945

2-комн. кв. в п. Новый, 42,7 кв. м, комн. изолир., пл. 
окна, счётчики на воду, чистая, уютная, 1,4 млн руб. 
Т. 8-922-6498-588

2-комн. кв. в п. Новый, Строителей, 2, 38,9 кв. м, кухня 
5 кв. м, 4/5 эт., с/у раздел., з/лоджия, 1 собственник, в 
шаг. доступ.: остановка, поликлиника, д/с, школы, ма-
газины, Сбербанк, 1,47 млн руб., торг. Т. 8-922-3190-900

2-комн. кв. в п. Новый, ул. Строителей, 19, 50 кв. м, 3 эт. 
Т. 8-932-3354-180

2-комн. кв. в п. Новый, ул. Строителей, 2, 38,9 кв. м, 4/5 
эт., кухня 5 кв. м, с/у раздел., з/лоджия, требуется 
ремонт, в шаг. доступ. остановка, поликлиника, д/с, 
школы, магазины, Сбербанк, 1 собственник, 1,5 млн. 
руб., торг. Т. 8-922-3190-900

2-комн. кв. в п. Новый, ул. Строителей, 2, 44 кв. м, 1/5 эт., 
этаж высокий, без ремонта, посёлок окружён Нечкин-
ским заповедником, рядом с берегом Воткинского 
водохран., есть шк., д/с, школа искусств, поликлини-
ка, дом в центре, рядом остановка, супермаркеты, 
Сбербанк, рассм. ипотеку и мат. кап., 1,1 млн. руб. Т. 
8-922-3112-278

2-комн. кв. в п. Новый, чистая, уютная, ст/пакеты, 
натяж. потолки, счётчики газ, вода, 1 собственник 
Т. 8-922-3006-484

2-комн. кв. в с. Зипуново, Центральная, 22, 42 кв. м, 1/2 
эт., дом кирпичный, квартира в обычном сост., окна 
и пол дерев., отопл. и водопровод - центр., удобства 
на улице. Три собственника, 400 тыс. руб., или обмен 
на жилье в городе. Т. 8-922-2439-469

2-комн. кв. в с. Фоки, 50,6 кв. м, пол ламинат, счётчики 
(вода, газ), котёл 2-конт., 2 балкона, кондиционер, 
натяж. потолки, с/у раздел. Т. 8-922-3220-108

2-комн. кв. на Заре, 5 эт., крыша не течёт, дом панел., 
ТСЖ. Т. 8-922-3149-973

2-комн. кв. на Заре, или обмен на 3-комн. кв. на Заре с 
доплатой. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. на Заре, ул. Уральских танкистов, 8, 44,9 кв. 
м, 1/5 эт. Т. 8-922-6402-891, 2-50-03, 4-35-50

2-комн. кв. на Заре. Т. 8-922-6410-890
2-комн. кв. на Основном, 2/5 эт., отдам шифоньер, 

сервант. Т. 8-922-3832-069
2-комн. кв. на Уральской, 52,1 кв. м, 1/3 эт., нов. кирп. 

дом, отделка от застройщика: обои, линолеум, 
сантехника, пл. окна, кв. свободна, 1,9 млн руб. Т. 
8-921-5855-610

2-комн. кв. на ст. Каучук, 52 кв. м, баня, огород 15 соток. 
Т. 8-922-3106-363

2-комн. кв. на ст. Каучук, дом № 2, 2/2 эт., 43 кв. м, 
благоустр., ванна и санузел, газ в квартире, 700 тыс. 
руб., или обмен на комнату в городе. Т. 8-922-6497-785

2-комн. кв. по Азина, 25, 53 кв. м, 2 эт, нем. застр., космет. 
ремонт, свободна, никто не прописан, 2.38 млн руб. 
Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. по Вокзальной, 43, 43 кв. м, 2/9 эт, кирп. 
дом, с кап. ремонтом, 2,1 млн руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. по Вокзальной, 44 кв. м, 1/5 эт, панел. дом, 
пл. окна, частичный космет. ремонт, совмещен с/у, 
квартира свободна, документы готовы к продаже, 
1,53 млн руб. Т. 8-922-3467-247, Марина

2-комн. кв. по Вокзальной, 45, 46,7 кв. м, 4/5 эт., комн. 
смежные на обе стороны, пл. окна, пл. трубы, счётчи-
ки, ж/дверь «Аргус», кв. свободна, никто не прописан, 
1 собственник, 1,8 млн. руб. Т. 8-922-3093-838

2-комн. кв. по Вокзальной, 47, 44,7/28,7 кв. м, 6/9 эт., 
комн. изолир., з/балкон, пл. окна, нов. вход. дверь, 
нов. счётчики, выгодное расположение. Т. 8-912-4606-
209, 8-922-3130-987

2-комн. кв. по Вокзальной, 65, тёплая, пл. окна, ж/дверь, 
туалет и ванна свеж. ремонт, в шаг. доступ. школа, д/с, 
магазины, остановки, 1,8 млн руб. Т. 8-922-3467-396

2-комн. кв. по Гагарина, 1, 59 кв. м, 9/9 эт, просторная 
квартира, раздел. с/у, з/балкон, красивый вид из окна, 
нат. потолок, окна заменены, из окна видно участок 
с баней, можем продать вместе с ним. Большая пар-
ковка у подъезда, имеется технический 10 эт, рассм. 
ипотеку и мат. капитал, 2,25 млн руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Гагарина, 14, 42 кв. м, 2/6 эт, квартира без 
ремонта, заменены все окна, дом находится возле 
гимназии «Синтон», рядом детское кафе, детский 
клуб, м-н «Магнит», школа № 1, неподалёку остановка 
автобусов, 2 взр. собственника, рассм. ипотеку и мат. 
капитал, а также оказываем помощь в их оформле-
нии, 1,52 млн руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Гагарина, 19, 45,2 кв. м, 1/5 эт, комнаты 
изолир., квартира в ухоженном сост., пл. окна, нат. 
потолки, ж/дверь, сделан космет. ремонт, с/у совме-
щен, рядом с домом школа №1, Синтон, д/с, магазины, 
автомойка, 1,62 млн руб. Т. 8-922-3115-175, Анастасия

2-комн. кв. по Гагарина, 19, 45,6 кв. м, 4/5 эт., в хор. сост., 
все окна и двери заменены, з/балкон, с/у раздел., 
кафель в ванной, большая парковка возле дома, 
рядом шк. №1 (из окна можно проследить путь сво-
его ребёнка до школы), гимназия, магазин «Магнит», 
семейное кафе, 400 м до ост. «Азина», 1,65 млн руб., 
рассм. мат. кап. и ипотеку. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Гагарина, 3, 52,9 кв. м, 5/5 эт, з/балкон, 2 
пл. окна, с/у совмещен кафель, встр. кух. гарнитур, 
хорошие соседи, парковка, дет. площадка, комн. 
раздел., 2,3 млн руб. Т. 8-922-3368-992

2-комн. кв. по Гагарина, 3, 53 кв. м, 4/5 эт, в квартире 
сделан качественный евроремонт, заезжай и живи, 
поменяны окна, трубы, счетчики, з/балкон, с/у 
совмещен, полы ламинат, кафель, потолки нат., 
установлены новые вх. и м/комн. двери, поменяны 
радиаторы, встр. шкафы-купе остаются, квартира 
продается с мебелью, 2,1 млн руб., небольшой торг. 
Т. 8-922-3368-992

2-комн. кв. по Гагарина, 34, 5 эт., комнаты проходные, 
ст/пакет, з/балкон, хор. сост. или меняю на 1-комн. кв. 
на 1-2 эт. с доплатой. Т. 8-922-3090-154

2-комн. кв. по Горького, 6, в б/д, 1/2 эт, кварт. свободна, 
1 собственник, остается вся мебель и техника, 1,1 млн 
руб. Т. 8-922-3093-838

2-комн. кв. по Декабристов, 18, 50 кв. м, 7 эт, ремонт, 
ТСЖ, 2.13 млн руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. по Декабристов, 5. 47,6 кв. м, 3 эт., пл. окна, 
пл. балкон, комн. раздел., кладовка, 1,75 млн руб., 
торг. Т. 8-922-3521-228

2-комн. кв. по Декабристов, 6, в строящемся доме, 
57 кв. м, срок сдачи осень 2017 г, 1.58 млн руб. Т. 
8-922-3448-844

2-комн. кв. по Декабристов, 9, 45 кв. м, 4/5 эт., без 
ремонта, с/у раздел., пл. трубы, счётчики, з/балкон, 
свободная, никто не прописан, тихое место, хор. 
соседи, 1,5 млн руб. Т. 8-951-9451-530

2-комн. кв. по К. Маркса, 18, 43 кв. м, 3 эт., солн. сторона, 
з/балкон. Т. 8-932-3354-180

2-комн. кв. по К. Маркса, 18, 45 кв. м, 3/4 эт, под чисто-
вую отделку, стены выровнены, новые пл. окна, м/
комн. двери, линолеум, новая электропроводка с 
распределением нагрузки через раздельные авто-
маты, счетчики на газ, воду, з/балкон с выносом, с 
внешней и внутр. отделкой, во дворе дет. площадка, 
рядом школа №4, магазины, автобусная остановка, 
площадь с «поющим» фонтаном, рассм. мат. капитал, 
ипотеку. Собственников двое (взрослые), 1,8 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по К. Маркса, 18, 45 кв. м, 3/4 эт., под чисто-
вую отделку, стены выровнены, новые пл. окна, меж-
комн. двери, линолеум, нов. э/проводка, счётчики на 
газ, воду, з/балкон с выносом, во дворе дет. площадка, 
рядом шк. №4, магазины, авт. остановка, площадь с 
поющим фонтаном, 2 взр. собственника, рассм. мат. 
кап., ипотеку, 1,75 млн. руб. Т. 8-922- 3112-278

2-комн. кв. по К. Маркса, 2/3 эт., 46 кв. м, балкон. Т. 
8-919-7194-195

2-комн. кв. по К. Маркса, 42,7 кв. м, в подвале установлен 
счётчик на отопление, 1,6 млн руб. Т. 8-922-6491-557

2-комн. кв. по К. Маркса, 53, 41,7 кв. м, 4/5 эт, в центре 
города, рядом школа, д/с, магазины. В квартире не-
обходим ремонт, есть балкон, 1 собственник, рассм. 
все варианты продажи, ипотека, мат. капитал, 2 млн 
руб., реальному покупателю торг. Т. 8-922-3115-175, 
Анастасия

2-комн. кв. по К. Маркса, 53, 42 кв. м, 4/5 эт., светлая, 
тёплая, оч. уютная, тихий двор, парковка, 1,7 млн руб., 
торг. Т. 8-999-5606-007

2-комн. кв. по Кабалевского, 17, 44 кв. м, 1/5 эт, кирп. дом, 
с/у совмещён, з/балкон дерево, квартира требует 
ремонта, 1,5 млн руб. Т. 8-922-3467-247

2-комн. кв. по Кабалевского, 19, 42 кв. м + балкон, 1/5 эт, 
хороший дорогостоящий ремонт, пл. окна, счетчики, 
трубы заменены, остается кух. гарнитур и частично 
мебель, перепланировка и балкон узаконены, очень 
тихий, зеленый и уютный район со всей инфра-
структурой, 1 взр. собственник, документы готовы 
к продаже. Рассмотрим все формы оплаты, ипотека, 
мат. капитал, сертификаты, рассрочка и т.д. 1,85 млн. 
руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. по Кабалевского, 2/5 эт., пол паркет, на кухне 
и в прихожей линолиум, пл. окна на юго-запад, з/бал-
кон отделка дерево, вход. дверь «Гардиан»с зеркалом, 
1,8 млн руб. Т. 8-922-2443-385

2-комн. кв. по Кабалевского, 39, 44 кв. м, 2/5 эт., без 
ремонта, не угловая, окна на две стороны, балкон. 
блок заменён, центр. города, рядом д/с, гимназия, по-
ликлиника, стоматология, хор. дет. площадка, центр. 
площадь, 1,75 млн. руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Камской, 15, 42 кв. м, 12/12 эт, квар. 
в хор. сост., сделан космет. ремонт, узаконенная 
перепланировка, в шаг. доступ. школа, больница, 
микрорынок, торговые центры, красивый вид из 
окна, в квартире остается прихожая, 1 собственник, 
документы готовы, отличный вариант для молодой 
семьи, рассм. вариант ипотеки, мат. капитала, 1,9 млн 
руб. Т. 8-922-3115-175

2-комн. кв. по Камской, 5, 43 кв. м, 5/5 эт, требуется 
ремонт, пл. окна, новый балкон, новая дверь, без 
долгов, рассм. только разумные варианты обмена на 
меньшую площадь с вашей доплатой. Квартира сво-
бодна, 1 собственник, 1.4 млн руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. по Ленина, 21, 44 кв. м, 2/5 эт., с нормальным 
космет. ремонтом, сделано все - проводка, полы, 
потолки, стены, кладовка, окна, двери, ванная, 
балкон, перепланирована, увеличена значительно 
кухня, не студия, взр. собственник, 1.95 млн руб. Т. 
8-922-3112-278

2-комн. кв. по Ленина, 21, 44 кв. м, 3/3 эт., центр го-
рода, за пиццерией Додо. Перепланирована кухня, 
увеличена, узаконена, заменены все окна и двери, 
новые стояки, счётчики на воду, балкон застеклён 
деревянными рамами. Окна выходят на подъезд, 
большая парковка, собственник один, 1.6 млн руб., 
рассмотрим и ипотеку и материнский капитал. Т. 
8-922-3112-278

2-комн. кв. по Ленина, 21, 44 кв. м, 3/3 эт., центр города, 
переплан. кухня, увеличена, узаконено, заменены все 
окна и двери, нов. стояки, счётчики на воду, з/балкон 
дерев. рамами, окна выходят на подъезд, большая 
парковка, 1 собственник, рассм. ипотеку и мат. кап., 
1,65 млн. руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Ленина, 21, в центре города за пицце-
рией Додо, 44 кв. м, 3/3 эт, перепланирована кухня 
(увеличена, узаконено), заменены все окна и двери, 
новые стояки, счётчики на воду, з/балкон дерев. 
рамами, окна выходят на подъезд, большая парковка, 
1 собственник, рассм. ипотеку и мат. капитал, 1,65 млн 
руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Ленина, 27, 45 кв. м, 3/3 эт., пл. окна, на-
тяж. потолки, пол ламинат, с/у совм., кафель, чистый 
подъезд, хор. соседи, хор. парковка, центр города, 
во дворе дет. площадка, рядом больница, банки, ма-
газины, остановки, площадь, сост. кв. заехал и живи, 
реальному покупателю разумный торг, 1,59 млн. руб. 
Т. 8-922-3368-992

2-комн. кв. по Ленина, 30, 34.7 кв. м, дом после кап. 
ремонта, хорошие соседи, центр города, 1,05 млн 
руб. Т. 8-922-3115-175

2-комн. кв. по Ленина, 43,7 кв. м, 2/5 эт., хор. ремонт, 
окна на юго-восток, душ. кабина, водонагреватель, 
пол на кухне и в прихожей керамогранит, в комн. 
ламинант, продаётся вместе с меб., 2,2 млн руб. Т. 
8-922-2443-385

2-комн. кв. по Ленина, 51, 43 кв. м, 1/5 эт, космет. ремонт, 
окна ПВХ на две стороны, нат. потолки, ламинат, за-
менены м/к двери, классный р-н, рядом больницы, р. 
Кама, набережная, пляж, магазины, школы, д/с, рассм. 
как наличку, так и любые сертификаты и ипотеку, 
квартира не пустая, звонить заранее, 1.79 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Ленина, 56, 44 кв. м, 9/9 эт, раздельные 
комнаты, большая кухня, солн. сторона, окна заме-
нены, в ванной кафель, новые трубы, балкон, чистый 
подъезд, готовы рассмотреть обмен на 1-комн. кв. 
+ доплата, ипотеку, мат. капитал, 1,79 млн руб. Т. 
8-922-3112-278

2-комн. кв. по Ленина, 8, б/д, 37 кв. м, 2/2 эт., среднее 
сост., 1 млн. руб. Т. 8-922-6497-785

2-комн. кв. по Мира, 1/2, 49 кв. м, 4/4 эт, квартира в 
красивом сказочном доме, высокие потолки 2,9 м, в 
кухне и в зале мансардные окна с поворотно-откид-
ной фурнитурой, просторная прихожая, з/балкон, 
большая кухня 8 кв. м, чистый подъезд с красивой 
парадной, Расположение самого дома очень при-
ятное, экологически чистое место, сосновый бор на 
берегу Камы с хорошим купанием летом и катанием 
зимой (крутая гора для тюбингов и санок). Если у вас 
дети, то здесь у них будет отличное детство. Много 
парковочных мест. Во дворе есть дет. площадка, в 
бору беговая тропа, родник. Квартира требует кос-
мет. ремонта, к ипотеке и мат.капиталу готовы, 2,07 
млн руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Мира, 2/5, 45,5 кв. м, 6/12 эт., около мед. 
колледжа, консъерж, квартира без ремонта, окна 
заменены, з/лоджия 6 м, кухня 7 м, с/у раздел., 1,79 
млн руб., рассм. ипотеку и мат. кап. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Мира, 37, 35 кв. м, 2/2 эт, в б/д, сост. хо-
рошее, с/у совмещён, солн. сторона, окна выходят на 
школу № 10, хорошие соседи, дружные, мат. капитал и 
ипотеку не рассм., 1  млн руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Мира, 50, 47,7 кв. м, 2/5 эт., не угловая, 
комн. раздел. не проходные, на разные стороны, 
просторная, уютная, ст/пакеты, натяж. потолки, гар-
деробная, встр. кухня, водонагреватель, с/у совм., з/
балкон ст/пакеты, центр города, рядом набережная, 
ТЦ, больница через дорогу, во дворе нов. дет. пло-
щадка. Т. 8-922-3198-058

2-комн. кв. по Нефтяников, 17, 46,5 кв. м, 2/2 эт., 
косметич. ремонт, с/у раздел., кух. уголок, при кв. 
есть небольшой участок для посадок, 1 взр. соб-
ственник, не рассм. мат. кап. и ипотеку, 850 тыс. руб. 
Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Приморскому б-ру, 15, 43,2 кв. м, 2/4 эт, 
в центре города, без ремонта, рядом д/с, остановка, 
площадь, школа, магазины, 1,44 млн руб., разумный 
торг. Т. 8-922-3368-992

2-комн. кв. по Приморскому б-ру, 17, 43,7 кв. м, 2 эт, 
частично сделан ремонт, пл. окна, з/балкон, очень 
теплая, продажа в связи с переездом, рядом д/с, 
школа, магазины, рассм. варианты ипотеки, мат. 
капитал, 1 собственник, 1,68 млн руб. Т. 8-922-3115-175

2-комн. кв. по Приморскому б-ру, 55, 41 кв. м, 3/4 эт, 
кирп. дом, в хор. сост., комнаты проходные, пл. окна, з/
балкон. Чистый подъезд, хорошие соседи, в шаговой 
доступ. остановка, магазины, д/с, школа, 1,55 млн руб., 
разумный торг. Т. 8-922-3368-992

2-комн. кв. по Сиреневому б-ру, 5, 51,5/26,8 кв. м, 9-эт. 
кирп. дом, кв. в собствен., 2,25 млн руб., возм. обмен 
на 1-комн. кв. с доплатой. Т. 8-922-6824-600

2-комн. кв. по Сиреневому б-ру, 5, в строящемся доме, 
52 кв. м, 6 эт, срок сдачи дома 2017 г, квартира с удоб-
ной планировкой и балконом, на момент подписания 
акта приема-передачи в квартире будет сделана 
черновая отделка, 2,35 млн руб. Т. 8-922-3115-175, 
Анастасия

2-комн. кв. по Советской, 12, 47,1 кв. м, кухня 7,1 кв. м, 
8/12 эт., мебель, кух. гарнитур, газ. плита, холодиль-
ник, пылесос Кирби нов., с/у раздел., ламинат, з/бал-
кон, вх. ж/дверь, чистая, простор., уютная, отличное 
местораспол., автобусная остановка, поликлиника, 
д/с, шк., магазины, Сбербанк, спорт. комплекс в шаг. 
доступ., 1 собственник, заезжай и живи, 2,17 млн руб. 
Т. 8-922-3190-900

2-комн. кв. по Советской, 12, 47,3 кв. м, в 9 эт доме, сде-
лан космет. ремонт, пл. окна, з/балкон, дом находится 
рядом с ТЦ Мега, вся инфраструктура в шаг. доступ., 
д/с, Сбербанк, школы, дет. и взр. поликлиники, 1 
собственник, документы готовы, подходит ипотека, 
мат. капитал, 2,1 млн руб. Т. 8-922-3115-175, Анастасия
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2 УП в п. Марковский, 8, 59 кв. м, 5/5 эт., среднее сост., 
1,1 млн. руб. Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Марковском, 12, 59,6 кв. м, 5/5 эт, панел. дом, 
просторная, с двумя лоджиями, раздел. с/у, счетчики, 
ипотека, мат. капитал, 1,135 млн руб. Т. 8-922-3467-
247, Марина

2 УП в п. Марковском, 14, 57 кв. м, 5/5 эт., 2 з/лоджии 
- одна пластик, др. дерев., нов. ж/дверь, межкомн. 
двери поменяны, кв. в хор. сост., 1,15 млн. руб., без 
торга. Т. 8-922-2439-469

2 УП в п. Марковском, 14, 60 кв. м, 5/5 эт., в хор. сост., 
1.15 млн. руб. Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Марковском, 3, 57 кв. м, 1/5 эт., без ремонта, 
1,15 млн. руб., торг. Т. 8-922-2439-469

2 УП в п. Марковском, 58 кв. м, 5/5 эт, панел. дом, в 
квартире частичный ремонт, 2 большие лоджии, 
документы готовы к продаже, 1 собственник, 1,25 
млн руб. Т. 8-922-3467-247

2 УП в п. Марковском, 60 кв. м, 5/5 эт, панел. дом, в 
квартире частичный ремонт, встр. кухня, утеплённые 
балконы, документы готовы к продаже, 1 собствен-
ник, 1,35 млн руб. Т. 8-922-3467-247

2 УП в п. Прикамский, 44,6 кв. м, 1,6 млн руб., торг или 
меняю на 1-комн. кв. на Уральской. Т. 8-922-3165-511, 
8-922-3169-355

2 УП на Заре, б-р Текстильщиков, 17/1, 48,7/28/8 кв. м, 
8/9 эт., нов. кирпич. дом, кв. в хор. сост., 1,85 млн руб. 
Т. 8-922-6418-185

2 УП на Советской, 53. Т. 8-912-9896-255
2 УП на Уральской. Т. 8-922-3321-007
2 УП по Азина, 9, в доме турец. застр., 69,5 кв. м, 7/11 эт, 

кухня 13,7 кв. м, лоджия 3 кв. м, оч. теплая, солнечная, 
ТСЖ. Т. 8-922-3090-154

2 УП по Горького, 11, 47,3 кв. м, 2 /5 эт, кухня 6,4 кв. м, кух. 
гарнитур, вытяжка, газ. плита, кондиционер, водона-
греватель, холодильник, стир. машина, частично меб. 
- по договорённости, с/у совмещ., ламинат, з/балкон, 
вх. ж/дверь, чистая, простор., уютная, ремонт, центр 
города, д/с №24, 28, 30, шк. №11, больница, м-н в шаг. 
доступ., 1 собственник. 2,23 млн. руб. Т. 8-922-3190-900

2 УП по Декабристов, 2, 47 кв. м, 5/5 эт., 1,79 млн руб. 
Т. 8-922-6430-172

2 УП по Декабристов, 6, 54 кв. м, 1/9 эт., новостройка, 
черновая отделка, сдача дома 3 квартал 2018 г., 1,65 
млн. руб. Т. 8-922-6497-785

2 УП по Декабристов, 6, 54 кв. м, 2/9 эт., новостройка, 
черновая отделка, сдача дома третий квартал 
2018 г, 1.85 млн. руб., или обмен на 1 УП или 2 хр. Т. 
8-922-6497-785

2 УП по К. Маркса 1а, новостройка, 66 кв. м, 8/9 эт., 
ремонт от застройщика, з/лоджия, красивый вид на 
залив, рядом школа № 9, спорт. комплекс, набережная, 
3,4 млн. руб. Т. 8-922-6497-785

2 УП по Кабалевского, 25/1, 67 кв. м, 3/9 эт, кухня 
12,1 кв. м, в жилых комнатах 2-уровн. нат. потолки, 
ламинат, дерев. ст/пакеты, лоджия 7,2 кв. м, ТСЖ. Т. 
8-922-3090-154

2 УП по Мира, 1/3, 49,5 кв. м, 6/10 эт., кирп. дом, большая 
з/лоджия, комн. раздел., 1,9 млн руб., торг или обмен 
на кв. меньшую, с доплатой. Т. 8-922-3001-530

2 УП по Сиреневому б-ру, 1, 51 кв. м, 6/6 эт., дом ТСЖ, в 
хор. сост., пл. окна, паркет, большая лоджия, счётчики, 
2,5 млн руб., торг. Т. 8-922-3627-390, 2-10-30, с 18:00

2 УП по Сиреневому б-ру, 3, 51 кв. м, 2/9 эт., новостройка, 
дом сдан, 2,5 млн руб. Т. 8-906-8884-774

2 УП по Советской, 53. Т. 8-922-3321-004
2 УП по Сосновой, 25, 66,4 кв. м, 8/9 эт., панел. дом, 

ремонт, пл. окна, натяж. потолки, нов. межкомн. 
двери, пол паркет и линолеум, з/ балкон, с/у раздел., 
счётчики, кв. тёплая, солн. сторона, инфраструктура 
в шаг. доступ., 3 млн. руб. Т. 8-922-3467-247, Марина

2 УП по Сосновой, 29, 50,2 кв. м, 7/9 эт, квартира сво-
бодна, ремонт от застройщика, лоджия 6 м, балкон 3 
м, новая вх. дверь, 1 собственник, ТСЖ, ипотека, мат. 
капитал, 2,65 млн руб., торг. Т. 8-922-3093-838

2 УП по Сосновой, 29, 50.2 кв.м, 7/9 эт., квартира свобод-
на, ремонт от застройщика, лоджия 6 метров, балкон 
3 метра, новая входная дверь, один собственник. В 
квартире никто не проживал, дом ТСЖ, 2.65 млн руб., 
торг., ипотека, мат. капитал. Т. 8-922-3093-838

2 УП по пер. Камский, 5, 67,7 кв. м, 1/9эт., простор. 
кв. с хор. ремонтом, кух. гарнитур, мебель по до-
говорённости, переплан. узаконена или обмен на 
коммерч. недвижимость, автомобиль бизнес класса, 
стройматериалы, 1 собственник, 2,65 млн. руб., торг. 
Т. 8-922-3093-838

2 УП по пр. Победы, 4, 48,8 кв. м, 9/9 эт панельного дома, 
квартира в новом районе Завокзального, квартира 
не требует вложений, туалет и ванная раздельно, 
облицованы плиткой, трубы заменены, пл. окна, нат. 
потолок, полы перестелены, оставим встр. кухню. 
Лоджия 6 м (застеклена пл. ст/пакетами), комнаты раз-
дел., красивый вид из окна, подъезд чистый, соседи 
все семейные, рядом школа №7, д/с, бассейн Темп с 
ледовым дворцом, остановки и магазины. Продаем 
в связи с расширением, 2,19 млн руб., рассм. обмен 
на 3-комн. кв. на Основном или Уральской + ваша 
доплата. Т. 8-922-3123-350

2 УП с ремонтом, за нал. расчет, 1-комн. кв. на Основном, 
в Завокзальном, СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838

2 хр. в г. Ижевске, Металлистов, 46 кв. м, 1/5 эт., 1,7 млн. 
руб., или обмен на 2 хр. в Чайковском или п. Новом. 
Т. 8-922-6497-785
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2-комн. кв. по Советской, 14, 41 кв. м, 1/5 эт, очень 
светлая квартира, угловая, тёплая, в хор. сост., но 
без ремонта. Окна заменены, выходят на школу №1, 
новая вх. дверь. Рядом остановка, ТЦ «Мега», сбер-
банк, нотариус, аптека. Собственник взр. 1, готовый к 
ипотеке и мат. капиталу, 1,69 млн руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Советской, 34, 50 кв. м, 7/9 эт., пл. окна, 
солн. сторона, счётчики на всё, с/у раздел., дом ТСЖ, 
стоят камеры, рядом больница, школа, д/с, остановка, 
1 собственник, 2,15 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3869-457

2-комн. кв. по Советской, 55, 48,2 кв. м, 8/9 эт, пл. окна, 
новые м/комн. двери, с/у раздел., хорошая дорогая 
плитка, по всей квартире нат. потолки, ламинат, плит-
ка, на кухне пол плитка + подогрев, солн. сторона, 
дом ТСЖ, в/наблюдение, хорошая парковка, новые 
радиаторы по всей квартире, дорогие обои, квартира 
свободна, 1 собственник, вложений не требует, доро-
гостоящий ремонт, рассм. любые варианты оплаты, 
2,45 млн руб. Т. 8-922-3368-992

2-комн. кв. по Сосновой, 29, в новостройке, 52 кв. м, 1 эт, 
ремонт от застройщика, 2.5 млн руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. по Уральских танкистов, 10, 45 кв. м, 4/5 
эт., окна на обе стороны, в подъезде сделан ремонт, 
дом за маг. Кедр, с торца дома д/с №32, во дворе дет. 
площадка, 1 собственник, 1,65 тыс. руб., торг, рассм. 
ипотеку, мат. кап. Т. 8-922-3093-838

2-комн. кв. по Уральских танкистов, 41,3 кв. м, 1/5 эт., в 
хор. сост., пол ламинат и линолеум, заменены двери, 
пл. окна, есть возм. сделать балкон, остаётся кух. гар-
нитур, рядом магазины, д/с, школы, почта, Сбербанк, 
1 собственник, докум. готовы, рассм. все способы 
оплаты, 1,65 млн руб. Т. 8-922-3115-175

2-комн. кв. по Шлюзовой, 60 кв. м, новый строящийся 
элитный клубный дом, с собственной территорией 
и парковокой, пл. окна, все центр. коммуникации. 
Тихое уютно место, рядом в перспективе стр-во 
современной школы. Возможна рассрочка платежа 
и обмен на ваше жильё, 2.4 млн руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. по Шлюзовой, 9, 41,1 кв. м, 4/5 эт, перепла-
нировка, нов. трубы, окна, хороший ремонт, заезжай 
и живи, вся инфраструктура в шаговой доступности, 
1.95 млн руб., торг. Т. 8-922-2442-222

2-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 13, 45 кв. м, 5/5 
эт, комн. изолир., окна на две стороны, состояние 
нормальное, рядом школа, д/с, ТЦ, 1.7 млн руб., или 
меняю на 1-комн. кв. на Основном. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по пер. Школьному, 6/1, 47 кв. м, 3/3 эт, но-
востройка, дому 1 год, большой коридор, з/балкон, 
пл. окна, с/у раздел., рядом конечная остановка с 
маршрутами во все районы, стоянка для а/м, 2 млн 
руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по пр. Победы, 22, 52 кв. м, 2/9 эт., кирпич. 
дом, космет. ремонт, нов. сантехника, встр. кухня, 
шкаф-купе, пл. окна, большая з/лоджия, 1 взр. соб-
ственник, 2,43 млн. руб. Т. 8-922-3467-247, Марина

2УП по Сосновой, 33, 51,2 кв. м, 2 эт., остаётся встр. 
кухня, 2,6 млн руб. Т. 8-922-3305-208

2УП по пр. Победы, 4, 48,5 кв. м, 2/9 эт., среднее сост., 
одно пл. окно, в одной комнате ламинат, 2,1 млн. руб. 
Т. 8-922-6497-785.

3-КОМНАТНЫЕ

3 УП в п. Марковский 17, 73 кв. м, 5/5 эт., космет. ремонт, 
раздел. с/у, счётч. на воду, две лоджии, 1.65 млн руб. 
Т. 8-922-3467-247

3 УП в п. Марковский, 19, 73 кв. м, 2/5 эт., 3 лоджии, оч. 
хор. сост., недорого. Т. 8-922-3090-154

3 УП в п. Марковский, 2/5 эт., СРОЧНО! Т. 8-922-3143-359
3 УП в п. Марковский, 73 кв. м, 2/5 эт., не угловая, 

свободна, 1,6 млн руб., возм. ипотека, мат. кап., торг. 
Т. 8-922-0205-548

3 УП в п. Марковском, 11, 72 кв. м, 5/5 эт., в хор. сост., 2 
лоджии, большая кухня, или обмен на 2 хр. в городе, 
кроме Уральской, 2 собственника, 1,40 млн. руб., 
СРОЧНО! Т. 8-922-2439-469

3 УП в п. Марковском, 15, 72 кв. м, 5/5 эт, дом находится 
в автономном посёлке городского типа. Полная 
инфраструктура: хорошая школа, д/с, спорткомплекс 
с бассейном, магазины, супермаркеты, отделения 
банка и почты. Своя УК, отдельное поселковое 
отопление и водоснабжение (хорошая, вкусная 
вода). Квартира немецкой застр., чистый подъезд, 
много парковочных мест, во дворе дет. площадка, 
через дом перелесок (ягоды, грибы). 2 лоджии не 
застеклённые, на разные стороны, менялись обои, 
м/комн. двери, паркет, кафель в ванной - от застрой-
щика. Не против мат. сертификата и ипотеки, 1,2 млн. 
руб. Т. 8-922-3112-278

3 УП в п. Марковском, 17, 73 кв. м, 5/5 эт., 2 з/балкона, 
хорошее сост. квартиры, 1.6 млн. руб., торг. Т. 8-922-
6497-785

3 УП в п. Марковском, 20, 73 кв. м, 1/5 эт, панел. дом, 
пл. окна, две большие з/лоджия, новая встр. кухня 
(дух. шкаф, варочная панель, посудомойка), раздел. 
с/у (новая сантехника, душ. кабина, счётч. воды), 1,85 
млн руб., возм. продажа без кухни по другой цене. Т. 
8-922-3467-247

3 УП в п. Марковском, 73 кв. м., 4/5 эт, свободная, 2 боль-
шие з/лоджии пластик, раздел. с/у, водонагреватель, 
1.6 млн руб. Т. 8-922-3467-247

3 УП в п. Марковском, 73/47 кв. м, 2/5 эт., 2 лоджии, 
свободна, от собственника, возм. ипотека, торг. Т. 
8-932-6026-082

3 УП в п. Новый, ул. Строителей, 21, 60 кв. м, 2/5 эт., комн. 
изолир., кв. свободна, хор. сост., пл. окна, з/лоджия, 2 
млн руб., торг. Т. 8-906-8884-774

3 УП в п. Прикамский, ул. Лесная, 13, 65 кв. м, 2/3 эт., 
самый ближайший пригород города, есть общеоб-
разовательная школа, до Уральской 3 км, рейсовые 
автобусы, хорошие бетонированные дороги, около 
дома много парковочных мест.

3 УП в пгт. Марковский, 6, 73 кв. м, кухня 12 кв. м, 4 эт., 
хор. сост., комн. изолир., полы паркет, 2 лоджии, пл. 
трубы, счётчики на воду, тепло, с/у раздел., не сда-
валась, 1,6 млн руб., возм. ипотека. Т. 8-919-4673-376

3 УП в с. Б. Букор, ул. Победы, 1, в отл. сост., ремонт: окна, 
двери, полы, потолок, с/у и т.д., газ. отопл., хор. баня, 
нов. летняя кухня, ухоженный уч. 11 соток, 2 теплицы, 
саженцы, плод. деревья, гараж, 3,3 млн. руб., торг или 
обмен на дом в городе, вблизи к городу (Ольховка, 
Волковский, Новый, Гаревая). Т. 8-922-2439-469

3 УП на Заре, б-р Текстильщиков, 7, 64,4 кв. м, 5/5 эт., 
ремонт, з/лоджия, пл. окна, встр. кух. гарнитур, цена 
договор. Т. 8-922-3224-209

3 УП по Азина, 33, 58,6 кв. м, 2/9 эт., хор. сост., 2,4 млн 
руб. или меняю на 2-комн. кв. или 1 УП на Уральской. 
Т. 8-922-2439-469

3 УП по Горького, 10/1, 110 кв. м, 4/5 эт., кирпич. дом, два 
балкона, в отл. сост., кухня 16 кв.м, комнаты 19,6/16/25 
кв. м, остается итальянский кух. гарнитур, быт. тех-
ника, водонагреватель, 1 собственник, 6,5 млн. руб., 
торг. Т. 8-906-8884-774, 8-922-2439-469

3 УП по Декабристов, 28, 57 кв. м, 9 эт., комн. раздел., 
большая з/лоджия, докум. готовы, 2,2 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3511-040

3 УП по Декабристов, 28, 57 кв. м, 9 эт., комн. раздел., 
большая з/лоджия, докум. готовы, 2,2 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3511-040

3 УП по Декабристов, 36, в новостройке, 83,2 кв. м, 3/10 
эт, квартира с большой з/лоджией и с ремонтом от 
застройщика (нат. потолки, пл. окна, ламинат), рядом 
вся инфраструктура (поликлиника, остановки, мага-
зины, д/с), рассм. все варианты оплаты - ипотека, мат. 
капитал. Сопровождение всей документации берем 
на себя, 2,9 млн руб. Т. 8-922-3368-992

3 УП по Декабристов, 36, в новостройке, 83,2 кв. м, 3/10 
эт, панел. дом, большая лоджия и полный ремонт от 
застройщика (ламинат, пл. окна и нат. потолки, з/лод-
жия, обои, ванная и с/у), квартира готова к переезду 
- заезжай и живи, рядом все - магазины, остановки, 
поликлиника, 2,65 млн руб. Т. 8-922-3123-350

3 УП по Декабристов, 38, 73 кв. м, тёплая, з/балкон и 
лоджия, встр. кухня, шкаф-купе, 1 999 тыс. руб. или 
обмен на 1-комн. кв. или м/с с с вашей доплатой, 
СРОЧНО! Т. 8-922-3242-407

3 УП по Советской, 15, 63 кв. м, 4/9 эт., комн. изолир., 
с/у раздел., з/лоджия, кух. гарнитур. Т. 8-951-9241-872

3 УП по Советской, 15/1, 59 кв. м, 9/9 эт, 3-комн. кв. по 
цене 2-комн. кв., дом ТСЖ, в подъезде сделан свежий 
ремонт, квартира свободная, пустая, без ремонта, 
хорошая возможность сделать ремонт под себя, 
рассм. обмен на 1-комн. кв. + ваша доплата, комнаты 
все раздел., лоджия 6 м, красивый вид из окон, торг 
реальному покупателю, подобные квартиры с ремон-
том на рынке в среднем стоят 2,5 млн руб., наша 2,1 
млн руб., торг. Т. 8-922-3123-350

3 УП по Советской, 18/1, 59/39/8 кв. м, 8/9 эт., хор. сост., 
з/лоджия, ст/пакеты, 2,4 млн руб. Т. 8-922-6418-185

3 УП по Советской, 55, 58 кв. м, 2/9 эт, панел. дом, дом 
ТСЖ, в подъездах камеры, в квартире сделан полный 
дорогостоящий ремонт, балкон с внутр. отделкой 
утеплен, панорамные окна, на кухне окно увеличено, 
полностью заменена проводка на медную, автоматы, 
сеть Интернет выведена в квартиру, нат. потолки, 
выровнены стены, полы бетон. стяжка, м/комн. двери 
из массива дерева, туалет и ванная кафель, ванна с 
гидромассажем, разводка труб пластик, пол ламинат, 
остается вся мебель, дорогая встр. кухня с дорогой 
быт. техникой и холодильником, в гардеробной 
шкаф-купе, в спальне шкаф-купе, кв. делали под 
себя и вложили очень много денег, продаем в связи 
с переездом, перепланировка, в подвале кладовка, 
рядом школа №1, стадион Энергия, магазины, аптеки, 
остановки, 3,3 млн. руб., а/к №3 на Уральской за При-
камье, 30 кв. м, 170 тыс. руб. Т. 8-922-3123-350

3 УП по Советской, 55, 60,8 кв. м, 2/9 эт, отличная, ТСЖ, 
чистая, просторная, уютная квартира, в которой 
сделан отличный качественный евроремонт, везде 
нат. потолки, ламинат, пл. окна, з/лоджия 6 м (пластик), 
кух. гарнитур, посудомоечная машина, вытяжка, 
варочная панель, духовой шкаф все это оставляем! 
Покупая нашу квартиру вы на долгое время забыва-
ете о ремонте, 2,87 млн руб., рассм. обмен на 2-комн. 
кв. с доплатой. Т. 8-922-3093-838

3 УП по Советской, 55, 63 кв. м, 8/9 эт., отл. сост., 2,55 
млн руб. Т. 8-922-3224-946

3 УП по Сосновой, 23, 83,2 кв. м, 6/9 эт., зал 30 кв. м, 
ст/пакеты, потолки выровнены, з/лоджия 6 м, с/у 
изолир., 3,8 млн. руб. Т. 8-922-3090-154

3 УП по б-ру Текстильщиков, 17, 60 кв. м, пл. окна, встр. 
кухня, новая сантехника, хор. ремонт, недорого. Т. 
8-922-3090-154

3 УП по б-ру Текстильщиков, 17/1, 67 кв. м, 1/9 эт., кухня 
9,6 кв. м, кух. гарнитур, вытяжка, газ. плита, с/у раз-
дел., з/балкон, вх. ж/дверь, чистая, простор., уютная, 
соседи хор., удачное месторасположение, д/с, школа, 
магазин в шаг. доступ., 2,45 млн. руб. Т. 8-922-3190-900

3 УП по пр. Победы, 24, 7/9 эт., хор. сост. Т. 8-919-
4406-458

3 хр. на Заре по Уральских танкистов 10, 59,8 кв. м, 
5/5 эт., с дизайнерским ремонтом, перепланировка: 
кухня столовая 17 кв. м, с/у объединен, ванна с ги-
дромассажем, комнаты изолир., нат. потолки, пол ла-
минат, на кухне пробка, окна поменяны, в прихожей 
стены венецианская штукатурка, проводка поменяна, 
итальянские радиаторы отопл., балкон с выносом, 
двери м/к - черное стекло с натур. деревом, вх. дверь 
Аргус, 2,7 млн. руб., 1 собственник. Т. 8-906-8884-774

3 хр. по Вокзальной, 45, 63 кв. м, одна комн. изолир., 
пл.окна, ж/дверь, б/балкона, хороший р-он, рядом 
школы, д/с, торг. центры, остановки, 2,2 млн. руб. Т. 
8-922-2439-469

3 хр. по Гагарина, 36, 63 кв. м, в хор. сост., б/балкона, 
красивый вид на Каму, 1 собственник, докум. готовы, 
2 млн руб. или обмен на два жилья. Т. 8-922-2439-469

3 хр. по Гагарина, 36, 63кв. м, 5/5 эт., в хор. сост., пл. окна, 
линолеум, натяж. потолок на кухне, 1 собственник, 
2,05 млн. руб., торг. Т. 8-922-2439-469

3 хр. по К. Маркса, 10, 55 кв. м, 1/4 эт., большая з/лоджия 
с овощ. ямой, пл. окна, выровнены стены, новая про-
водка, новая метал. вх. дверь, частично с ремонтом, 
2.25 млн. руб., торг. Т. 8-922-6497-785

3 хр. по К. Маркса, 9, 60 кв. м, 2/5 эт., с хорошим евроре-
монтом, перепланировка, 2.5 млн. руб., за наличный 
расчет. Т. 8-922-6497-785

3 хр. по Ленина, 36, 60 кв. м, 4/5 эт., хор. сост., пл. окна, 
з/балкон, в ванной плитка, рядом школы, д/с, останов-
ки, больница, 2,2 млн руб. Т. 8-922-6497-785

3 хр. по Советской, 11, 60 кв. м, 5/5 эт., пл. окна, новая 
проводка, выровнены стены, нат. потолки, в большой 
комн. ламинат, балкон с выносом, в ванной плитка, кв. 
свободная, 2,1 млн. руб. Т. 8-922-6497-785

3 хр. по Сосновой, 13, 53 кв. м, 4/5 эт., квартира частично 
с ремонтом, з/балкон, в хор. сост., свободная, 2,1 млн. 
руб. Т. 8-922-6497-785

3 хр. по Шлюзовой, 8, 53 кв. м, 5/5 эт., квартира требует 
ремонт, в обычном сост., балкон, 1,75 млн. руб. Т. 
8-922-2439-469

3-комн. кв. в ЖК «Апельсин», дом сдан, 80 кв. м, 1 эт, 
чистовая отделка, обмен на ваше жилье с доплатой, 
внутр. рассрочка без участия банка, 3,35 млн руб. Т. 
8-922-3448-844

3-комн. кв. в Завокзальном, дом Вариант, 66,2 кв. м, 6 
эт., част. с меб. (прихожая, кух. гарнитур), в хор. сост. 
Т. 8-922-3432-370

3-комн. кв. в г. Гремячинск, 60 кв. м, 1/5 эт., ст/пакеты, 
ж/дверь, счётчики вода, газ, общедом. счётчик на 
отопление, 450 тыс. руб., можно мат. кап., СРОЧНО! Т. 
8-922-2411-233, 8-952-6506-335

3-комн. кв. в г. Надым, или меняю на 3 УП в г. Чайков-
ском. Т. 8-922-4590-025

3-комн. кв. в п. Марковский, 1,5 млн руб., СРОЧНО! Т. 
8-982-4633-488

3-комн. кв. в п. Марковский, 14, 72 кв. м, кухня 11 кв. 
м, 4/5 эт., 3 лоджии, комн. изолир., с/у раздел., окна 
дерев. ст/пакеты, терморегуляторы на батареях, 
экологически чистый посёлок, 20 км от города, вся 
инфраструктура: школа, д/с, котельная, спортком-
плекс с бассейном, поликлиника, отделения почты и 
банков, магазины, рассм. ипотеку и мат. кап., 1,7 млн 
руб. Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. в п. Марковский, 3 эт., 2 з/лоджии, 1 лоджия 
тёплая (сделана как часть комн.) Т. 8-922-3821-274

3-комн. кв. в п. Марковский, 4, 72,5 кв. м, 5/5 эт., 2 
большие лоджии, пол паркет, с/у кафель раздел., 1 
собственник, документы готовы к продаже, кварти-
ра свободна, заезжай и живи, рассм. ипотеку и мат. 
капитал, 1,3 млн. руб. Т. 8-922-3467-247

3-комн. кв. в п. Марковский, 72 кв. м, 2/5 эт., СРОЧНО! 
Т. 8-922-3143-359

3-комн. кв. в п. Марковский, 72 кв. м, 3/5 эт., панел. 
дом, космет. ремонт, две большие лоджии (пластик, 
утеплены), раздел. с/у, 1,5 млн. руб. Т. 8-922-3467-247

3-комн. кв. в п. Марковский, 9, 72 кв. м, 5/5 эт., центр 
посёлка, чистая, кап. ремонта нет, в оч. хор. сост., 2 
лоджии, паркет в отл. сост., 1 взр. собственник, рассм. 
ипотеку и мат. кап., 1,5 млн. руб. Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. в п. Марковском, 1/5 эт, космет. ремонт, 
раздел. с/у, две большие лоджии, 1.7 млн руб. Т. 
8-922-3467-247

3-комн. кв. в п. Марковском, 17, 73,2 кв. м, 5/5 эт, пол 
паркет, ст/пакеты дерев., 2 больших балкона, трубы 
пл., счетчики, с/у раздел., плита газ/эл-во, хорошие 
соседи, торг, 1,6 млн руб. Т. 8-922-3368-992

3-комн. кв. в п. Марковском, 2, 73 кв. м, 1/5 эт, дом ТСЖ, 
квартира с тремя з/лоджиями, одна имеет небольшую 
доп. комнату подходящую под кабинет или кладовку. 
С/у и кух. гарнитур от застройщика, ремонт космет. 
(обои), заменена вх. дверь, квартира очень светлая и 
тёплая, 1,6 млн руб. Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. в п. Марковском, 4, 72,5 кв. м, 5/5 эт, 2 
большие лоджии, пол паркет, с/у кафель, раздел., 1 
собственник, документы готовы к продаже, квартира 
свободна, заезжай и живи, 1,3 млн руб., рассм. ипотеку 
и мат. капитал. Т. 8-922-3368-992

3-комн. кв. в п. Марковском, 9, 72 кв. м, 5/5 эт, чистая 
квартира, кап. ремонта нет, но в очень хорошем 
сост., две лоджии (не застеклены), паркет в отл. сост., 
дом в центре посёлка, 1 взр. собственник, готовы 
рассмотреть ипотеку и мат. капитал, 1,6 млн руб. Т. 
8-922-3112-278

3-комн. кв. в п. Прикамском, 64,5 кв. м, 2/3 эт, ремонт, 
большая з/лоджия, раздел. комн., встр. кухня с тех-
никой, большая ванна (душ. кабинка), счетчики на 
воду, в шаг. доступ. садовый участок, гараж и баня, 
все входит в стоимость, рассмотрим все варианты, 
2.8 млн руб. Т. 8-922-3467-247

3-комн. кв. в с. Зипуново, 46 кв. м, 2/2 эт., водопровод 
и отопл. центр., пл. окна, ж/дверь, хоз. постройки, 
баня, два гаража, огород 5 соток, частично остается 
мебель, 450 тыс. руб., торг. Т. 8-922-2439-469

3-комн. кв. в с. Зипуново, 47,3 кв. м, дом на 2 хозяина, 
вода в доме, печ. отопл., пл. окна, баня, 450 тыс. руб., 
СРОЧНО! Т. 8-999-1852-102

3-комн. кв. на Основном, 52 кв. м, 1 эт., угловая, счёт-
чики (вода, газ) или меняю на 1-комн. кв. с доплатой. 
Т. 8-902-7929-224

3-комн. кв. на Уральской, 1/5 эт., большая лоджия, 
высоко, ремонт, 2 кладовки в подвале или меняю на 
2-комн. кв. Т. 8-908-2488-164

3-комн. кв. на Уральской, 66,5 кв. м, благоустр., прива-
тиз. Т. 8-922-6477-146

3-комн. кв. на Уральской, ул. Строителей, 20, 59,2 кв. м, 
5/5 эт., пл. окна, пл. трубы, счётчики, вход. ж/дверь, 
балкон, в подъезде сделан ремонт, 1,87 млн руб., 
рассм. ипотеку и мат. кап. Т. 8-922-3093-838

3-комн. кв. по Азина, 15, 80 кв. м, 5/5 эт, евроремонт, 
2 кондиционера, част. мебель (кух. гарнитур со 
встр. техникой, шкаф-купе, кровать), 3.35 млн руб. 
Т. 8-922-2442-222

3-комн. кв. по Вокзальной, 21, 60 кв. м, 2/5 эт, удобное 
расположение дома, очень тихий и спокойный двор 
(не проездной) с парковками. Вокруг вся инфраструк-
тура: д/сады «Якорёк» и «Ручеёк», через дорогу школа 
№10 с хорошим рейтингом, «НОЦ» для обучения 
старшеклассников, магазины быт. техники, одежды, 
продовольственные. Автовокзал в 300 м. В общем 
всё для спокойной, комфортной жизни. В квартире 
поменяны окна, вх. дверь, балкон сделан с выносом, 
металлическая конструкция, в прихожей и кухне 
нат. потолок, кух. гарнитур остаётся, так же водо-
нагреватель. Сделка по продаже может состоятся в 
конце октября (вступаем в наследство), но предва-
рительный договор можем с покупателем составить 
сейчас. Так же можем по договору уже пустить жить 
с последующей покупкой. Ипотека и мат. капитал 
рассматривается, 2,2 млн руб. Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. по Вокзальной, 65, 76,2 кв. м, 5/6 эт., кухня 14 
кв. м, с/у раздел., з/балкон, вх. ж/дверь, треб. ремонт, 
удачное местораспол., д/с, школа, м-н в шаг. доступ., 
2,4 млн. руб. Т. 8-922-3190-900

3-комн. кв. по Вокзальной, 65, 76,2 кв. м, кухня 14 кв. м, 
5/6 эт., с/у раздел., з/балкон, мет. вход. дверь, треб. 
ремонт, удачное месторасполож., д/с, школа, магазин 
в шаг. доступ., 2,4 млн руб. Т. 8-922-3190-900

3-комн. кв. по Вокзальной, 65, 76,2 кв. м, кухня 14 кв. м, 
5/6 эт., с/у раздел., з/балкон, метал. вход. дверь, треб. 
ремонт, удачное месторасположение, д/с, школа, 
магазин в шаг. доступ., 2,4 млн руб. Т. 8-922-3190-900

3-комн. кв. по Гагарина, 14, 58.2 кв. м, 2/5 эт, панельн. 
дом, заменены все окна, вх. и м/к двери, ремонт 
свежий, не делался только в с/у, з/балкон, окна на 
две стороны, из мебели остаётся кухня, угловой 
шкаф, прихожая, собственники взрослые, к сделке 
всё готово, 2.1 млн руб. Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. по Гагарина, 14, 59 кв. м, 5/5 эт, ремонт, 2.2 
млн руб. Т. 8-922-3448-844

3-комн. кв. по Гагарина, 20, 60 кв. м, 2 эт, в подъезде 
ремонт, квартира свободна, под кап. ремонт, рассм. 
варианты обмена на меньшую площадь с вашей 
доплатой, 1 785 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

3-комн. кв. по Декабристов 36, в готовой новостройке, 
просторная современная квартира, новый ремонт: 
нат. потолки, ламинат, сантехника, приборы учета, 
большая з/лоджия 7 кв. м, рассм. варианты обмена 
квартиры на вашу жилплощадь с доплатой, 2.7 млн 
руб. Т. 8-922-3448-844

3-комн. кв. по Декабристов, 18, 59 кв. м, 8/9 эт, панел. 
дом, раздел. с/у, счетчики, вх. ж/дверь, балкон не 
застеклен, в одной комнате пл. окно, 2 млн руб. Т. 
8-922-3467-247, Марина

3-комн. кв. по Декабристов, 36, новостройка, 83 кв. 
м, 7/10 эт, панельный дом, большая просторная, в 
динамично развивающемся районе города, в ЖК 
Солнечный, с отделкой, з/лоджия, нат. потолки, лино-
леум, ламинат, сантехника, 2,65 млн. руб., дом сдан, 
также в доме остались последние 2-комн. и 1-комн. 
кв. Т. 8-922-3123-350

3-комн. кв. по Декабристов, 38, 70 кв. м, 5/9 эт, з/лоджия 
6 м. дерев. рамами, комнаты раздел., с/у раздел., взр. 
собственник, ипотеку и мат. капитал рассматриваем, 
2,09 млн руб. Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. по Декабристов, 5/1, 51 кв. м, 5/5 эт, панел. 
дом, пл. окна (кроме балкона), вх. дверь заменена, все 
рядом, 1.9 млн руб., рассмотрим обмен на 2-комн. кв. 
на Заре, 2-3 этаж, плюс ваша доплата. Т. 8-922-3123-350

3-комн. кв. по Декабристов, 5/6, 80 кв. м, в новостройке 
ремонт от застройщика, рассм. варианты обмена и 
рассрочки платежа, 2.6 млн руб. Т. 8-922-3448-844

3-комн. кв. по Декабристов, 6, в строящемся доме, 
70 кв. м, срок сдачи осень 2017 г, 1.97 млн руб. Т. 
8-922-3448-844

3-комн. кв. по К. Маркса, 13, 59 кв. м, 2/9 эт., кирпич. дом, 
кв. отличная, уютная, после перепланировки, бол. 
балкон, бол. кухня, с/у совм. (плитка), частично ст/
пакеты, межкомнатные двери, частично треб. ремонт, 
2,3 млн руб. или обмен на 1-комн. кв. в Завокзальном 
или на Основном, с доплатой. Т. 8-919-4686-798

3-комн. кв. по К. Маркса, 17, 60 кв. м, 2/9 эт., кирпич. 
дом, хор. ремонт, пол ламинат, плитка, нат. потолки, 
пл. окна, хор. сантехника, обои тростник., хор. соседи, 
хор. парковка, удачное месторасположение, центр 
города, рядом поющий фонтан, школа, д/с, Дворец 
Молодежи, кинотеатр, магазины, Сбербанк, останов-
ка, пляж, 2,69 млн. руб., рассм. обмен на коттедж или 
дом с доплатой. Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. по К. Маркса, 52, 60 кв. м, 2/9 эт., кирп. дом, 
солн. сторона, хор. ремонт, натяж. потолок, счётчики, 
2,5 млн руб., торг. Т. 8-929-2341-770

3-комн. кв. по Кабалевского, 21, 55,8 кв. м, 2/4 эт., кухня 
6 кв. м, кух. гарнитур, вытяжка, газ. плита, мяг. мебель, 
ковры, тумба под ТВ, кровать, с/у совм., з/балкон 
с выносом, вх. ж/дверь, чистая, простор., уютная, 
хор. соседи, удачное местораспол., стадион, пляж, 
парковая зона, д/с, шк., м-н в шаг. доступ., 2,2 млн. 
руб. Т. 8-922-3190-900

3-комн. кв. по Кабалевского, 33, 50,3 кв. м, 2 эт., ТСЖ, 
угловая, треб. ремонт, нов. счётчики ХВС, ГВС, 
сантехника заменена, пл. трубы, з/балкон, развитая 
инфраструктура. Т. 8-922-3595-677

3-комн. кв. по Кабалевского, в р-не маг. №8, панел. 
дом, 1/5 эт., 58.5 кв. м, сост. среднее, 2.3 млн руб., 
или меняю на 2-комн. кв. с доплатой, на Основном. 
Т. 8-909-1145-644

3-комн. кв. по Ленина, 36, 60 кв. м, 4/5 эт., пл. окна, 
в ванной плитка, хор. сост., 2,2 млн руб., торг. Т. 
8-922-6497-785

3-комн. кв. по Ленина, 45, 61,3 кв. м, 5/5 эт, отличная, в 
центре города, качественный ремонт, узаконенная 
перепланировка, нат. потолки, ламинат, кух. гарни-
тур, в каждой комнате встр. шкафы-купе, теплый пол, 
пл. окна, остается вся мебель, 1 собственник, 2,9 млн 
руб., ипотека, мат.капитал. Т. 8-922-3093-838

3-комн. кв. по Ленина, 50, 59,5 кв. м, 4/5 эт., не угловая, 
ст/пакеты, натяж. потолки на кухне и коридоре, навес. 
потолки в ванной и с/у, водонагреватель, хор. сост. 
Т. 8-922-3090-154

3-комн. кв. по Ленина, 53, 5/5 эт., в центре города, 
переплан. узакон., кв. свободна, цена при осмотре. 
Т. 8-922-6463-438

3-комн. кв. по Мира, 17/1, 123,8 кв. м, 3/9 эт, хороший ре-
монт, пол ламинат/ плитка, нат. потолки, пл. окна, 2 с/у, 
хорошая дорогая сантехника, душ. кабина, в спальне 
пробковый пол, встр. кухня, эл/сенсорная плита, 
2 лоджии (10,2 кв. м и 5,6 кв. м), есть гардеробная, 
хорошие соседи, удачное месторасположение, центр 
города, дом новый, хорошая парковка, рядом школа, 
д/с, кинотеатр, магазины, сбербанк, остановка, рассм. 
обмен на две или одну 2-комн. кв. с доплатой,6.8 млн 
руб., реальному покупателю торг. Т. 8-922-3368-992

3-комн. кв. по Мира, 2/1, 63/46 кв. м, 2/5 эт., переплан. 
из 4-комн. кв., пл. окна, дерев. балкон, 2,5 млн руб. 
или меняю на 1-комн. кв. с доплатой. Т. 3-28-51, 8-922-
3224-352, 8-922-6497-010

3-комн. кв. по Сиреневому б-ру, 5, 66,1 кв. м, 9/9 эт., кир-
пич. дом, вся инфраструктура в шаг. доступ.: школа, 
д/с, спорт. комплекс «Темп», магазины, больница, 2,8 
млн. руб. Т. 8-922-3368-992

3-комн. кв. по Советской, 55, 58,7 кв. м, 5/9 эт., дом ТСЖ, 
торг. Т. 8-950-4774-859, 8-922-3372-402

3-комн. кв. по Сосновой, 23, 84,2 кв. м, кухня 13,3 кв. 
м, 8/9 эт., чистая, простор., уютная, с/у раздел., кух. 
гарнитур, вытяжка, по договор. мебель оставляем, 
пол линолеум и паркет от застройщика, 2 з/лоджии, 
вход. ж/дверь, рядом вся инфраструктура: Сбербанк, 
д/с, школа, больница, бассейн, Ледовый дворец, 
магазин, аптека, сосновый бор, родник, 3,7 млн 
руб., рассм. ипотеку, мат. кап., жилищ. сертификат. 
Т. 8-922-3190-900

3-комн. кв. по Сосновой, 24, 62 кв. м, 2/6 эт., кирп. дом, 
част. ремонт (ламинат, натяж. потолки, пл. окна), с/у 
раздел., счётчики на воду, большая лоджия (пластик), 
дом ТСЖ, удобная парковка, 2,9 млн руб., торг реаль-
ному покупателю. Т. 8-922-3467-247, Марина

3-комн. кв. по Строительной, 8, 59,4/41,7 кв. м, 4/5 эт., 
2 комн. смеж. (зал и спальня), солн. сторона, вся 
инфраструктура рядом, докум. готовы, цена договор. 
Т. 8-922-3225-192

3-комн. кв. по Уральских Танкистов, 12, 58,5/42 кв. м, 2/6 
эт., б/д, пл. окна, дерев. балкон, сантехника в хор. сост., 
1,95 млн руб. Т. 3-28-51, 8-922-3224-352, 8-922-6497-010

3-комн. кв. по Шлюзовой, 7, 52 кв. м, 5/5 эт, в очень 
спокойном подъезде, угловая, солн. сторона, светлая 
(противоположная от подъезда), соседи только с од-
ного края и внизу - не мешают, без долгов, 1 взр. соб-
ственник, ремонта нет, 2.05 млн руб. Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. по Шлюзовой, 7, 52 кв. м, 5/5 эт, в очень 
спокойном подъезде, угловая, солн. сторона, светлая, 
противоположная от подъезда, соседи только с од-
ного края и внизу - не мешают, без долгов, 1 взр. соб-
ственник, ремонта нет, 1.8 млн руб.Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. по Шлюзовой, 80 кв. м, новый строящийся 
элитный клубный дом, с собственной территорией и 
парковкой. Пл. окна, все центр. коммуникации. Тихое 
уютно место, рядом в перспективе стр-во современ-
ной школы. Возможна рассрочка платежа и обмен на 
ваше жильё, 3.2 млн руб. Т. 8-922-3448-844

3-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 21, перепланировка 
из 4-комн. кв., узаконена, 34/61.2 кв. м, 2/5 эт, простор-
ный коридор 5.9 кв. м, кухня 13.7 кв. м, с/у совмещен 
5.7 кв. м (кафель), з/балкон (дерево), внутр. отделка 
(дерево), рядом вся инфраструктура, 1.80 млн руб., 
рассм. ипотеку, мат. капитал. Т. 8-922-3093-838
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3-комн. кв. по пр. Победы, 12, 62,8 кв. м, 5/5 эт, сделан 
хороший ремонт, вложений не треб., рассм. ипотеку, 
мат капитал, 2,55 млн руб. Т. 8-922-3510-755

3-комн. кв. по пр. Победы, 20, 57,2 кв. м, в 9-эт. доме, 
квартира в хор. сост., свежий ремонт в ванной и 
большой комнате, утеплённый балкон на вынос, 
дом ТСЖ, чистый подъезд, хорошие соседи, вся ин-
фраструктура - д/сады, больница, бассейн, ледовый 
дворец, документы готовы, реальному покупателю 
торг, бонус - бесплатный Интернет, 2,8 млн руб. Т. 
8-922-3115-175, Анастасия

3-комн. кв., 57,3 кв. м, 4/5 эт., з/балкон, ж/дверь, пере-
план., счётчики, чистая продажа, 2,6 млн руб., торг 
реальному покупателю, СРОЧНО! Т. 8-908-2611-541, 
после 19:00

3-комн. кв., 58,5 кв. м, 4/5 эт., балкон с внутр. отделкой 
и ст/пакетами, одно окно пластик, поменян стояк, 
счётчики, кв. требует ремонта, рядом р. Кама, рэбов-
ская больница, остановки, Драмтеатр, 1,98 млн. руб., 
торг. Т. 8-922-3123-350

4-КОМНАТНЫЕ

4 УП в доме турецкой застр., по Азина, 9, 103 кв. м, 
2/11 эт, престижный азинский район, чистая теплая 
квартира с огромной кухней и большим коридором, 
кладовка, гардеробная, с/у раздел. кафель, нат. по-
толки, полы линолеум и ламинат, встр. кухня. Рядом 
ФОК «Импульс», лицей «Синтон», остановки, школы, 
д/сады, 4,5 млн. руб., торг. Рассм. обмен на 2 УП, кроме 
Зари, с вашей доплатой. Т. 8-922-3123-350

4 УП в п. Марковском, 11, 88 кв. м, 3/5 эт., квартира с ре-
монтом, вх. и м/комн. двери поменяны, кух. гарнитур 
новый, новые обои, две лоджии, с/у кафель, большая 
прихожая и кухня. Т. 8-922-2439-469

4 УП в п. Марковском, 18, 87,5 кв. м, 5/5 эт., в хор. сост., 2 
з/лоджии, 1,8 млн. руб., торг. Т. 8-922-6497-785

4 УП в п. Марковском, 89 кв. м, 5/5 эт., две лоджии, в хор. 
сост., только продажа, обмен не рассм., 1,8 млн. руб., 
торг. Т. 8-906-8884-774

4 УП в п. Новом, 24, 87 кв. м, 1/5 эт., в хор. сост., 2,6 млн. 
руб., или обмен на квартиру или дом, рассм. все 
предложения. Т. 8-922-6497-785

4 УП по Азина, 9, в доме турец. застр., 103 кв. м, 2/11 эт, 
престижный азинский р-н, чистая теплая квартира с 
огромной кухней и большим коридором, кладовка, 
гардеробная, с/у раздел. кафель, нат. потолки, полы 
линолеум и ламинат, встр. кухня, рядом ФОК Импульс, 
лицей Синтон, остановки, школы, д/сады, 4,5 млн 
руб., торг, рассм. обмен на 2 УП, кроме Зари, с вашей 
доплатой. Т. 8-922-3123-350

4 УП по Вокзальной, 81 кв. м, 9/9 эт., кирп. дом, ремонт 
или обмен на 2-комн. кв. Т. 8-902-4789-920

4 УП по Декабристов, 28, 101 кв. м, 2/9 эт, 101 кв. м, все 
комнаты изолированы, с/у раздельный, 2 лоджии 
(1-утепл.), современные дерев. ст/пакеты, пл. трубы, 
счетчики на воду, газ, эл-во, ж/дверь, ремонт, 3.3 млн. 
руб., или меняю, рассм. варианты. Т. 8-922-3150-552

4 УП по Декабристов, 5/5, 79 кв. м, 13/14 эт., сост. нор-
мальное, комнаты все изолир., большая кухня, с/у 
раздел., з/лоджия, дом ТСЖ, консьержка, 2,6 млн. 
руб., или обмен на 2 хр. на Заре, или продам и куплю, 
рассм. варианты. Т. 8-922-2439-469

4 хр. по Ленина, 47, 62 кв. м, 5/5 эт., пл. окна и балкон, 
с/у совмещ., отделка - кафель, пол ламинат, ж/
дверь, в хор. сост., к. свободна, 2,5 млн руб., торг. Т. 
8-922-2439-469

4 хр. по Уральских Танкистов, 12, 92 кв. м, 5/5 эт., в хор. 
сост., с ремонтом, кухня 14 кв. м, две комнаты изолир., 
две комн. проходные, две з/лоджии, 2,6 млн. руб., или 
меняю на 2 хр. с доплатой, рассм. все варианты - Заря, 
Основной, Завокзальный. Т. 8-922-2439-469

4 хр. по пр. Победы, 10, 62 кв. м, 2 эт, ремонт, 2.7 млн. 
руб. Т. 8-922-3448-844

4-комн. кв. Шлюзовой, 2, 64 кв. м, 4/5 эт, панельн. дом, 
пл. окна, з/балкон, кухня совмещена с комнатой, 
встр. кухня и прихожая остаются, туалет с ванной 
совмещены, кафель, вх. и м/к двери заменены, 2.37 
млн руб., или меняю на 2-комн. кв. + ваша доплата. 
Т. 8-922-3123-350

4-комн. кв. в Завокзальном, 71 кв. м, 7 эт., лоджия, бал-
кон, всё в шаг. доступ.: больница, школа, д/с, магазины, 
бассейн с катком или меняю на 1-комн. кв. с доплатой. 
Т. 8-982-4599-115

4-комн. кв. в п. Марковский, 14, 87.5 кв. м, 2/5 эт, 
квартира свободна, все комнаты изолир., раздел. 
с/у, два балкона, ипотека, мат. капитал, 1,5 млн руб. 
Т. 8-922-3093-838

4-комн. кв. в п. Марковском, 14, 87.5 кв. м, 2/5 эт, квар-
тира свободна, все комнаты изолир., раздел. с/у, 
два балкона, 1,65 млн руб., ипотека, мат. капитал. Т. 
8-922-3093-838

4-комн. кв. в п. Марковском, 3, 88 кв. м, 5/5 эт, удобная 
планировка, две з/лоджии, дом ТСЖ, ремонта нет, 
состояние жилое, 2 взр. собственника, во дворе есть 
дет. площадка, много парковочных мест, за домом 
перелесок, в посёлке полная инфраструктура: школа, 
д/с, магазины, сбербанки, поликлиника, спортивный 
комплекс. Готовы к ипотеке и мат. сертификату, 
возможен обмен на дом в г. Чайковском, 1,7 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278

4-комн. кв. в п. Марковском, 86 кв. м, 4/5 эт, вх. дверь 
Аргус, космет. ремонт, счетчики на воду, в шаг. доступ. 
д/с и школа, в поселке есть вся инфраструктура, 1.9 
млн руб. Т. 8-922-3467-247

4-комн. кв. в п. Марковском, д. 11, 86 кв. м, 4/5 эт, вх. 
дверь Аргус, космет. ремонт, счетчики на воду, в ша-
говой доступности д/с и школа, вся инфраструктура, 
2.5 млн руб. Т. 8-922-3467-247

4-комн. кв. в п. Новый, 80 кв. м, кухня 8 кв. м, оч. тёплая 
и простор, лоджия 6 кв. м, пл. окна, возм. обмен на 2 
или 3-комн. кв. с доплатой в п. Новый. Т. 8-922-3319-366

4-комн. кв. по Азина, 13, немец. дом, 92 кв. м, 3/5 эт, кап. 
ремонт, 1 собственник, бонусом пожизненный бес-
платный Интернет, или обмен на меньшую площадь 
с вашей доплатой, разумная рассрочка, 3.35 млн руб. 
Т. 8-922-3448-844

4-комн. кв. по Азина, 92,5 кв. м, 2/5 эт., в хор. сост. или об-
мен на 2 УП + 1 УП или 2 УП + доплата. Т. 8-922-3236-580

4-комн. кв. по Вокзальной, 29, 63 кв. м, 5/5 эт. панел. 
дома, в районе автовокзала. Квартира с ремонтом, 
пл. окна, трубы, счетчики, двери, сделана и узаконена 
перепланировка. Большая  ванная комната, большая 
кухня - столовая, встр. кухня, солн. сторона, рядом 
остановки, магазины, школа, д/с, сбербанк, почта, 2,19 
млн руб., торг, либо обмен на 1-комн. кв. или 2-комн. 
кв. + ваша доплата. Т. 8-922-3123-350

4-комн. кв. по Вокзальной, 47, 3 эт., 67 кв. м, евроремонт, 
утепл. большая лоджия, новая электропроводка, пл. 
трубы, встр. кух. гарнитур, навесные потолки, встро-
енный фильтр холодной воды, можно с мебелью. Т. 
8-922-3161-082 

4-комн. кв. по Гагарина, 1, 100 кв. м, 6/9 эт, панел. 
дом, в квартире сделан полный ремонт из дорогих, 
качественных материалов, теплый пол, встр. кухня, 
заменены м/комн. двери, 2 з/балкона пластиком, 
новая сантехника, шкаф-купе, остается все, квартира 
шикарная, вложений не требует, 4.8 млн руб., разум-
ный торг реальному покупателю. Т. 8-922-3467-247

4-комн. кв. по Декабристов, 28, 100 кв. м, 3 эт, 3.15 млн. 
руб., рассм. варианты обмена с вашей доплатой. Т. 
8-922-3448-844

4-комн. кв. по К. Маркса, 1, 100 кв. м, объединена из двух 
квартир, сост. средние, или обмен на меньшую пло-
щадь с вашей доплатой, 3.9 млн руб. Т. 8-922-3448-844

4-комн. кв. по К. Маркса, 1, 106 кв. м, 5/5 эт, объединена 
из двух квартир, перепланировка узаконена, два 
балкона, 1 собственник, квартира свободна, вся 
инфраструктура в шаг. доступ. (магазины, д/сады, 
«Гимназия», пляж, набережная, остановка и т.д.). Торг 
за наличный расчет, рассм. разумные варианты обме-
на с вашей доплатой, 3.7 млн руб. Т. 8-922-3448-844

4-комн. кв. по К. Маркса, 55, 59,7/46,3 кв. м, 1/5 эт., высо-
ко, 2 пл. окна, 2,05 млн руб. Т. 3-28-51, 8-922-3224-352, 
8-922-6497-010

4-комн. кв. по Камской, 1, 75 кв. м, 3/9 эт., хор. ремонт, 
натяж. потолки, пл. окна, пол ламинат, нов. межкомн. 
двери, душ. кабина, с/у совмещ., поменяны трубы, 
радиаторы биметалл., 2 бол. лоджии, остаётся кух. 
гарнитур из натур. дерева,

4-комн. кв. по Камской, 3, 63.9 кв. м, 5/5 эт, 1 собствен-
ник, квартира свободна, 2,25 млн руб., хороший торг  
за налич. расчет, обмен на 1-комн. кв. или 2-комн. кв. 
с доплатой. Т. 8-922-3093-838

4-комн. кв. по Мира, 2/1, 2 эт., 60 кв. м, перепланиро-
вана в 3-комн. кв., документы оформлены, хороший 
ремонт, 2.8 млн руб. Т. 8-922-3384-827 

4-комн. кв. по Советской, 11, 65 кв. м, 5/5 эт, рядом 
ТЦ Мега, Сбербанк, ост. в 20 шагах, поликлиника в 
100 м, кухня совмещена с комнатой, окна и балкон 
пластик, с выносом, на балконе пол с подогревом, 
ванна кафель, пл. трубы, стены ровные, м/к двери 
поменяны, чистая, теплая, светлая квартира, 2.2 млн 
руб., торг. Т. 8-922-3123-350

4-комн. кв. по Сосновой, 19, 100 кв. м, 3/9 эт, соединена 
1-комн. и 3-комн. кв., сост. обычное, два с/у, два бал-
кона, возможна продажа как 1-комн. и как 3-комн. 
кв., рассм. всевозможные варианты обмена, 4 млн 
руб. Т. 8-922-3448-844

4-комн. кв. по Сосновой, 23, 116 кв. м, 5/9 эт, в квартире 
2 лоджии, 2 с/у (1 - с душ. кабиной, 2 - с джакузи), пл. 
окна, пол ламинат, на кухне - плитка, 2 гардеробные, 
квартира продается полностью с мебелью. Дом 
ТСЖ, площадка общего пользования на 2 кварти-
ры, хорошие соседи. Заезжай и живи, 5 млн руб. Т. 
8-922-3368-992

4-комн. кв. по Сосновой, 23, 81,6 кв. м, 6/9 эт., кирпич. 
дом., в хор. сост., 2 з/лоджии, с/у раздел., докум. гото-
вы, 3,5 млн руб. Т. 2-53-90, 8-962-7062-271

4-комн. кв. по Сосновой, 23, в вариантовском доме, 111 
кв. м, 8/9 эт, кирпич. дом, два санузла, две лоджии, 
большая кухня, гардеробная, 4.4 млн руб., или меняю 
на 1-комн. кв. в Завокзальном, в кирп. доме + ваша до-
плата, рассм. варианты, докум. готовы, 1 собственник, 
продажа без проблем. Т. 8-922-3123-350

4-комн. кв. по Строителей, 10, перепланирована в 
2-комн. кв., 66.8 кв. м, 4/5 эт, перепланировка узако-
нена, отличное месторасположение дома, во дворе 
новая дет. площадка, детская и взрослая больница, 
д/с, магазины, в квартире сделан ремонт, пл. окна, 1 
собственник, 2,5 млн руб. Т. 8-922-3115-175

4-комн. кв. по Уральских танкистов, 12, 100 кв. м, пл. 
окна, пл. трубы, счётчики на воду, вход. ж/дверь, с/у 
раздел., в идеальн. сост. Т. 8-922-3264-210

4-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 10, 70,5 кв. м, 6/9 эт, 
не требует вложений, 3 комнаты раздел., зал общий - 
большой, пл. окна, з/лоджия, удобная кухня (гарнитур 
остаётся), с/у раздел. (кафель), хороший вид из окон, 
на две стороны. Стоянка для авто - большая. Рядом в 
300 м родник, в соседнем доме магазин, рядом будет 
фитнес-клуб, рассм. ипотеку и мат. капитал, 2,49 млн 
руб. Т. 8-922-3112-278

ККТ по К. Маркса, 3/1, 11 кв. м, 3 эт., хор. соседи или 
обмен с моей доплатой. Т. 8-982-4543-252

ККТ по К. Маркса, 32, 12 кв. м, балкон, в секции чисто, 
соседи хорошие, спокойные, 470 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-2439-469

ККТ по К.Маркса, 3/1, 3/9 эт., пл. окно, в хор. сост., 450 
тыс. руб., возм. торг. Т. 8-922-2439-469

ККТ по Кабалевского, 23 кв. м, в отл. сост., ремонт, оч. 
светлая, чистая, переплан. узакон., душ. кабина и с/у в 
комн., вся инфраструктура рядом: магазины, бассейн, 
центр. площадь, 850 тыс. руб. Т. 8-922-3116-175

ККТ по Ленина, 13,2 кв. м, ремонт, гор. и холод. вода, 
мойка, душ. кабина с гидроизоляцией, звукоизоляция, 
нов. батарея, пл. окно, ж/дверь, 550 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-6407-274, 8-999-1259-637

ККТ по Ленина, 65/1, 11.3 кв. м, 4/9 эт., комната с ре-
монтом, пл. окно, пол - линолеум, подведена вода в 
комнату, с/у на две комнаты, свободная, 500 тыс. руб. 
Т. 8-922-6497-785

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 10 кв. м, 3/3 эт., 400 тыс. 
руб., или обмен на большее жилье с доплатой. Т. 
8-922-6497-785

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 12.7 кв. м, 3/3 эт., без 
ремонта, 400 тыс. руб. Т. 8-922-2439-469

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 13 кв. м, 3/3 эт., 450 тыс. 
руб., или обмен на большее жилье с доплатой. Т. 
8-922-6497-785

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 16,6 кв. м, 3/3 эт., з/балкон, 
2 окна в комн., угловая, дом кирпич. тёплый, секция 
чистая, живут в двух кв., на кухне косметич. ремонт, 
1 взр. собственник, рассм. мат. кап., 590 тыс. руб. Т. 
8-922-3112-278

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 17 кв. м, 3/3 эт., большой 
з/балкон, ремонт, пл. окно, оч. чистая секция, поря-
дочные соседи, ремонт в ванной и на кухне, 550 тыс. 
руб. или меняем на 1 хр. на Основном, с доплатой. Т. 
8-922-6497-785

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 2/2 эт., 400 тыс. руб. Т. 
8-922-3354-700

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 11 кв. м, 3/4 эт, дом кир-
пичный, установлено пл. окно, новый счетчик, стены 
подготовлены под оклейку обоев, с/у и кухня общие, 
рассм. продажу с использованием мат. капитала + 
у вас останутся еще наличные средства. Выгодное 
предложение денежных средств, 350 тыс. руб., торг. 
Т. 8-922-3123-350

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 11 кв. м, в центре города, 
3/5 эт, 1 собственник, 330 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 12,4 кв. м, 2/3 эт., пл. окно, 
пол линолеум, кухня, с/у, секция чистые, соседи хо-
рошие, 1 собственник, 400 тыс. руб. Т. 8-922-2439-469

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 12,5 кв. м, 2/4 эт., пл. окно, 
линолеум, новая дверь, соседи хорошие, в секции 
чистота и порядок, на кухне пл. окно, в коридоре и 
на кухне линолеум, 400 тыс. руб. Т. 8-922-2439-469

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 12,5 кв. м, рассм. мат. кап. 
Т. 8-922-2413-372

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 13 кв. м, 2 эт., капремонт, 
вода в комн., пл. окна, нов. мебель, 2 соседки (жен. 
пенсионного возр.), в секции чисто и спокойно, цена 
договор. Т. 8-922-3437-352

ККТ, 12 кв. м. Т. 8-922-6448-023
Квартира в 3-кв. доме по Боровая, 22, 33,7 кв. м, с печ. 

отопл. и центр. водоснаб., зем. уч., баня, 1 собствен-
ник, 1,2 млн. руб. Т. 8-922-3093-838

Квартира в с. Фоки, 2-кв. дерев. дом, 40 кв. м, в центре, 
баня, огород 10 соток разработан, с/у в доме, ст/
пакеты, септик, отопление электрич. и печ. (котёл 
Бринеран). Т. 8-922-3735-828

Квартира-студия 18 кв. м, Дружба, дом переведен в 
жилой фонд, 3/9 эт, хороший ремонт, красивый вид 
из окна, с/у на двух хозяев, сосед в возрасте, живёт 
сам, кухня и шкаф-купе остаётся, 850 тыс. руб. Т. 
8-922-3112-278

Квартиры по Декабристов, 36: 1-комн. кв. 36 кв. м, 1.494 
млн руб., 1-комн. кв. 42 кв. м, 1.722 млн руб., 2-комн. кв. 
56 кв. м, 2.268 млн руб., 2-комн. кв. 60 кв. м, 2.45 млн 
руб. Т. 8-922-3123-350

Комната в коммунал. кв. по Приморскому б-ру, 19, 
18 кв. м, 3/3 эт., чистая, з/балкон, 600 тыс. руб. Т. 
8-922-6491-557

Комната в коммунальной кв. по Приморскому б-ру, 
17,4 кв. м, балкон, с меб., 750 тыс. руб., торг. Т. 8-912-
0106-947

Комната в общежитии. Т. 8-982-4695-614
Комната в п. Новый, 13 кв. м, 5/5 эт., цена договор., 

можно мат. кап. Т. 8-922-3097-152, Александр
Комната в с. Б. Уса, Куединского р-на, в многоквартир-

ном бревенчатом доме, по Советской, 18 кв. м, 2/2 эт., 
печное отопл., 150 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

Комната по Вокзальной, 1/4, 12,7 кв. м, 3 эт, новая вх. ж/
дверь, в секции чисто, в комнате ТВ, 1 собственник, 
документы готовы, 450 тыс. руб., есть возможность 
выкупить соседнюю комнату площадью 17,7 кв. м. 
Т. 8-922-3150-552

Комната по Вокзальной, 1/4, 17,7 кв. м, 3 эт, проведена 
вода, новая вх. ж/дверь, в секции чисто, в комнате ТВ, 
1 собственник, документы готовы, 500 тыс. руб., есть 
возможность выкупить соседнюю комнату площадью 
12,7 кв. м Т. 8-922-3150-552

Комната по К. Маркса, 25, 18 кв. м, с балконом. Т. 
8-922-3067-387

4-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 10, 70.5 кв. м, 6/9 эт, 
не требует вложений, три комнаты раздел., зал общий 
и большой, пл. окна, з/лоджия, удобная кухня, гарни-
тур остаётся, с/у раздел., кафель, хороший вид из окон 
на две стороны, стоянка для авто большая, рядом в 
300 м родник, в соседнем доме магазин, также рядом 
в новом сданном доме будет фитнес-клуб, рассм. 
ипотеку и мат. капитал, 2,5 млн руб. Т. 8-922-3112-278

4-комн. кв., 5/5 эт. Т. 8-922-3202-659

КГТ И МАЛОСЕМЕЙКИ

Две 2 УП на одной площадке, в строящемся доме по 
Сиреневому б-ру, 5, 8 эт, общ. пл. 120 кв. м, квартиры 
с удобной планировкой, балкон и лоджия, 1 собствен-
ник, 5 млн руб. Т. 8-922-3093-838

КГТ в п. Марковский, 62, 38 кв. м, 4/5 эт., с/у в квартире, 
750 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

КГТ в п. Марковском, 36 кв. м, 5/5 эт., с/у и ванна в 
квартире, 750 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

КГТ на Основном, рядом с Камой, 1/9 эт., с/у и душ. каби-
на в комн., ремонт, 600 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3224-946

КГТ по Вокзальной, 1/5, 18 кв. м, 4/5 эт, с полным ре-
монтом, заменена проводка, нат. потолок, линолеум, 
пл. окно, некоторую мебель можем оставить, из окна 
вид на лес, подъезд в хор. сост., добрые и не шумные 
соседи, рассм. мат. капитал, без торга, 650 тыс. руб. 
Т. 8-922-3112-278

КГТ по Вокзальной, 13.1 кв. м, санузел, кухня на двух 
хозяев, в комнате космет. ремонт, 530 тыс. руб. Т. 
8-922-3467-247

КГТ по Кабалевского, 24, 13.5 кв. м, 1/5 эт, с ремонтом, 
заменена проводка, пл. окно, двойная дверь, нат. 
потолок, кух. гарнитур оставляем и угловой шкаф, в 
ванной хороший санфаянс, кафель, счётчики на воду, 
поверенные, программы и сертификаты рассм., без 
торга, также рассм. обмен на 1-комн. кв. или м/с в п. 
Новом, с нашей доплатой, 1 собственник, 640 тыс. 
руб. Т. 8-922-3112-278

КГТ по Кабалевского, 24, 18 кв. м, 2/5 эт, комната и с/у 
без ремонта, 1 собственник, 620 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-3093-838

КГТ по Кабалевского, 24, 22 кв. м, 4/5 эт., переплани-
ровка узаконена, пл. окна, пл. трубы, счётчики, пол 
ламинат, 1 собственник, 750 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

КГТ по Кабалевского, 26, 12,4 кв. м, 4/5 эт., душ. поддон, 
с/у и вода в комн., пл. окно, счётчики на воду и свет, 
тёплая, чистая, 600 тыс. руб. Т. 8-922-3370-182

КГТ по Кабалевского, 26, 13 кв. м и 24 кв. м, в хор. сост., 
обе на 4эт., дом кирпич., рядом стадион, пляж, парк, 
шк. №9, центр города, всё в шаг. доступ. или меняем 
на 2 хр. на Основном, обязательно с балконом. Т. 
8-922-2439-469

КГТ по Кабалевского, 26, 18,5 кв. м, 2/5 эт., в отл. сост., тё-
плый кирпич. дом, не угловая, ремонт, пол линолеум, 
пл. окно, ж/дверь, полноценная ванна, туалет, стены 
кафель, пл. трубы, нов. э/счётчик, солн. сторона., ря-
дом пляж, стад. Центральный, авт. остановка, рассм. 
ипотеку и мат. кап., док-ты готовы, 1 собственник, 750 
тыс. руб. Т. 8-922-3123-350

КГТ по Кабалевского, 28, 15,7 кв. м, 2 эт., без ремонта, 
душ и туалет в наличии, 650 тыс. руб. Т. 8-965-5786-578

КГТ по Кабалевского, 28, 18 кв. м, 5/5 эт., ремонт, пл. 
окно, пол линолеум, ж/дверь, 1 собственник или 
меняю на большую м/с на Основном, кроме 1 эт., с 
балконом. Т. 8-922-2439-469

КГТ по Кабалевского, 28, 2/5 эт., ремонт, отл. сост., кухня 
оборуд. эл. плитой, мойкой, с/у совм. с душ. кабиной, 
2 пл. окна, 1 собственник, двери двойные, в зале 
половое покрытие, на кухне и прихожей - линолеум, 
остаётся диван, стол, жур. столик под ТВ, 860 тыс. руб. 
Т. 8-922-2439-469

КГТ по Кабалевского, 28, 22,9 кв. м, 2/5 эт., две комн., 
ремонт, пл. окна, с/у, душевая, трубы помен., счётчики 
на воду и э/э, большая прихожая, пол линолеум, нов. 
ж/дверь, 1 собственник, чистая продажа, 860 тыс. 
руб. Т. 8-922-2439-469

КГТ по Кабалевского, 30, 19 кв. м, 4/5 эт., пл. окно, хор. 
сост., свободная, 700 тыс. руб. или меняем на 1 хр. или 
2 хр. с доплатой. Т. 8-922-6497-785

КГТ по Кабалевского, 30, 19 кв. м, 4/5 эт., с/у в квартире, 
в хор. сост., ремонт в подъезде, 700 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-6497-785

КГТ по Ленина, 65/1, 16,5 кв. м, 7/9 эт, пл. окно, вода в ком-
нате, с/у на 2 комнаты, вид на р. Каму. Т. 8-922-3090-154

КГТ по Ленина, 65/1, 25 кв. м, 1/9 эт., квартира в хор. сост., 
кухня, с/у в квартире, 900 тыс. руб., или обмен на 2 УП 
с нашей доплатой. Т. 8-922-6497-785

КГТ по Шлюзовой, 8, 18 кв. м, 1/6 эт., с ремонтом, пл. 
окно, с/у в квартире, 620 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

КГТ, 25,6 кв.м, с/у, ванна в комн., 2 пл. окна, ж/дверь 
«Аргус», рассм. варианты, торг. Т. 8-912-4964-835

ККТ в центре города, по Ленина, 20, 2/3 эт, отличная, 
секция на 5 комнат, кухня и с/у общие, возможна 
продажа с мебелью, документы готовы к продаже, 1 
собственник, 480 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

ККТ в центре города, по Ленина, 20, 2/3 эт, отличная, 
секция на 5 комнат, кухня и санузел общие. Возможна 
продажа с мебелью, документы готовы к продаже, 1 
собственник, 550 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

ККТ по Вокзальной, 1/5, 13 кв. м, 5/5 эт., треб. космет. 
ремонт, 440 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

ККТ по К. Маркса, 25, 13 кв. м, 3/5 эт, приличная секция, 
чистая кухня, окно выходит во двор, мат. капитал 
рассм., 480 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Комната по К. Маркса, 3/1, 11,3 кв. м, 9/9 эт., хор. сост., 
пол линолеум, нов. дверь, соседи спокойные, 1 соб-
ственник, 350 тыс. руб. Т. 8-922-2434-469

Комната по К. Маркса, 3/1, 11,7 кв. м + отдельно кухня 8 
кв. м, 9/9 эт, в подъезде делается ремонт, установлен 
новый лифт, 1 собственник, 430 тыс. руб., мат. капитал, 
ипотека. Т. 8-922-3093-838

Комната по К. Маркса, 3/1, в 4-комн. кв., 11,5 кв. м, 6/9 эт., 
в хор. сост., большая квадратная секция с балконом, 
на ней выделено отдельное место для приёма пищи, 
есть кух. блок, ванная комната, с/у, окно поменяно, 
рядом авт. остановка, центр. стадион, спорткомплекс 
Буревестник (с бассейном), городской пляж, рассм. 
мат. кап., 460 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Комната по Ленина, 63/2, 11 кв. м, 8/9 эт, 400 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-3760-856

Комната по Ленина, 65/1 (общ. Дружба), 5/9 эт., 16.4 кв.м, 
туалет, ванна, прихожая общие на две комнаты, пл. 
окна, металлическая входная дверь, 1 собственник, 
удачное место расположения: набережная, учебные 
вузы, школы, детские сады, магазины в шаговый 
доступности, 560 тыс. руб. Т. 8-922-3190-900

Комната по Ленина, 65/1, 11,3 кв. м, 4/9 эт., в комн. 
вода, встр. кух., пл. окно, вход. ж/дверь, с/у на 2 хоз., 
туалет и душ, соседи семейные, рядом инст. физ-ры, 
ТЦ, магазины, до остановки 50 м. Т. 8-902-7953-004

Комната по Ленина, 65/1, общ. «Дружба», 5/9 эт., с/у, 
прихожая общие на 2 комнаты, пл. окна, вх. ж/дверь, 
удачное местораспол., набережная, ВУЗы, школы, д/с, 
магазины в шаг. доступ., 1 собственник, 580 тыс. руб. 
Т. 8-922-3190-900

Комната по Ленина, 79, 17 кв. м, 1/5 эт., «Алые Паруса», 
дом на берегу Камы, много парковоч. мест, неподалё-
ку Индустриальный колледж, ТЦ «Джамбо», возможна 
продажа с мат. серт., рассм. обмен на авто, 630 тыс. 
руб. Т. 8-922-3112-278

Комната по Ленина, 81, общ. Химик, 18.4 кв. м, 3/5 эт, 
не угловая, светлая, пл. окно в хор. сост., в комнате 
имеется ванная, перепланировка узаконена, вся 
инфраструктура в шаг. доступ., рядом ТК Джамбо, 1 
собственник, документы готовы, отличный вариант 
для молодой семьи, продажа с мебелью, 680 тыс. руб. 
Т. 8-922-3115-175, Анастасия

Комната по Приморскому б-ру, 38, 17 кв. м, душ. кабина, 
хол. и гор. вода, эл. плита, пл. окно, 1 собственник, 580 
тыс. руб. Т. 8-922-3368-992

Комната по Приморскому б-ру, 38, 18 кв. м, цена дого-
вор. Т. 8-902-6373-538, 8-952-3158-648

Комнаты на Заре, 2 комн. в 4-комн. кв., 14,7 кв. м и 8,9 кв. 
м, 9 эт., на 2 хоз., комн. раздел., приватиз., 1 млн руб., 
рассм. ипотеку, мат. кап. Т. 8-922-3086-108

М/c рядом с Драмтеатром, 32 кв. м, 4 эт., пл. окна, 
ж/дверь, счётчики, тамбур на 2 хоз., недорого. Т. 
8-922-3069-710

М/с 14/23,8 кв. м, 1 эт, хор. ремонт - нат. потолки, 
нов. вх. двери, встр. кухня и шкаф в прихожей, пл. 
окна, счетчики, без балкона, 950 тыс. руб., торг. 
Т. 8-922-3118-231

М/с в п. Новом, 18, 36 кв. м, 5/5 эт., в хор. сост., 1 млн. 
руб. Т. 8-922-6497-785

М/с в п. Новом, Строителей, 4, 36 кв. м, 1/5 эт., большая 
лоджия, в хор. сост., 1 собственник, 850 тыс. руб., торг 
небольшой. Т. 8-922-2439-469

М/с в п. Новый, 36/20,5 кв. м, кухня 8 кв. м, дом кирпич., 
в подъезде оч. чисто, есть домофон, 1,1 млн руб. Т. 
8-922-3061-945

М/с на Заре, 30 кв. м, 3 эт., в хор. сост., солн. сторона, 
балкон, кладовка, докум. готовы, рассм. ипотеку и 
мат кап., 1,1 млн руб. Т. 8-922-3609-434

М/с на Заре, 4/5 эт., ремонт, 1,2 млн. руб. или меняю на 
квартиру в г. Ижевске с доплатой. Т. 8-963-5497-215

М/с на Основном, 22/12 кв. м, 3/5 эт., кирп. дом, без 
ремонта, недорого Т. 8-922-3013-389

М/с по Вокзальной, 21,6 кв. м, без ремонта, но жить 
можно, 1 млн руб. Т. 8-922-3520-365, Анна

М/с по Вокзальной, 35а, пл. окна, сантехника поменяна, 
нов. ж/дверь Аргус, полы покрашены, кв. чистая, в хор. 
сост., 1,1 млн. руб., торг. Т. 8-922-2439-469

М/с по Вокзальной, 53, 29,7 кв. м, 5/5 эт. Т. 8-912-9834-020
М/с по Вокзальной, 55, 14/24 кв. м, 3 эт, недорого, 

ипотека, мат. капитал, варианты. Т. 8-902-4747-597 
М/с по Вокзальной, 55, 14/24 кв. м, 3 эт., 850 тыс. руб. 

Т. 8-902-4747-597 
М/с по Вокзальной, 55, 23 кв. м, 2/5 эт., без ремонта, 

балкон небольшой, с/у совм., рядом остановка, д/с, 
шк. №11, 1 взр. собственник, рассм. ипотеку и мат. 
кап., 880 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3112-278

М/с по Вокзальной, 55, 30 кв. м, 3 эт., 1,1 млн руб. Т. 
8-922-3285-455

М/с по Гагарина, 16, 30 кв. м, 2/5 эт., ремонт, пл. окна, 
встр. кухня, большой балкон, увеличен с/у, переплан. 
зарегистрирована, свободная, 1,1 млн руб., торг. Т. 
8-922-6497-785

М/с по Декабристов, 1/2, 30 кв. м, 3 эт, космет. ремонт, 
новые пл. окна, з/балкон большой, светлая, чистая, 
хорошие соседи, 1.25 млн руб. Т. 8-922-3368-992

М/с по Декабристов, 11, 22,2 кв. м, 5/5 эт., кв. требует 
ремонта, балкон, 820 тыс. руб., торг или обмен на 1 
УП, желат. на Уральской, кроме 1эт. Т. 8-922-2439-469

М/с по Декабристов, 11, 29,8 кв. м, 5/5 эт, панел. дом, пл. 
окна, балкон не застеклен, с/у совмещён, 999 тыс. руб. 
Т. 8-922-3467-247, Марина
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М/с по Декабристов, 11, 30 кв. м, 1/5 эт., в хор. сост., 
квартира светлая, чистая, 1 собственник, 1 млн. руб. 
Т. 8-922-2439-469

М/с по Декабристов, 11, 30 кв. м, 1/5 эт., чистая, свет-
лая, свободна, никто не прописан, докум. готовы к 
продаже, 1 собственник, 1 млн руб. Т. 8-922-2439-469

М/с по Декабристов, 13, 21,7/12/6 кв. м, 1/5 эт., без балко-
на, пл. окна, хор. сост., 900 тыс. руб. Т. 8-922-6418-185

М/с по Мира, 32, 23 кв. м, 3/5 эт., з/балкон, хор. сост., 900 
тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

М/с по Мира, 5 эт., студия, переплан. узакон., частично 
ремонт, 1,07 млн руб. Т. 8-922-3224-946

М/с по Советской, 2/1, 22 кв. м, 4/5 эт., ухожен., большой 
балкон, пл. трубы, счётчики поверены, смеситель и 
компакт новые, окна ПВХ, электрика проверена, встр. 
прихожая. Т. 8-922-3394-987

М/с по Советской, 2/1, 22 кв. м, 4/5 эт., ухожен., пл. трубы, 
счётчики поверены, нов. смесители и компакт, элек-
трика проверена, большой балкон, окна ПВХ, встр. 
прихожая, СРОЧНО! Т. 8-922-3394-987

М/с по пр. Победы, 6, 22 кв. м, 4/5 эт., хор. сост., вх. ж/
дверь, новый линолеум, новые обои, з/балкон, 870 
тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

Недвижимость в Сочи. 3-комн. кв. в Сочи, Хостинский 
район, ул.Тепличная, 16/2, 173,6 кв.м., 7/8 эт., квартира 
разделена на три отдельные квартиры, 12 млн руб. Т. 
8-922-3093-838

1 УП в любом районе города. Т. 8-922-6497-785
1-2-комн. кв. в Завокзальном, желат. на 2-3 этаже, 

наличный расчет. Т. 8-922-3150-552
1-комн. кв. 35 кв. м и больше, на Основном, или Завок-

зальном, за наличку, 1,8 млн руб. Т. 8-922-3368-992
1-комн. кв. в районе школы № 10, 1 эт, можно без ре-

монта, СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838
1-комн. кв. за наличный расчет, деньги сразу, рассм. 

любые варианты, СРОЧНО! Т. 8-922-3123-350
1-комн. кв. или м/с на Основном. Т. 8-922-3123-350, 

8-922-3448-844
1-комн. кв. на Основном, 1 млн руб. Т. 8-912-9896-255
1-комн. кв. на Основном, 1 млн руб. Т. 8-922-3068-399
1-комн. кв. на Основном, 1 млн руб. Т. 8-922-3379-010
1-комн. кв. на Основном, без ремонта, деньги сразу. 

Т. 8-922-3368-992
1-комн. кв. на Основном, с балконом, до 3 эт, до 1.5 млн 

руб., наличными. Т. 8-922-3150-552
1-комн. кв. на Советской, 6, 1 млн руб. Т. 8-922-3379-010
1-комн. кв. с балконом, 2 эт, в любом районе, кроме 

Зари, 1.15 млн руб., наличными. Т. 8-922-3368-992
2 УП в Завокзальном, с хор. ремонтом, за наличный 

расчет, СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838
2 УП на Заре, не выше 5 эт., за наличный расчёт, СРОЧНО! 

Т. 8-906-8884-774
2 хр. на Основном, ипотека. Т. 8-922-6497-785
2-комн. кв. без ремонта, кроме крайних этажей, за 

наличный расчет, СРОЧНО! Т. 8-922-3368-992
2-комн. кв. в 9-эт. доме немецкой застройки, кроме 1 

эт., деньги сразу. Т. 8-922-6410-372
2-комн. кв. на Заре, до 1.6 млн руб., без ремонта, кроме 

1 и последнего эт. Т. 8-922-3150-552
2-комн. кв. на Заре, налич. расчёт, СРОЧНО! Т. 8-922-

3093-838
2-комн. кв. на Основном, по цене 85-90 % от рыночной 

стоимости, наличка. Т. 8-922-3368-992
2-комн. кв. на Основном. Т. 8-922-3123-350, 8-922-

3448-844
2-комн. кв. по Вокзальной, желательно на 2-3 этаже, 

наличный расчет. Т. 8-922-3150-552
2-комн. кв. по Ленина, К. Маркса, 2-3 эт, за наличный 

расчет. Т. 8-922-3093-838
2-комн. кв. с ремонтом в Завокзальном, 2,2 млн руб. 

Т. 8-922-3368-992
2-комн. кв. с ремонтом, за наличный расчет и 1-комн. 

кв., можно без ремонта. СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838
3-4-комн. кв. в любом районе города, без ремонта, 

недорого. Т. 8-922-3448-844
3-4-комн. кв. на 2-3 эт, по Ленина или Вокзальной, 

возможен обмен на 2-комн. кв. + доплата. Т. 8-922-
3150-552

3-комн. кв. в п. Марковский на любое жильё в г. Чай-
ковском или Чайковском р-не, рассм. варианты. Т. 
8-982-4633-488

3-комн. кв. на Основном в р-не шк. №10, в отл. сост., 
кроме первого и последнего эт., за наличный расчёт. 
Т. 8-922-3093-838

3-комн. кв. на Уральской, в р-не школы № 12, до 2 млн 
руб. Т. 8-922-3150-552

4-комн. кв. на Заре, можно без ремонта. Т. 8-922-
3093-838

4-комн. кв. на Уральской, вблизи остановки. Т. 8-922-
3448-844

КГТ. Т. 8-922-3123-350, 8-922-3448-844
ККТ за нал. расчёт. Т. 8-922-3093-838
ККТ или КГТ, больше 14 кв. м, 400 тыс. руб. Т. 8-922-

3112-278
ККТ, 400 тыс. руб., мат. капитал. Т. 8-922-6497-785
М/c на Основном, ипотека, 800 тыс. руб. Т. 8-922-

6497-785

М/с 22 кв. м, или КГТ на два окна (угловая), желательно 
1 или 2 эт, 750 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

М/с за наличный расчет, деньги сразу, рассм. любые 
варианты, СРОЧНО! Т. 8-922-3123-350

М/с или 1-комн. кв. кроме 1 и последнего эт., оплата 
нал. Т. 8-922-6410-372

М/с на Основном, 30 кв. м, за наличку до 1 млн руб., 
деньги сразу. Т. 8-922-3123-350

Срочный выкуп квартир по цене 85-90 % от рыночной 
стоимости, деньги сразу. Т. 8-922-3123-350

КВАРТИРА на час, сутки, неделю. 
Недорого. Т. 8-922-3107-911

КВАРТИРЫ
Т. 8-922-3051-117, 8-922-3118-779

КОТТЕДЖ для проживания, 128 кв. м,  
по Есенина, 6, 4 спальни, стоянка для 
а/м во дворе, от 1,5 тыс. руб./сутки, 

на длит. срок 30 тыс. руб./мес. 
Т. 8-922-2463-655

КВАРТИРЫ ПОСУТОЧНО
Жителям города и гостям.

Отчетные документы. 

Т. 8-922-3712-884, 8-963-8727-392

1 УП в элитном доме по Кабалевского, 24/1, 9/9 эт, 54 
кв. м, отличный ремонт, мебель и техника, 20 тыс. 
руб. Т. 8-922-3093-838

1 УП по Сиреневому бру, 9, 37 кв. м, 5/5 эт., кв. простор., 
большая лоджия, с меб. и техникой, с/у совмещ. 
(кафель), 10 тыс. руб. + счётчики, оформ. договора 
аренды кв. 3000 руб. Т. 8-922-3093-838

1 УП по Сосновой, 19, ремонт, мебель, быт. техника, 
семейной паре без животных, на длит. срок, 8,5 тыс. 
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

2-комн. кв. на Основном, в центре (площ. К. Маркса), на 
длит. срок, с меб., комн. раздел., пл. окна, ж/дверь, пл. 
трубы, Интернет, 12 тыс. руб./мес. + счётчики (вода, 
свет). Т. 8-922-3411-213

2-комн. кв. на Основном, в центре, на длит. срок, с меб., 
комн. раздел., пл. окна с решётками, ж/дверь, пл. 
трубы, кабел. ТВ, Интернет. Т. 8-922-3411-213

2-комн. кв. на Основном, около Автовокзала, част. 
с меб., на длит. срок, цена договор., СРОЧНО! Т. 
8-922-3036-014

2-комн. кв. по Вокзальной, 65, без меб., на длит. срок, 8 
тыс. руб./мес. + коммунал. Т. 8-922-3467-396

2-комн. кв. по Гагарина, 28, 4/5 эт., с меб. и быт. техникой, 
на длит. срок. Т. 8-902-7953-004

2-комн. кв. по К. Маркса, 9, 2/5 эт., без меб., на длит. срок. 
Т. 2-65-18, с 18:00 до 20:00

2-комн. кв. по Кабалевского, 12, хор. ремонт, част. с 
меб., семейной паре, на длит. срок. Т. 8-951-9371-595

2-комн. кв. по Кабалевского, 27, 4/5 эт., з/балкон, ж/
дверь, част. с меб., на длит. срок, 9 тыс. руб./мес. + 
счётчики. Т. 8-922-3012-074

2-комн. кв. по Ленина, 45, на длит. срок. Т. 8-992-2127-498
2-комн. кв. по Советской, 1 эт., всё в шаг. доступ., 10 тыс. 

руб./мес. + эл-во. Т. 8-922-2408-657
2-комн. кв. по Советской, 34, 1 эт., част. с меб., всё  шаг. 

доступ., 10 тыс. руб./мес. + эл/эн. Т. 8-922-2408-657
2-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 5, 44 кв. м, 1/5 эт., с 

меб., на длит. срок, 9 тыс. руб./мес. + свет, газ, вода. 
Т. 8-999-1253-309

2-комн. кв. по пр. Победы, 7, на длит. срок. Т. 8-922-
3112-249

3 УП на Уральской, 9 эт., мебель, техника, ремонт, на 
длит. срок, 22 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3224-946

3-комн. кв. в с. Фоки, ул. Коммунальная, с меб, с/у 
в доме, водопровод, канализация, баня, огород, 
рядом д/с, недалеко от школы и центра, недорого. 
Т. 8-950-4539-485

3-комн. кв. на Основном, ост. Больничный городок, 4 
эт., на длит. срок, част. с меб. (кухня, 2-спал. кровать), 
9 тыс. руб./мес. + счётчики. Т. 8-922-6454-968

КГТ на длит. срок. Т. 8-922-6461-561
КГТ, свой с/у, душ. кабина, шкаф-купе, диван, тумба, 

стол, эл/плитка, холодильник, 5 тыс. руб./мес., всё 
включено, СРОЧНО! Т. 8-908-2770-155

ККТ по К. Маркса, 25, 12 кв. м, 3 эт., балкон, част. с мебе-
лью, пл. окна, ж/дверь. Т. 8-919-4852-818

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 2 эт., на длит. срок, пре-
доплата. Т. 8-922-3423-077

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 4 эт., без меб., на длит. 
срок. Т. 8-922-2413-372

Квартира на длит. срок, дорого. Т. 8-922-3321-004
Квартира по Кабалевского, на длит. срок, ремонт, есть 

кровать, диван, телевизор, стирал. машина, холодиль-
ник, микроволновка, простор. ванна, большой встр. 
шкаф, 13 тыс. руб./мес. + комунал. Т. 8-922-6480-188

Квартира по Мира, 8, на длит. срок, вся меб. и техника 
для проживания имеется. Т. 8-912-4460-813

Квартира по Шлюзовой, 7, 2/5 эт., на длит. срок, всё 
рядом, 8,5 тыс. руб./мес. + счётчики (свет, вода). Т. 
8-902-6323-757

Комната в 3-комн. кв. в центре, кв. с хозяином и котом 
Зефиром, есть вся быт. техника, 5,5 тыс. руб./мес., в 
стоимость входит: Интернет, коммунал. услуги, хоз. 
часть. Т. 8-963-8742-469

Комната в 3-комн. кв., девушке-студентке, прожив. в 
хозяйкой. Т. 8-922-3058-746

Комната в 3-комн. кв., со всеми удобствами, одинокому 
мужчине-полицейскому или 2 юношам-студентам. Т. 
8-906-8772-238

Комната в 4-комн. кв. на Уральской, 4 тыс. руб./мес. Т. 
8-996-3259-141

Комната по Вокзальной, 13 кв. м, светлая, чистая, для 
студентов, 5000 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3191-864

Комната по К. Маркса, 3/1, общ. Юность, 6 эт., комн. 
чистая, светлая, угловая (есть 2 батареи), без меб., 4 
тыс. руб./мес. + коммунал. услуги. Т. 8-922-3233-256

Комната по Ленина, 20, 15 кв. м, 2 эт., с меб., на длит. 
срок. Т. 8-922-3435-052

Комната по Ленина, 63/2, общ. Молодость, 17 кв. м, 9 
эт., с меб., вид на залив. Т. 8-922-3342-308, Наталья

Комната по Приморскому б-ру, 19, 2/2 эт., на длит. срок, 
част. с меб., 4,5 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3354-700

Комната по Приморскому б-ру, 38, 18 кв. м, част с 
меб., солн. сторона, недорого. Т. 8-902-6373-538, 
8-852-3158-648

Комната по Приморскому б-ру, 38, 18 кв. м, част. с 
меб., на длит. срок, 4 тыс. руб./мес. Т. 8-902-6373-538, 
8-952-3158-648

Комната по Шоссейной, 6, 14 кв. м, 2 эт., тёплая, кухня 
на 3 хоз., на длит. срок, цена договор. Т. 8-922-3125-346

Комнаты на Заре, 2 комн. в 4-комн. кв., можно по от-
дельности, на 2 хоз., комн. раздел., 5 тыс. руб./мес. + 
счётчики. Т. 8-922-3086-108

М/с 12 кв. м, на длит. срок, с меб., 7 тыс. руб./мес., всё 
включено. Т. 8-922-3766-890

М/с в р-не налоговой, 30 кв. м, 3/5 эт., на длит. срок. Т. 
8-922-3006-974

М/с на Заре, 1/5 эт., без мебели, на длит. срок, ж/дверь, 
пл. окно, нов. ванна и унитаз, кв. чистая, тёплая, 5 тыс. 
руб./мес. + счётчики. Т. 8-922-3274-014

М/с на Заре, с меб. и быт. техникой, на длит. срок. Т. 
8-922-3013-158

М/с на Основном, 12 кв. м, 5 эт., без меб., 8 тыс. руб./мес., 
всё включено. Т. 8-922-3098-058

М/с на Основном, 12 кв. м, 5 эт., без меб., 8000 руб./мес., 
всё включено. Т. 8-922-3098-058

М/с по Вокзальной, 5 эт., без меб., на длит. срок. Т. 
8-922-3010-824

М/с по Вокзальной, 55, част. с меб., на длит. срок. Т. 
8-922-5821-004

М/с по Гагарина, 30, без меб., на длит. срок. Т. 6-23-98, 
8-922-3527-871

М/с по Советской, 12 кв. м, с меб., на длит. срок. Т. 
8-922-3415-040

1-комн. кв. по Советской, 4, 6, 8, 14, без меб., на длит. 
срок, семье из 2 чел., недорого. Т. 8-922-3321-006

Здание на базе "Меркурий", Промыш-
ленная, 8/17, 257 кв.м, перед зданием 

зем. уч. 180 кв.м, в собств., возмож-
ность сделать пристрой и газ. отопле-

ние, 2.5 млн руб., рассрочка, обмен, 
варианты оплаты. Т. 8-922-2463-655

МАГАЗИН «КИРОВСКИЙ», 

г. Чайковский, Кирова, 12б, 150 

кв. м, на участке 18 сот, с прилег. 

территорией, собств. стоянкой. 

Гараж с газ. котельной + 80 кв. 

м, удобная дорожная развязка, 

удобное место расположение, 

рассм. любые варианты расчёта, 

6 млн руб. Т. 8-922-3112-278

База отдыха Ё-МОЁ, г. Чайковский, 92 сотки.

Бетонный подъезд, благоустройство, эл-во, 

много домов и разных помещений, 

рыбацкий домик, беседки, гостиница, 

пристань, водная гладь, 58 млн руб. 

Т. 8-922-3112-278

ТОРГОВОЕ ПОМЕЩЕНИЕ В Д. ГАРЕВАЯ, 

Мира, 34, 480 кв. м, 14 соток. Первая 

линия федер. дороги, в наст. время 

работает отдел хоз. товаров, с собств. 

парковкой, газо-электр. отопл., кана-

лиз., водопровод. Магазин приносит 

более 1 млн руб./год, занимая 1 эт. 

Отлично подойдёт для придорожного 

кафе, кемпинга, 5 млн руб. 

Т. 8-922-3112-278, Денис

Ангар, бетонная площадка, дом, сторожка, земля в 
собственности, р-н Полуострова около асфальтиро-
ванной дороги, продаю только производственное 
помещение, без оборудования, 3.5 млн руб. Т. 
8-922-2442-222

Бокс кирпичный в Завокзальном, 9х11, 101 кв. м, коо-
ператив Паритет, большие ворота 3х3 м, пол бетон, 
крыша плиты + утеплитель + профнастил, напротив 
дома по Сосновой, 19, сразу у въезда в кооператив, 
сторожка напротив, отдельный электрощит 380В, 
земля и бокс в собственности, отлично подойдет 
для коммерческой деятельности (шиномонтаж, 
мастерская и т.д.), 1.1 млн руб., торг. Т. 8-922-3123-350

Здание 1-эт, гараж на 9 мест, по Промышленная, 15/1 
(сразу за паспортным столом), 172,1 кв. м, зем. уча-
сток 225 кв. м, отопление, эл-во, отличное место для 
коммерческой деятельности, высокая проходимость, 
удобный подъезд, можно использовать под автосер-
вис, магазин и другое, 1.7 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Здание 2-этажное, блочное, по Промышленной, 4 (тер-
ритория ЗСД), офисно-промышленного назначения, 
221 кв. м, санузел, отопление, 2,4 млн руб., торг при 
осмотре. Т. 8-922-2442-222

Здание д/с в д. Дедушкино, панельное, 540 кв. м, 1-этаж-
ное, вода и канализация центр., отопление печное, 
250 тыс. руб., торг. Т. 8-922-2439-469

Здание павильона бывшей артезианской скважины 
возле шк. №11 по Вокзальной, в данный момент не 
эксплуатируется, возм. реконструкция и увеличение 
зем. уч. (с 0,41 до 5 соток) до трансформаторной будки, 
есть водоотведение и эл-во, рассм. варианты обмена, 
850 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Здание склада по Речной, 1, на территории КШТ, 
площадь застройки 862,5 кв. м, незавершенное стро-
ительство, степень готовности 85%, полы бетонные, 
4.5 млн руб., торг. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок в Завокзальном, рядом с Сосновым 
бором, 7.5 соток, под коммерческую деятельность, 
многофункциональное общественно-жилые здания, 
коммуникации рядом, асфальтированный подъезд, 1 
млн. руб., торг. Т. 8-922-3368-992
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земли промышленности, энергетики, транспорта, 
связи, радиовещания, телевидения, информатики, 
земли для обеспечения космической деятельности, 
земли обороны, безопасности и земли иного специ-
ального назначения, разрешенное использование: 
для размещения промышленных объектов, кад. № 
59:12:0810115:1, 153,2 кв. м; 5) зем. участок, катего-
рия земель: земли промышленности, энергетики, 
транспорта, связи, радиовещания, телевидения, 
информатики, земли для обеспечения космической 
деятельности, земли обороны, безопасности и зем-
ли иного специального назначения, разрешенное 
использование: для размещения промышленных 
объектов, кад. № 59:12:0810115:2, 4311 кв. м; 6) гараж 
для грузовых автомобилей, 1-эт, 30,6 кв. м, инв. № 
9743, кад. № 59:12:0000000:17692; 7) склад 68,2 кв. м, 
инв. № 9796, кад. № 59:12:0000000:17137. Цена за все 
4,5 млн руб., есть все: газ, канализация, эл-во, объект 
в данный момент охраняется, помещение сделано из 
металлоконструкции, есть повреждения 
части здания, обрушения крыши. Т. 
8-922-2442-222

Офис на 5 эт. в центре города, 
в ТД Планета свет, по При-
морскому б-ру, 38/1, 90 кв. 
м, большой пешеходный 
и автомобильный трафик, 
рядом рынок, автовок-
зал, остановки, 4 млн. руб. 
Т. 8-922-2442-222

Офисно-складское помещение 
по Промышленной, 13, 360 кв. м, 
из них 240 кв. м. - офисное помеще-
ние, 120 кв. м. - складское помещение, 
можно испол. под автосервис, под производство, 
швейную мастерскую, газ. отопл. на баллонах, эл-во, 
канализ., хороший ремонт, вторая линия по улице, 
4,9 млн руб., возможен торг, обмен на жилую недви-
жимость. Т. 8-922-2442-222

Помещение (бывшая котельная) рядом с клубом Метро, 
по Советской, 1/13, 2 500 кв. м, газ, 24 сотки земли, 
своя АТП, 3 млн руб., возможен обмен на квартиру. 
Т. 8-922-2442-222

Помещение в центре города, ТЦ Ермак, на 4 эт, пл. 40 
кв. м, с/у в кабинете, кондиционер, проведен умы-
вальник для салонов красоты, можно использовать 
как офисное помещение, для студии, салона красоты 
и т.д., 1,29 млн руб., возможен обмен на жилплощадь. 
Т. 8-922-2442-222

Помещение свободного назначения по Советской, 1/13, 
корпус 25, напротив клуба Метро, 445 кв. м, склад 325 
кв. м, высокие потолки 6 м, эл-во 380В, кран-балка, 
здание кирпичное, бетонные плиты перекрытия, 
полы бетон., сигн., рядом со складом офис, отдельный 
вход, 117 кв. м, 4 кабинета, туалет с душ. кабиной, 
сигн., 20 соток земли промназначения, ж/
ворота въездные, территория закры-
вается, забор ж/б, в/наблюдение, 
все в собственности, 3 млн 
руб., разумный торг привет-
ствуется. Т. 8-922-3123-350

Помещение свободного на-
значения по Советской, 25, 
1 линия, 63 кв. м, 2 500 000 
руб. Т. 8-922-2442-222

Построим производственные 
площади под характеристи-
ки заказчика, на зем. участке 14 
соток, на территории КШТ, 100 м от 
центрального въезда, участок в собственно-
сти, разрешенное использование: промышленные 
предприятия, сроки возведения объекта недвижи-
мости от 3 до 6 мес., в зависимости от характеристик 
строимого объекта. Т. 8-922-2442-222

Производственная база (часть нежилого кирпич-
но-блочного здания с пристроенным гаражом на 20 
машин), 696,6 кв. м, земельный участок в аренде, на 
Точмаше, 8,5 млн. руб., торг. Т. 8-906-8884-774

Производственное помещение 500 кв. м, на уч. 45 
соток, по Декабристов, 23/12, Точмаш, помещение ос-
новное 400 кв. м, высокое, с отоплением, кран-балка 
покрывает всю площадь, есть отдельные пристрои 
мастерских и комнаты отдыха, раздевалки, отдель-
ный навес (холодный), большое офисное помещение, 
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
преимущественно под промышленную группу, 
близлежащие площадь арендованы - продуктовый 
магазин, разливное пиво, корма для животных, 500 
руб./кв. м. Т. 8-922-3368-992

Три офисных помещения в центре города, на 4 эт, 15, 
29, 52 кв.м, в ТЦ Ермак, по Ленина, 61А, коммуналь-
ные услуги, уборка, охрана все включено, большой 
пешеходный и автомобильный трафик, 350 руб./кв. 
м Т. 8-922-2442-222

ПИЛОМАТЕРИАЛЫ 
Доска, брус, заборная доска, 

рейка. www.kaskadles.ru
Т. 8-922-6490-189
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ТОРГОВОЕ 

ПОМЕЩЕНИЕ 

в д. Гаревая, Мира, 34, 480 

кв. м, 14 соток. Первая ли-

ния федер. дороги, с собств. 

парковкой, 4,5 млн руб. 

Т. 8-922-3112-278

Магазин 

«КИРОВСКИЙ», 

в Чайковском, Кирова, 12б, 

150 кв. м, на участке 18 сот, 

с прилег. территорией. Гараж с 

газ. котельной + 80 кв.м, 

5,5 млн руб. 

Т. 8-922-3112-278

реклама

Т. 8-922-3426-739

ЧЕРНОЗЕМ 

Т. 8-922-3426-739

ЗИЛ 6 т.
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АРБОЛИТОВЫЕ БЛОКИ, 
200х300х500 и 150х300х500. 

Качество гарантируем.
Т. 8-922-3036-073, 

с. Фоки, Заводская, 56А

БЕТОН-РАСТВОР 
от производителя, с хорошими 

скидками. Работаем в выходные 
и в праздничные дни. 
Т. 8-922-327-5060

Бытовка на колесах, в хор. сост. Т. 8-950-4476-821 
Дрова березовые колотые, длинномер. Т. 8-922-2418-811 
Кольца ж/б, диам. 1 м, выс. 40 см, крышки ж/б диам. 1 

м. Возможна доставка. Т. 8-922-3056-825
Панель керамзитобетонная, стеновая, р-р 6х1.8, 

6х1.5, 10 тыс. руб./шт., доставка. Т. 8-922-3232-
554

Плиты перекрытия б/у: пк 28-15, пк 218-12, пк 58-15, 
пк-12, ригели на фундамент, 6 шт. Т. 8-922-3635-302

Пиломатериалы (нужны доски) путём обмена на зем. уч. 
12 соток, Ольховское сельск. пос., в собственности. Т. 
8-919-7048-794

ЗЕМ. УЧАСТОК 43 га в 30 км от Чайков-
ского, на участке каскад из трёх боль-
ших зарыбленных прудов (по 3-5 га), 

плотины оформлены, в собственности. 
Электричество, хоз. постройки, дом 

для охраны, баня, склад, ангар (на все 
есть свидетельства о собственности), 
домики для рыбаков, хороший подъ-
езд круглый год, 2.8 млн рублей. Рас-

смотрим варианты оплаты, рассрочка, 
обмен и пр. Т. 8-922-2463-655

Дом в с. Б. Букор, по Совет-

ской, 420 кв. м, на уч. 13 сот., до-

рогая отделка, высокие потолки, 

дерев. евроокна (ст/пакеты), две-

ри массив дерева, шикарная бол. 

кухня, огромный банкет. зал, от-

крытая веранда, беседка, банный 

комплекс, бетон. подъезд к дому, 

10 млн руб.  Т. 8-922-3112-278

ДОМ по ул. 8 Марта, 131 кв.м, з/у 15 соток. 

Дом теплый, 1-эт блочный, 2-эт брус 250 

мм, просторный, полнопрофильный под-

вал, ухоженный участок, бассейн, гаражи, 

мастерская, теплица, летнняя веранда, 

10 млн руб.  Т. 8-922-3112-278, Денис

Два зем. участка в д. Русалевке, 
13 и 15 соток, 16 км от города, 
асф. дорога, соседи строятся, 

эл-во, 12 тыс. руб./сотка. 
Т. 8-922-3123-350, Олег

ЗЕМ. УЧАСТОК П. ВОЛКОВСКИЙ, 

Береговая, 42 сот, с начатым стр-

вом, кад. № 18:04:000000:1484 и 

18:04:162015:318, задняя часть уч. 

граничит с перелеском, 100 м до 

конеч. ост. с магазинами, уч. без 

построек, 1 взр. собственник, возм. 

с использ. мат. капитала и ипотеки, 

1,5 млн руб. Т. 8-922-3112-278, Денис

Зем. участок на с/м №4 в 

Завокзальном, 6 соток, в соб-

ственности, есть помещение для 

хранения инвентаря, 195 тыс. руб.

Т. 8-922-3601-717

Зем. участок ИЖС в д. Степаново, 
по Мытинской, 6, 16.6 соток, 

рядом пруд, родник, функциони-
рующая баня, 145 тыс. руб. 

Т. 8-922-3123-350, Олег

1/2 доли в 3-этажном жилом коттедже, 276 кв. м, рас-
положен в черте города, на Заре-2, красивое, тихое, 
живописное место, газ. отопл., электроснабжение, 
водоснабжение (скважина), без внутр. отделки, 
баня, гараж, рассм. любой вид оплаты, 6 млн руб. Т. 
8-922-3093-838

3-комн. кв. в 3-кв. доме в с. Фоки, водопровод центр., 
канализация, отопление электр., част. с меб., с/у в 
доме, зем. уч. 5 соток в собственности, баня, сарай, 
900 тыс. руб., торг. Т. 8-950-4539-485

Дом в д. М. Букор, по Заречной, 2, двухэтажный, жилой, 
90 кв. м, новый, 12 км до города, оцилиндрованное 
бревно, з/у 17 соток, ИЖС, новая баня, хорошее 
месторасположение, до города 15 мин. езды на а/м, 
пл. окна, крыша профнастил, веранда, лоджия, эл-во 
проведено, отопл. конвекторы, вода скважина, газ 
в скором будущем, проект уже готов, баня 5х3 из 
осинового бревна (вечная), 1.75 млн руб., торг, обмен 
на 1-комн. кв.+доплата, рассм. рассрочку платежа, 
документы в порядке. Т. 8-922-3123-350

Дом в д. Маракуши, 35 км от города, 72 кв. м, 3 комнаты, 
теплый туалет в доме, центр. водоснаб., водяное 
отопление, котел, нов. баня из бруса 3х6, хоз. постр., 
гараж, эл-во, зем. участок 9 сот., в хор. сост. Т. 8-922-
3383-583, 8-922-6402-252

Дом в д. Маракуши, по Заречной, 3, жилой, 60 кв. м, з/у 
42 сотки, газ подведен к дому, эл-во, 220 тыс. руб., торг, 
возм. ч/з мат. капитал. Т. 8-922-2442-222

Дом в д. Марково, 50 кв. м, 11 соток земли, пл. окна, кос-
мет. ремонт, с/у совмещен, гор. вода, баня, два гаража, 
один из них капитальный, 1 взр. собственник, доку-
менты готовы к продаже, 1,6 млн руб. Т. 8-922-3467-247

Дом в д. Марково, по Центральной, 2-эт, 50 кв. м, зем. 
участок 10 сот., дом из шлифованного бруса, сква-
жина, септик, 2 эт. мансардного типа, все в собств., 
отопл. (современный электрич. котел), баня, рядом 
перелесок, дом на возвышенности, красивый вид, 
1.2 млн руб. Т. 8-922-3112-278

Дом в д. Нижняя Гарь, 36 кв. м,
Дом в д. Оралки, по ул. Речной, 87 кв.м., 50 соток, 

назначение ИЖС, дом 9х9 бревно, 3 комнаты, кухня, 
цокольный этаж (высота 2,5 м). Отопление - котёл 
длительного горения, окна - пластик, крыша - про-
фнастил, полы - дерево. В доме печь из кирпича с 
духовкой, электричество 220 и 380 В, на участке хоз. 
постройки, 2 теплицы (8х3 и 6х3), посадки, земля 
ухожена, на участке была пасека, остались улей и 
медогонка. Ниже участка протекает речка, кругло-
годичный подъезд к участку. Баня (3х6) с верандой, 
2 гаража, 1.15 млн руб., рассмотрим варианты обмена. 
Т. 8-922-3368-992

Дом в д. Оралки, ул. Речная, 13а, 147 кв. м, зем. уч. 23 
сотки, участок граничит с лесополосой, оч. красивое 
и уютное место, в перспективе присоединение ещё 
10 соток, дом в отл. сост., оч. светлый, без наружной 
отделки, благоустр., год постройки 2012, 1 эт. газо-
блок, 2 эт. брус,

Дом в д. Паньково, Еловский р-н, зем. уч. 42 сотки, в 
собственности, докум. новые, рядом магазин, р. Кама, 
рыбалка, охота, ягодные, грибные места, подъезд 
круглый год, 250 тыс. руб., многодетным скидка 50%. 
Т. 8-902-6436-689

Дом в д. Русалёвка, 67 кв. м, зем. уч. 15 соток, дровяник, 
баня, скважина, кап. котельная, отопл. дровами и эл-
вом 380 в, канализация, туалет, ванная в доме, 1,68 
млн руб., торг. Т. 8-922-3166-724

Дом в д. Русалёвка, 6х6 м, зем. уч. 22 сотки, баня, ко-
нюшня, теплица, вода в доме, канализация, колодец, 
запас дров или меняю на 1 или 2-комн. кв. с нашей 
доплатой. Т. 8-912-0689-105

Дом в д. Русалёвка, 6х6, 2-эт., скважина, баня, хоз. 
постройки, 17 соток, 2 теплицы, 1,35 млн руб. Т. 
8-922-3007-205

Дом в д. Русалевка, Набережная, 45 кв. м, на участке 10 
соток, с хорошим подъездом, дом готов к прожива-
нию, печное отопление, газ в перспективе, участок 
ровный, земля очень плодородная, есть баня, 100 м 
до мини маркета, 1,1 млн руб., или обмен на 2-комн. 
кв. с нашей доплатой (или а/м Опель Корса 2013 г/в). 
Т. 8-922-3112-278

Дом в д. Харнавы, ул. Центральная, 20,5 кв. м, зем. уч. 
12,3 соток, межевание, кад. № 59120270000164, отопл. 
печное, эл-во, подведён газ, баня, хоз. постройки, 
рядом родник, в/провод летний, сад. Т. 8-922-3086-738

Дом в д. Харнавы, ул. Центральная, 40 кв. м, дерев., 
нов. фундамент, пристрои, цокольный эт. бетон., есть 
плиты перекрытия, пл. окна, зем. уч. 15 соток, рядом 
остановка, 650 тыс. руб. или меняю на жильё в городе. 
Т. 8-912-4481-453

Дом в коттеджном поселке Долгопрудный, д. Гаревая, 
97 кв. м, зем. участок от 6 соток, все коммуник., от 2.2 
млн руб., возм. обмен на квартиру. Т. 8-922-3093-838

Дом в п. Волковский, ул. Береговая, 52 кв. м, жилой, 
бревенчатый, обшит сайдингом, газ, вода, канализа-
ция, душ, большой зал с камином, пристрой, тёплый 
гараж-мастерская, беседка - летняя кухня, теплицы, 
посадки, 2,5 млн руб. Т. 3-28-51, 8-922-3224-352, 
8-922-6497-010

Дом в п. Волковский, ул. Советская, 48 кв. м, блочный, 
требуется кап. ремонт, 12 соток земли, рядом прове-
дён газ, 1,4 млн. руб. Т. 8-922-6497-785.

Дом в п. Волковском, 60 кв. м, зем. участок 10 соток 
(ИЖС), баня, отопление печное + электрический ко-
тел, встроенный в печь, дом теплый, вид на церковь, 
до остановки 2 минуты ходьбы, вся инфраструктура 
в шаговой доступности, 1.69 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Дом в п. Волковском, недостроенный, 6.5х8, керам-
зитоблок, утеплитель, кирпич., эл-во, соседи живут 
на постоянной основе, земля в собств., 1 собств., уч. 
обрабатывается, есть посадки, теплица, с/т № 31, 15 
линия, уч. № 5, кад. № 59:12:0000000:399, 990 тыс. руб. 
Т. 8-922-3448-844

Дом в п. Волковском, по Береговой, 26, вода, слив в 
доме, водонагреватель, зем. участок 13 сот., 2 тепли-
цы, 1,4 млн. руб., подведен газ или обмен на жилье. 
Т. 8-922-6497-785

2-комн. кв. в 3-квартирном доме в п. Буренке, ул. 
Новая, 52.7 кв. м + участок 10 соток, баня, сарай, в 
квартире проведено водоснабжение, отопл. печное, 
пол линолеум, окна заменены на 2-кам. пл. ст/пакеты, 
поставлены новые двери и ворота, продается с мебе-
лью и коврами, 500 тыс. руб., возможна продажа по 
мат. капиталу. Т. 8-922-6497-785

3-комн. кв. в 2-кв. доме в д. Беркуты, Воткинский р-н, 
кирпич. Дом, 60 кв. м, кухня 11 кв. м, комн. 16,1/10,8/9,4 
кв. м, пл. окна, газ. котёл, нов. сантехника, зем. 
уч. 10 соток, кирпич. гараж, 1,25 млн руб., торг. Т. 
8-912-0212-755

3-комн. кв. в д. Гаревая, ул. Полевая, 88/46 кв. м, ванна, 
туалет, водопровод, канализация автоном., пл. окна, 
печ. отопл., газ в проекте, баня, гараж, крытый навес, 
летняя кухня, зем. уч. 16 соток, теплицы, посадки или 
меняю на 1-комн. кв. на Заре с доплатой. Т. 3-28-51, 
8-922-3224-352, 8-922-6497-010

Дача 80 кв. м, на уч. 14 соток, в п. Волковском, СНТ Лес-
ное, в дубраве, так и зовётся «Дубки», очень красивое 
и спокойное место, два дома, баня, гараж, теплицы, 1 
дом летний, второй возможен для круглогодичного 
проживания - тёплый, не на учете. Прописки нет, но 
также возможна прописка Пермского края, вода - 
колодец, эл-во, канализация в летнем доме, дорога 
чистится зимой, соседи постоянно живут,  200 м, до 
остановки и магазинов 500 м, мат. капитал и ипотеку 
не рассм., 750 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Дача в п. Волковском, СНТ Лесное, 80 кв. м, участок 14 
сот., участок в дубраве, так и зовётся - «Дубки», очень 
красивое и спокойное место. Два дома, баня, гараж, 
теплицы, один дом - летний, второй для круглогодич-
ного проживания - тёплый, вода, эл-во, канализация, 
дорога чистится зимой, соседи постоянно живут, до 
р. Камы 200 м, до остановки и магазинов 500 м, 750 
тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Два дома в д. Русалёвка, на зем. уч. 50 соток: 1ый дом 
40 кв. м, канализ., тёплый туалет, нов. скважина; 2ой 
дом 25 кв. м, новый, без внутр. отделки, с надвор. 
постройками: баня, тёплая конюшня, на зем. уч. 25 
соток, 600 тыс. руб., за два дома 1 млн руб. или меняю 
на 1-комн. кв., СРОЧНО! Т. 8-950-4640-261

Два дома по Завьялова, 57, зем. участок 10 соток, 1 дом: 
брус, 150 кв. м, с отл. внутр. отделкой, газ, вода, эл-во, 
септик, крыша металлочерепица, пл. окна, ламинат, 
ковролин, оставляем почти всю мебель и кух. гарни-
тур, гараж с автомат. воротами на один а/м; 2 дом: 40 
кв. м, газ, вода, эл-во; цена за два дома и зем. участок 
5.5 млн руб., возможен торг. Т. 8-922-3093-838

Два зем. участка 1.2 га, в р-не биатлона, под различные 
виды деятельности (база отдыха, спортивная база, 
производство и т.д.), помощь в переводе земли в 
необходимое разреш. использование, земля в соб-
ственности, документы готовы, газ, эл-во, асфальт. 
подъезд, рядом два федеральных объекта (центр 
подготовки по зимним видам спорта Снежинка, 
биатлонный комплекс), обмен на недвижимость, 
кад. № 59:12:0810101:138, 59:12:0810101:139, 1.95 млн. 
руб. Т. 8-922-3448-844

Два земельных участка в черте города, по Орбиталь-
ной, по 7.5 соток, ИЖС, есть газ, эл-во, прописка, сосе-
ди уже живут, 1,05 млн. руб./каждый. Т. 8-922-3093-838

Два танхауса по Шлюзовая, каждый по 240 кв. м. Пл. 
окна, все коммуникации: центр. канализация, центр. 
водопровод, тихое уютно место рядом в перспективе 
стр-во современной школы. Возможна рассрочка 
платежа и обмен на ваше жильё, цена каждого 6,24 
млн руб. Т. 8-922-2442-222

Дом 1-эт, в с. Ольховке, по Камской, 91, 38 кв. м, зем. 
участок 13 соток (ИЖС), две комнаты, кухня, сану-
зел, пл. окна, печное отопл., есть пристрой, баня, 
дровяник, на участке небольшой пруд с рыбами, 
колодец, выгребная яма, газ по улице, 1.4 млн руб. 
Т. 8-922-3368-992

Дом 2-квартирный по Нагорной, 73 кв. м, площадь 
квартир 36,1 и 36,8 кв. м, з/у ИЖС, 13 соток и 11 соток 
соответственно, центральная ул., эл-во, газ, центр. 
водоснабжение, на участке имеется гараж, баня, хоз. 
постройки, 3.5 млн руб., возможна продажа дома це-
ликом или отдельно, по квартирам. Т. 8-922-3368-992

Дом 2-эт кирпичный, в с. Б. Уса, по Дзержинского, 20 
соток земли ИЖС, дом 176 кв. м, в доме 5 комнат, 2 
с/у, 2 гаража, подвал, дровяник, современная баня, 
летняя беседка, теплица, эл-во 380Вт, центр. водо-
снабжение, отопл. эл/котел + дровяной котел, дом 
строили для себя, все сделано капитально, дорогая 
лестница из массива сосны на 2 эт, остается частично 
мебель, пл. окна, пол паркетная доска дуб, встр. 
кухня, с/узлы и ванная - кафель, шикарный дом для 
круглогодичного проживания, либо в качестве дачи, 
рядом с селом три охотничьих хозяйства, много ягод, 
грибов, пруд. Цена 3.5 млнТакже продам участок 20 
соток на берегу р. Кама, 1 линия от г. Перми 10 минут 
езды. Т. 8-922-3123-350

Дом 2-эт. кирпич., с полноценным подвалом, гараж, 
баня, плодородный огородом, в связи с переездом, 
строили для себя, 8 млн руб., торг. Т. 8-912-7816-094

Дом 2-эт. по Высоцкого, 17, 240/390 кв. м, отопление 
и канализация центр., дом находится в 50 м. от 
автобусной остановки и магазина, очень хорошее 
место расположения, блочный/кирпичный, возможен 
обмен на квартиру с вашей доплатой, рассмотрим все 
варианты, 5.9 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Дом 25 кв. м, вода хол. и гор. в доме, две теплицы, баня 
6х7, 23 сотки. Т. 8-922-3048-614, 8-922-3000-372 (Фоки) 

Дом 35,7 кв. м, печ. отопление (газ можно провести), 
вода в доме, баня, гараж, Интернет, дровяник, СРОЧ-
НО! Т. 8-908-2668-509

Дом 45 кв. м, на участке 10 соток, Чайковский р-н, д. 
Русалевка, Набережная. С хорошим подъездом, дом 
готов к проживанию, печное отопление, газ в пер-
спективе, участок ровный, земля очень плодородная, 
есть баня, 100 м до мини маркета, возможен обмен на 
1-комн. кв. или 2-комн. кв. с нашей доплатой (или а/м 
Опель Корса 2013 г/в), 990 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Дом 54 кв. м, с земельным участком 17 соток, в 
с. Сосново (Чайковский р-н), тёплая комната 15 
кв. м, с холодной кухней, комнатой и кладовкой. 
Возможна прописка. Есть баня, старый дом под 
снос, во дворе ёмкость для воды, колодец, боль-
шая металлическая теплица. Т. 8-922-6857-185

Дом СНТ Лесное, 100 кв. м, зем. уч. 16 соток, теплица, 
фрукт. деревья, баня с комн. отдыха, рубленый птич-
ник, скважина, с/у совмещён, кафель до потолка, дом 
готов к круглогодичному проживанию, но находится 
на стадии отделки, рядом улица жилая, зимой к уч. 
расчищ. подъезд, возможен въезд со стороны р. Камы, 
1 взр. собственник, не рассм. мат. кап. и ипотеку, 1,36 
млн. руб. Т. 8-922-3112-278

Дом блочный в с. Б. Букор, 2-кварт., по Юбилейной, 60 
кв. м, благоустроенный, з/лоджия, газовое отопл., в 
квартире треб. космет. ремонт, 12 сот. земли, баня, 
гараж, 1,.9 млн. руб. Т. 8-922-6497-785

Дом бревно 5х9 и зем. участок 12 соток ИЖС, в доме 
газ, свет, вода, септик. Баня 5х9, так же продается 
здание 16х10х6, гараж 6х8 с овощной ямой, или обмен 
на 1-2-комн. кв. Постройки находятся вдоль дороги 
Чайковский-Фоки, адрес Большевитская 1а, за все 6 
млн руб. Т. 8-922-3093-838

Дом в Еловском р-не, д. Сосновка, 50 кв. м, на уч. 40 сот, 
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

Дом в с. Альняш, по Молчанова, 67, 65 кв. м, 1-эт., брус, 
з/у 23 сотки, кад. № 59:12:0020000:0302, в доме 3 комн., 
с/у совмещён, прихожая, кухня, подвал, 2 пристроя, 
эл-во, водопровод, 2 автономные канализации, паро-
вое отопл. с котлом, разводка по дому, тен на 100 л, 
авт. газоснабжение, пл. окна, ремонт, на территории 
участка есть баня, конюшня, отдельные боксы для 
разведения кур, овец, 1,75 млн. руб. Т. 8-922-3150-552

Дом в с. Б. Букор, жилой бревенчатый, водоснаб., га-
зоснаб., хоз. постройки под общей крышей, зем. уч. 
39 соток, в огороде речка. Т. 8-922-3098-752

Дом в с. Б. Букор, ул. 2-я Зелёная, 120 кв. м, зем. уч. 10 
соток, дом из сендвич-панелей, оч. тёплый, сделан 
лестничный марш, распланирован 1 эт., 2 эт. - свобод. 
планировка, улица новая, соседи начали строится, 
инфраструктура развитая: д/с, почта, Сбербанк, ма-
газины, село газифицировано, ипотеку и мат. кап. не 
рассм., возм. обмен на кв., 1,1 млн руб. Т. 8-922-3112-278

Дом в с. Б. Букор, ул. Луговая, 51, 160 кв. м, на уч. сруб 
дома, сруб бани, по улице газ, вода централ., эл-во, 
зем. уч. 16 соток, ровный, удобное располож, бетон. 
подъезд с двух сторон (возм. раздела на два уч.), 
развитая инфраструктура: д/с, почта, Сбербанк, 
магазины, 1,4 млн руб., рассм. ипотеку и мат. кап. Т. 
8-922-3112-278

Дом в с. Большая Уса, у реки, зем. уч. 40 соток, отопление 
электрич. и дровяное, водопровод, канализация, 
баня, 2 гаража, планируется газ. Т. 8-908-2561-662

Дом в с. Бурёнка, 53 кв. м, бревно, обшитый, 20 соток, 
вода в доме, водоотведение, газ привозной, печ. 
отопл., хоз. постройки, баня, торг при осмотре. Т. 
8-922-3090-296

Дом в с. Вассята, 200 кв. м, 2-эт., 2000 года постройки, 
6 комн., столовая, ванная, туалет, баня, сад, соб-
ствен. пруд, гараж на 2 а/м, конюшня, рядом школа, 
магазины, Сбербанк, медпункт, д/с, дорога бетон. Т. 
8-922-3616-657

Дом в с. Вассята, коттеджный тип на 2 хозяев, зем. уч. 
13,7 соток, 2-эт. (кирпич, брус), печ. отопл., вода в доме, 
канализация, баня, гараж, дровяник, в собственности, 
1,65 млн руб., торг или меняю на жильё в Чайковском. 
Т. 5-67-08, 8-922-3575-014

Дом в с. Дуброво, Еловский р-н, 31 кв. м, бревенчатый, 
жилой, печное отопл., баня, 38 сот. земли, все посадки, 
100 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

Дом в с. Елово, по Белинского, д. 23, 56 кв. м, благо-
устроенный, баня, 15 сот. земли, 1 млн. руб. торг. Т. 
8-922-6497-785

Дом в с. Засечный, 54 кв. м, жилой, огород 28 соток 
ухожен., баня, 2 теплицы, дровяник, беседка, конюш-
ня, 2 гаража, хор. располож., центр, в шаг. доступ. 
остановка, магазин. Т. 8-922-6400-795

Дом в с. Кемуль, 30 км от города, 1-эт., бревенчатый, 50 
кв.м, на участке 30 сот., в доме 3 комнаты, с/у, пласт. 
окна, Интернет, ТВ, кочегарка, на улице проведён газ. 
Есть баня, гараж, сарай, 2 теплицы. Рассматриваем 
маткапитал, ипотеку, 990 тыс. руб. Т. 8-919-4882-265

Дом в с. Ольховка, ул. Камская, 69. Т. 8-922-2437-516, Анна
Дом в с. Ольховка, ул. Советская, 8 соток, дача, баня, 

кад. номер 59:12:0210000:1897, соседи живут на пост. 
основе, на берегу р. Кама - идеал. место для рыбака 
или обмен на кв., а/м, 900 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

Дом в с. Ольховке, пер. Зеленый, 2, 70 кв. м. брус, 2-эт, 
на уч. 18 сот., отопл. печное, эл-во, треб. незначи-
тельных вложений, земля в собственности, кад. № 
59:12:0210000:322, 1.4 млн. руб. Т. 8-922-3448-844

Дом в с. Ольховке, по Камской, 1-эт, бревенчатый, 38 кв. 
м, зем. участок 13 соток (ИЖС), в доме две комнаты, 
кухня, санузел, пл. окна, печное отопление, пристрой, 
баня, дровяник, на участке небольшой пруд с рыбами, 
колодец, выгребная яма, газ по улице, 1.4 млн. руб. Т. 
8-922-3368-992

Дом в с. Сосново, Первомайская, 61 кв. м, печное-па-
ровое отопление, вода в доме, водонагреватель, с/у 
в доме, пл. окна, крыша - металлочерепица, обшит 
сайдингом, новая баня, все хоз. постройки, 34 сот. 
земли, 1,1 млн. руб., или обмен на м/с или 1 хр. Т. 
8-922-6497-785

Дом в с. Сосново, блочный, двухквартирный, цоколь-
ный этаж, мансарда с балконом, в хор. сост., частично 
с мебелью, баня, гараж, 22 сот. земли, 1.7 млн. руб., или 
обмен на квартиру в г. Чайковском по предложению, 
можно с нашей доплатой. Т. 8-922-6497-785

Дом в с. Сосново, общая площадь 48,4 кв. м на 3140 кв. 
м по Советской. По улице проведен газ, в доме центр. 
водопровод, есть отдельно колодец, очень много хоз. 
построек, конюшня, гараж, различные подсобные 
помещения, баня, овощ. яма, сад, теплица, в доме 
печное отопл., 730 тыс. руб. Т. 8-922-3115-175

Дом в с. Уральское, ул. Центральная, 26, 70 кв. м, с/у в 
доме, центр. водопровод, пл. окна, зем. уч. 26 соток, 
850 тыс. руб. или обмен на м/с в г. Чайковском. Т. 
8-922-6469-737

Дом в с. Фоки, 51 кв. м, зем. уч. 18 соток, 3 комн., тёплая 
веранда, пл. окна, своя скважина, канализация, гараж, 
нов. баня, отопл. печное (батареи), есть хоз. построй-
ки, 1,05 млн руб. Т. 8-922-3426-151
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Зем. уч. в залинейной части города, 8 соток, домик, Т. 
8-902-6242-459

Зем. уч. в коттедж. (поср.). Мичуринский, ул. Орби-
тальная, 2 уч. по 7,5 соток, ровные, ИЖС, есть газ, 
эл-во, прописка, соседи уже живут, 1,05 млн. руб./уч. 
Т. 8-922-3093-838

Зем. уч. в п. Волковский, ул. Чайковского, 24/1, 908 кв. 
м, ЛПХ, есть все коммуникации: газ, эл-во, центр. 
водоснаб., круглогодичный подъезд (асфальт), 450 
тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

Зем. уч. в п. Мичуринский, ул. Орбитальная, 14, 10,4 
сотки, коттеджный поселок, соседи живут посто-
янно, все коммуникации, уч. на возвышенности, 
кад. №59:12:0010617:85, 1,2 млн. руб., без торга. Т. 
8-922-3448-844

Зем. уч. в п. Новый, пер. Вишнёвый, фундамент 9х9, 10 
соток, забор, баня из бруса 6х3,5, 1,8 млн руб. или 
меняю на 2-комн. кв. Т. 8-961-7569-546

Зем. уч. в р-не Полуострова, 24 сот., садоводство, 
живописное место для строительства дома, дачи, 
бани, рыбацких домиков, подъезд до участка ас-
фальтированный круглый год, вода, эл-во, все рядом, 
документы готовы, 350 тыс. руб. Т. 8-922-2442-222

Зем. уч. в с. Б. Букор, Восточная, 7, 16,5 соток, 27 км до 
города, живописное место, ЛПХ, рядом пруд, хор. 
подъезд, соседи строятся, получено разрешение на 
стр-во, в селе школа, больница, д/с, регулярно ходят 
автобусы, рассм. любые варианты оплаты, 250 тыс. 
руб. Т. 8-922-3123-350

Зем. уч. в с. Ольховка, ул. Камская, 13 соток, у под-
ножия горы, кад. №59:12:0210000:1005. под стр-во 
жилого дома, подъезд круглый год, 500 тыс. руб. Т. 
8-922-3448-844

Зем. уч. в с. Ольховка, ул. Комсомольская,  17 соток, есть 
фундамент, газ, эл-во и вода рядом. Т. 8-922-3201-679

Зем. уч. в с. Ольховка, ул. Комсомольская, 17 соток, 
на уч. недостроен. дом, газ, эл-во и вода рядом. Т. 
8-922-3201-679

Зем. уч. в с. Ольховка, ул. Советская, 12, 12 соток, дом 28 
кв. м, баня, вода, газ, красивый вид на Каму, 650 тыс. 
руб. Т. 8-922-6418-185

Зем. уч. в с. Сосново, ул. Луговая, 22 сотки, газификация 
в 2018 г., рядом дорога, хор. вид. Т. 8-922-3007-886

Зем. уч. в с. Сосново, ул. Октябрьская, 9, 16 соток, 
часть блоч. жилого дома, 59/44/11 кв. м, водопровод, 
канализ., вод. отопл., баня, гараж, 1,15 млн руб. Т. 
8-922-6418-185

Зем. уч. в с/м «Майский», 15 соток, уч. ровный, 600 тыс. 
руб. Т. 8-922-2439-469

Зем. уч. в с/о кооперативе «Майский», 15,5 соток, есть 
домик, баня, поменяны трубы, есть возм. проведения 
эл-ва, подъездные пути широкие, 600 тыс. руб. Т. 
8-922-2439-469

Зем. уч. вдоль дороги на Биатлон, 1,2 га (120 соток), 
кад. № 59:12:0810101:138 и 59:12:0810101:139, земля в 
собствен., док-ты готовы, асфальт. подъезд круглый 
год, эл-во, газ, удачно подойдёт для бизнеса и для 
жил. комплекса, рассм. варианты: продажа по частям 
или обмен на недвижимость, а/м, спецтехнику и т.д., 
1,75 млн. руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. уч. вдоль трассы Ольховка-Харнавы (нов. коттедж. 
застройка), 9 км от города, 12 соток, докум. готовы, в 
собственности, удобные подъезды, остановка рядом, 
эл-во есть, газ через дорогу, 240 тыс. руб., торг или 
обмен на а/м. Т. 8-919-7048-794

Зем. уч. на Завьялова, 11,33 соток, под ИЖС, летний 
домик, посадки, подведены газ, эл-во, докум. готовы, 
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
а так же использовать мат. капитал на стр-во дома на 
участке, 750 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок 11.3 соток, ровный, по Подгорной, 1Б 
(конечная Уральской), прописка, документы на дом и 
землю готовы, 1 собственник, кад. № 59:12:0010264:87, 
59:12:0010264:72, отличное расположение участка, 
живописный вид на р. Каму, на уч. дом (коробка), 60 
кв. м, сделана яма под септик, эл-во, 800 тыс. руб. Т. 
8-922-3093-838

Зем. участок 12 соток, ЛПХ в д. Степаново, земельные 
участки рядом с центр. дорогой, разрешение на 
стр-во, возможно с использ. мат. капитала, участки 
ровные, эл-во в 20 м. Т. 8-922-3123-350

Зем. участок 130 соток, земли с/х назначения, располо-
жен в Фокинском сельском поселении, недалеко от 
д. Каменый Ключ, хорош для создания пасеки, зоны 
отдыха, вокруг лес, рядом протекает ручей, 120 тыс. 
руб. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок 14 сот. (ИЖС), в с. Фоки, на поле для много-
детников, рядом с дорогой, за кафе ВДВ, после школы, 
ровный, 100 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок 14 соток, на Заре-2, по Комсомольской, 
1, ИЖС, газ по краю участка, подъезд с двух сторон, 
первая линия, рядом с дорогой Чайковский-Фоки, 2.2 
млн руб., торг. Т. 8-922-3123-350

Зем. участок 15 сот., на Заре-2, в районе тепличного 
комбината, красивое тихое место, проведено эл-во 
380В, участок выровнен, лес с 4-сторон, соседи живут 
круглый год, до р. Камы 200 м, кад. № 59:12:0010704:29, 
1.2 млн руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок 15 соток (СНТ, ДНП) в СНТ №3 по дороге от 
Азина на Марково, участок вдоль дороги с нормаль-
ным подъездом, сделана планировка, 59:12:0010571:9 
задний план участка к лесу. Рядом наши три участка, 
их также продаём, 120 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок 17 соток, садоводство, в д. Дубовой, по 
Фермеров, участок ровный, рыночная стоимость 
200 тыс. руб., продам за 100 тыс. руб., СРОЧНО! Т. 
8-922-2442-222

Зем. участок 18.5 соток, назначение личное подсобное 
хозяйство, в д. Степаново, по Центральной, 30 тыс. 
руб. СРОЧНО! Т. 8-922-2442-222

Зем. участок 19.5 га, земли с/х назначения, Больше-
букорское с/п, урочище Лог Симофонтов, заезд в 
районе с. Фоки, приватизирован, в собственности, 
59:12:0740005:861, 59:12:0740005:862, 380 тыс. руб., рас-
смотрим варианты обмена на авто. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок 27 соток ИЖС, в д. Дубовая, по Ветеранов 
6, кад. № 59:12:0220000:43, улица жилая, тыл участка 
обращён к лесу, возможно разделение на два, перед-
ний план более 50 м, 390 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок 4.7 га, земли с/х назначения, расположен 
в Фокинском сельском поселении, у дороги Фоки-Ка-
меный Ключ, 150 тыс. руб. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок 6 га в Букоре, сельхоз. назначения. Т. 
8-922-6497-785

Дом на Заре, ул. Речная, 110б, 46 кв. м, эл/плита новая, 
централ. газ по улице, пл. окна, печ. отопл., зем. уч. 10 
соток, 1 собственник, домовая книга, докум. готовы, 
930 тыс. руб., торг. Т. 8-950-4427-857

Дом на Заре-2, по Зелёной, 212 кв. м, 2-эт., цоколь 100 
кв. м, евроремонт, нат. потолки, ламинат, встр. кухня, 
техника, камин в гостиной, отдельная душевая, сауна, 
зем. уч.10 соток, посадки, теплица, 8,5 млн. руб. Т. 
8-922-3467-247

Дом на Заре-2, по Зеленой, 10/1, 2-эт, 103 кв. м, 3 комна-
ты, керамзитобетонный блок, з/у ИЖС 9 соток, жилой 
коттедж в городе, жилая улица, утеплен, обшит сай-
дингом, большая кухня, центр. газоснабжение, вода 
- скважина, эл-во 380Вт, пл. окна, баня, хоз. постройки, 
утепленная овощная яма, канализация септик, начато 
стр-во пристроя, на внутр. отделку есть стройматери-
алы, забор профнастил, при желании есть место под 
стр-во гаража, участок ухоженный с посадками, очень 
дружные соседи, хороший подъезд - улица регулярно 
чистится, 3.7 млн руб. торг, либо рассм. обмен на 
1-комн. кв. или 2-комн. кв. + доплата, дом строили для 
себя, продаем в связи с переездом. Т. 8-922-3123-350

Дом на Заре-2, по Калиновой, кирп., 440 кв. м, 3 эт. + цо-
коль, зем. участок 15 соток, ИЖС, все коммуникации, 
капитальный дом, 6 комнат, две лоджии, баня, гараж, 
в престижном районе, асфальтированный подъезд, 
8.5 млн руб., торг. Т. 8-922-3123-350

Дом на Уральской, в р-не телевышки, 100 кв. м, новый, 
из бруса, зем. уч. 9,5 соток, в собствен., документы и 
прописка, эл-во, канализ., горяч. и холод. вода в доме 
или обмен на 3-комн. кв. + доплата, возм. варианты. 
Т. 8-922-3244-020

Дом на Уральской, по Шлюзовой, 10, 200 кв. м, с при-
строем 250 кв. м, баня, проведен газ, свет, канализа-
ция, все отапливается, 5.5 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Дом на м-ве № 6, 1-этажный, 54 кв. м, брус, зем. участок 
5 сот., в черте города, благоустр., без наружной 
отделки, скважина, септик, водонагревательный 
котёл, инвенторное отопление + печь, мансарда 
сделана для дальнейшего обустройства + ещё 40 кв. 
м, 1 хозяин, документы готовы, 59:12:0010506:22, 1.6 
млн руб. Т. 8-922-3112-278

Дом на м-ве №7, жилой, 2014 года постр., прописка, 
скважина, с/у в доме, гор. вода, септик, баня, гараж 
большой, 2,2 млн руб., торг. Т. 8-922-3579-648

Дом недостроенный, в д. Марково, по Восточной, 26А, 
80 кв. м, зем. участок 18 соток (ИЖС), баня 6х3, 1.1 млн. 
руб. Т. 8-922-3448-844

Дом новый, 2-секционный, в п. Новый, 5 км от города, 
каждая секция 200 кв. м, зем. участок 6 соток, все 
коммуникации подведены: канализация, эл-во, газ, 
асфальтированный подъезд, готов под чистовую 
отделку, вся инфраструктура, школа общеобразова-
тельная и музыкальная, медсанчасть, дет. сад, парк, 
освещенная лыжня в лесу, рейсовый автобус каждые 
5 минут, 4.7 млн руб./секция. Т. 8-922-2442-222

Дом новый, из бревна, в тихом, живописном месте, 
рядом с биатлоном, построен на СНТ Орбита, жилая 
улица, коммуникации, подъезд круглый год, уч. 7,6 
соток, ровный, рядом соседи, дом 2-эт, 117.1 кв. м, 
своя скважина, проведена канализация, эл-во, есть 
недостроенная баня, сруб, 1 этаж большая гостиная, 
теплый пол, туалет, на 2 этаже располагаются 3 
спальни и ванная комната, возможна прописка, кад. 
№ 59:12:0810302:96, рассм. вариант ипотеки, мат. 
капитал, 3,2 млн руб. Т. 8-922-3115-175, Анастасия

Дом новый, каркасно-щитовой, благоустр., 2-эт., 88 кв. 
м, в районе биатлона, участок 7 соток, вода скважина, 
канализация септик, отопление котел, крыша проф-
настил, удобные подъездные пути, 2.4 млн. руб., торг, 
или обмен на 1-комн. кв. или 2-комн. кв. с доплатой. 
Т. 8-922-6497-785

Дом по 40 лет Октября, 1-эт, жилой, 31 кв. м, бревно, 4 
сотки земли ИЖС, дом снаружи обшит сайдингом, рас-
положен на центр. улице Завьялово, асфальт. подъезд, 
дом на двух хозяев, вода центр., эл-во 220В, газ. труба 
в метре от дома, баня на участке, дровяник, конюшня, 
возм. сделать мансардное помещение жилым, 1,3 млн 
руб. Т. 8-922-3123-350

Дом по Восточной, 110 кв. м, жилой 2-эт, 1 эт. из блоков, 
2 эт. сэндвич-панели, на уч. 7,7 соток, баня, гараж, 2 
теплицы, хоз. постройки из блоков, дом в хор. сост., 
пл. окна, крыша профнастил, ухож. участок, центр. 
водоснаб., газ, эл-во, хор. соседи, 3,8 млн. руб. Т. 
8-922-3368-992

Дом по Гагарина, 164, 143 кв. м, зем. участок 9 соток 
(ИЖС), баня из бревна, все коммуникации (газ, вода, 
канализация), асфальтированная дорога, удачное 
месторасположение, вид на р. Каму, инфраструктура 
в шаговой доступности, 7.32 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Дом по Колхозному переулку, 2, 29 кв. м, на участке 9.5 
сот., выгодное местоположения, почти на главной 
улице, но не первая линия, хороший подъезд, рядом 
два автомагазина - Форсаж и Вираж, отлично подой-
дёт для постройки автосервиса, магазина, а также 
жилого дома. Дом, который сейчас стоит, под снос, 
2.1 млн руб. Т. 8-922-3112-278

Дом по Комсомольской, Заря, 135 кв. м, 1 эт., кирпич + 
блоки, пред чистовая отделка, зем. уч. 10 соток, удоб-
ный асфальт. подъезд, строящийся дом - принимаем 
предварительные заявки, рассм. варианты обмена, 
рассрочка, 4,2 млн. руб. Т. 8-922-3448-844

Дом с/м Орбита-55, д. 363, жилой, бревенчатый, 2-этаж-
ный, благоустр., 120 кв. м, 7.5 сот. земли, 2.7 млн. руб., 
рассм. варианты обмена. Т. 8-922-6497-785

Дом по Советской, 60 кв. м, на уч. 7.5 соток, дом нахо-
дится на главной улице, угловой, с проездом, доступ 
к участку с двух сторон, 100 метров до конечной 
остановки, дом не новый, но в хорошем сост., окна 
поменяны, с/у в доме, есть баня, ухоженный участок, 
ипотеку и мат. капитал рассм., так же возможен обмен 
на 3-комн. кв. в Марковском с доплатой, 2,29 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278

Дом по Советской, 60 кв. м, на участке 7.5 соток, нахо-
дится на главной улице, угловой, с проездом (доступ у 
участку с двух сторон), 100 м до конечной остановки, 
дом не новый, но в хор. сост., окна поменяны, с/у в 
доме, есть баня, ухоженный участок, ипотеку и мат. 
капитал рассм., возможен обмен на 3-комн. кв. в п. 
Марковском с доплатой, 2,3 млн руб. Т. 8-922-3112-278

Дом по Шлюзовой, 46/2, 52 кв. м, 1-эт, зем. участок ИЖС, 
4 сотки, квартира в 4-кв. доме, газ, эл-во, канализация 
центр., две комнаты, туалет, ванная, кухня, пл. окна, на 
участке баня, теплица, хоз. постр., 1.3 млн руб., рассм. 
обмен на 2-комн. кв. Т. 8-922-3123-350

Дом с баней, в черте города, на Заре, рядом с д/с № 32, 
2 эт. плюс мансарда, 100 кв. м, зем. участок 12,5 соток, 
эл-во, вода-скважина, отопление еврокотел, есть 
возможность подключения газа (проект стоит 150 тыс. 
рублей), сделан ремонт, 4,5 млн. руб. Т. 8-922-2442-222

Дом-дача в д. Злодарь, 2-эт., 200 кв. м, бревно, зем. уча-
сток 45 сот., недавно построен, крыша профнастил, 
отопление печное, 5 комнат, большая мансарда, 
новая баня, дом закрыт сайдингом, вода скважина, 
теплицы, грядки, поливочный водоем, граничит 
с большим прудом, огорожен забором, рядом с. 
Уральское, 5 км, автобусы ходят регулярно, отличное 
и живописное место, 1.5 млн руб. Т. 8-922-3123-350

Дома у воды, площадью 180 кв. м и 240 кв. м, 2 этажа. 
Гараж, вода, канализация, Интернет, в/наблюдение 
участка, набережная, выход к воде, отличное место 
для отдыха, рыбалки, стоянки катера, р-н Маяка, в 
центре города, удивительной красоты место, свой 
пляж, солнце и берег, дом готов, стоимость домов 180 
кв. м - 3,6 млн руб., 20 тыс. руб./кв. м. Т. 8-922-2442-222

Загородный дом «Дуплекс» на две семьи, каждая секция 
200 кв. м и с зем. участком 6 соток. Дом находится в 
п. Новом, все коммуникации газ, свет, вода, канали-
зация. Стоимость всего 23,5 тыс. руб./кв. м. Черновая 
отделка дома. Рядом новый физкультурно - оздоро-
вительный комплекс, школа, магазины и т.д. Рассм. 
обмен на квартиру. Ипотека, рассрочка, 3,9 млн руб. 
Т. 8-922-3093-838

Здание в д. Дедушкино, ул. 40 лет Победы, 6, 543 кв. м, 
кад. № 59:12:0300000:226, стены блочные, перекрытия 
ж/б плиты, возм. использ. под жильё или др. назна-
чение, 90 тыс. руб., торг, обмен по предложению. Т. 
8-922-3044-505

Зем. уч. №№ 59:12:0740005: 1100, 1101, 1104, 1105, по 10 
соток, в/провод, эл-во в 2 м, газопровод в 18 м, место 
ровное, сухое, с малым уклоном. Т. 8-963-8730-193

Зем. уч. СНТ Орбита, 6,5 соток,
Зем. уч. в «Заринском Логу», Суколда 1 линия, удачное 

место для Вашего бизнеса, коммерч. деят., для дачи 
или бани, удоб. подьезд круглый год, 5 соток, 300 тыс. 
руб., 3,5 сотки, 250 тыс. руб., рассрочка или обмен на 
а/м, коммунал. комн. Т. 8-922-3448-844

Зем. уч. в Большебукорском поселении, кад. № 
59:12:0740009:1482, 5,5 га, возм. увеличить участок на 
40 га, эл-во рядом, расположен в живописном месте, 
100 тыс. руб. Т. 8-922-3544-294

Зем. уч. в г. Ижевск, УР, Завьяловский р-н, на СНТ 
«Октябрь», 5 соток, участок отмежеван, кад. № 
18:08:022002:1090, асфальт. подъезд, свет, водопро-
вод, по окружной дороге за д. Хохряки на выезде на 
Воткинское шоссе, автобус до м-ва, 15 минут от ул. 9 
Января, 1 собственник, 264 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

Зем. уч. в г. Чайковском, Цветаевой, 15, отличный, 
ровный, кад. № 59:12:0010555:112, 1500 кв. м (15 соток), 
ИЖС, центр. улица, подъезд круглогодично, газ вдоль 
з/у, улица газифицирована, эл-во, рядом живут соседи 
круглый год, недалеко от остановки, 1,2 млн. руб. Т. 
8-922-3368-992

Зем. уч. в д. Гаревая, 9 км до города, 15,5 соток, ров-
ный, без построек, эл-во, водопровод, газ, торг. Т. 
8-922-3059-080

Зем. уч. в д. Гаревая, ул. Медный лог, 15 соток, ЛПХ, 
ровный, дорога рядом, соседи строятся, возм. об-
мен на зем. уч. или с/о с доплатой в г. Чайковском. 
Т. 8-922-3236-580

Зем. уч. в д. Кемуль, 15 соток, центр деревни, цена 
договор. Т. 5-66-46, 8-922-3458-716, 8-922-3106-363

Зем. уч. в д. Марково, 10 соток с возм. расширения, кад. 
№59:12:0250000:722, под стр-во жилого дома, удоб. 
подьезд круглый год, cоседи живут на пост. основе, 
на участке фундамент и небольшой сруб под баню, 
295 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. уч. в д. Марково, 10 соток, под ИЖС с пропиской, 
на берегу пруда, есть дорога, эл-во, 300 тыс. руб. Т. 
8-922-0724-307 

Зем. уч. в д. Марково, 15 соток, цена договор. Т. 8-982-
4633-488

Зем. уч. в д. Нива, Воткинский р-н, 40 соток, в 15 км 
от города, обработан, сухой, баня 6х3,5 м, тёплый 
предбанник, мансарда, водопровод зимний, свет, 
газ в 5 м, сделано межевание, сруб для сарая, дрова. 
Т. 8-950-8300-316, 8-952-4011-305

Зем. уч. в д. Пихтовик, за Заводом Михайловским, 35 
соток, эл-во, старые хоз. постройки: сарай, баня, 
колодец, овощ. яма, фрукт. деревья, 50 тыс. руб. Т. 
8-922-3272-244
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Дом в с. Фоки, 54 кв. м, зем. уч. 10 соток, вода, свет 
в доме, хор. соседи, докум. готовы, 180 тыс. руб. Т. 
8-912-7498-091

Дом в с. Фоки, в центре, недостроенный из калибро-
ванного бревна, зем. уч. 13 соток. Т. 8-902-6464-526

Дом в черте города, за ТД Семья, благоустр., 2 эт, дом 
с гаражом 170 кв. м, 6 соток уч., отопл., дрова, эл-во, 
вода - колодец, насосная станция, прописка, адрес: 
Красная, 45, 2,5 млн руб. Т. 8-922-3243-187

Дом деревянный в с. Ольховке, 20 км от города, по ул. 
Садовой, центральная улица, 37 кв. м, зем. участок 12 
соток, новая баня, ухоженный участок, эл-во, вода, газ 
в 100 м. от участка, документы готовы, 1.2 млн руб. Т. 
8-922-2442-222

Дом жилой 1-эт, по Сайгатской, 125 кв. м, з/у 14 соток, 
расположен в живописном месте берег реки Кама, 
панорамное остекление в доме, кондиционер, в/
наблюдение (7 камер), ворота на пульте - электро-
раздвижные, имеется домик охраны (недостроенный 
гостевой дом из бревна), возможен обмен на вашу 
недвижимость, автомобиль, с вашей доплатой. Цена 
4,95 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Дом жилой в д. Злодарь, 2-эт, бревенчатый, новый, 200 
кв. м, 1 эт жилой, 3 комнаты и кухня, с/у в доме, вода 
гор. и хол., отопл. печное, крыша и забор из проф-
настила, своя скважина, з/у 45 соток, отмежеван, 3 
теплицы, огород ухожен и удобрен, новая баня 6х4 
(мойка, парилка отдельно) - на жилье в городе, 1-комн. 
кв. или большую м/с с доплатой, или продам, 1,5 млн. 
руб. Т. 8-922-6497-785

Дом жилой на двух хозяев, на Завьялово, Набереж-
ная, бревно-кирпич, обшитый сайдингом, 64 кв. м, 
требует вложений, 4 сотки земли, гараж, баня, яма, 
с/у, летняя веранда, все под одной крышей, газовое 
отопление, две жилых комнаты и кухня. Удобный 
подъезд круглый год, 1.2 млн руб., обмен на квартиру. 
Т. 8-922-3448-844, Сергей

Дом жилой, 60 кв. м, зем. уч. 50 соток, л/кухня, баня, 
хоз. постройки, гараж, скважина, септик, газ. отопл., 
гор. вода и с/у в доме, спутник. ТВ, Интернет, огород 
с посадками, теплица, рядом водохранилище, река, 2 
млн руб. Т. 8-912-5937-334

Дом жилой, 85 кв. м, газ. отопление, вода, с/у в доме, 
септик, зем. уч. 12,6 соток, кад. № 59:12:0010538:29, 
3,75 млн руб. Т. 8-912-8854-216

Дом жилой, на с/м Ветеран 50, д. 236, 36 кв. м, бревенча-
тый, 2-этажный, 19 сот. земли, ИЖС, прописка, сруб на 
дом 168 кв. м, 2.5 млн. руб., торг, рассмотрим варианты 
обмена. Т. 8-922-6497-785

Дом из бруса в с. Фоки, по 1 Луговой, 90 кв. м, 2 комнаты 
+ большая кухня, гараж 5х13, баня 6х4, 10 соток земли 
ЛПХ, полнопрофильный цокольный этаж, отопление 
твердотопливный котел и электрокотел, дом обшит 
сайдингом, крыша профнастил, эл-во 380, скважина 
30 м септик, с/у в доме, пл. окна, полы, потолки, двери - 
все сделано, 2,2 млн руб., торг, рассм. обмен на 1-комн. 
кв. + ваша доплата. Т. 8-922-3123-350

Дом на Завьялова, 117 кв. м, 2-эт., печное отопление, 
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

Зем. участок на Уральской, 9 соток, 59:12:0010241635 
(за улицей Гагарина), садоводство, земля населенных 
пунктов, в двух шагах р. Мутнушка, газ в 20 м, в соб-
ственности, документы готовы к продаже, 700 тыс. 
руб. Т. 8-922-3467-247

Зем. участок на Уральской, пер. Свободы, 8.4 сот., 
назначение садоводство, 500 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-6497-785

Зем. участок на Уральской, с/т № 14, за СУ-4, 13 соток, 
кад. № 59:12:0010231:132, круглогодичный подъезд, 
соседи живут на постоянной основе, земля обраба-
тывается, рядом р. Кама, соседняя улица коттеджная 
застройка, 500 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок на м-ве № 14, за СМУ-4, 6 соток, есть 
небольшой домик, банька, свой колодец, круглого-
дичное эл-во, неплохой подъезд, но не первая линия, 
яблони, ягоды, по садоводческой книжке, торг, 150 
тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок на м-ве Дачник, 6,5 сот, 59:12:0810303:176, 
ровный, вокруг все соседи расстроились домами, 
разработан, эл-во, вода садоводческая, газ в планах, 
круглогодичный хороший подъезд со стороны 
отворота на биатлон, 320 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок на м-ве Орбита, 10 соток, земля в собствен-
ности, подъезд круглый год, участок ровный, кад. 
№ 59:12:0810302:276, 190 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок на территории танхаусов, Гагарина, 
ИЖС, 13.5 соток, жилая площадь примерно 10-11 
соток, построен гараж, кад. №№ 59:12:0010226:184 
и 59:12:0010226:186, 2.2 млн руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок по Гагарина, 172, ИЖС, 6 соток, проведен 
свет, централ. вода, вдоль участка газ, септик, один 
собственник, на участке есть дом (под снос), докумен-
ты на все коммуникации имеются, 59:12:0010267:22, 
650 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

Зем. участок под стр-во жилого дома, д. Чумна, до горо-
да 20 км, дорога асфальтирована, улица жилая, есть 
эл-во, соседи строятся, 25 соток, 250 тыс. руб. Также 
есть зем. участки в д. Карша, на берегу пруда по 25 
сот. Все коммуникации, 700 тыс. руб. Рядом 6 га под 
крестьянско-фермерское хозяйство, есть эл-во, 600 
тыс. руб. Цена обсуждаема. Т. 8-922-3123-350

Зем. участок ровный, ИЖС, 10 соток, в 20 км от города, в 
экологически чистом, красивом, живописном месте, в 
д. Б. Букор, по Садовой, 46/2, кад. № 59:12:0070000:598, 
участок окружен сосновым лесом, баня 6x9, эл-во, 
выгребная яма, 480 тыс. руб., рассм. вариант обмена 
на а/м. Т. 8-922-3093-838

Зем. участок 6 га, земли для организации крестьян-
ско-фермерского хоз-ва, земля предназначена кон-
кретно для КФК, расположен в Фокинском сельском 
поселении, у дороги Фоки-д. Каменный Ключ, отлич-
ное место для ведения бизнеса по выращиванию с/х 
культур, 300 тыс. руб. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок 6 сот. ИЖС, г. Чайковский, Взлетная, 42. Рас-
положение участка очень удобное, 700 м от остановки 
«Мичуринка» на ш. Космонавтов, находится рядом с 
коттеджным посёлком Мичуринский. Разрешенное 
использование садоводство с возможностью перево-
да в ИЖС, улица вся жилая, участок прямоугольный, 
на нём есть несколько сосен, 59:12:0010610:169, 
перспектива подключения воды, газа и центр. кана-
лизации. Ипотеку и мат. капитал не рассм., 650 тыс. 
руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок 60 соток, в г. Чайковском, СНТ №3, дорога 
от Азина на Марково, уч. вдоль дороги с нормаль-
ным подъездом, сделана планировка, подходит под 
автостоянку с кемпингом, 59:12:0010571:9 ;10 ;11; 12. 
Четыре св-ва по 15 соток, 490 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок 7 соток, по Гагарина, СНТ 37, уч. 227, кад. 
№ 59:12:0010260:30, с небольшим домиком, подходит 
под строит. дома, обременений нет, канализация, на 
улице газ, вода, эл-во, круглогодичный бетон. подъ-
езд к участку, 100 м. до р. Камы, не подтопляемый, 
не водоохранная зона, 500 тыс. руб., можем рассм. 
рассрочку и обмен. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок 9 сот. ИЖС, Благодатный пер., 13, Завья-
лово, участок имеет возможность подъезда с трёх 
сторон, раньше был прилегающей территорией 
производственного гаража, поэтому не разработан. 
С трёх сторон обнесён забором из бетонных плит. По 
участку есть газ, есть возможность подключения к 
центр. водоснабжению и водоотведению. Возможно 
приобретение по ипотеке и мат. сертификату на 
стр-во, можем рассм. обмен на авто, 990 тыс. руб. Т. 
8-922-3112-278

Зем. участок 9 соток, ИЖС, по Речной (микрорайон 
Заря), соседи живут на постоянной основе, 600 тыс. 
руб., кад. № 59:12:0010758:402. Т. 8-922-3093-838

Зем. участок СНТ Южное, 14 сот, граничит с лесополо-
сой, кад. № 59:12:0810301:134, ровный, эл-во, рядом 
проходит биатлонная трасса, очень красивое место 
для дачи, 180 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок в Завокзальном, около Сосновой, 33, 10.5 
соток, начинаются работы по строит. многоэтажного 
дома на участке, прилегающем к этой стройке, будет 
асфальт. подъезд и все коммуникации, возм. использ. 
как под строительство дома, дачи, гаражей, автомой-
ки, 300 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок в Завокзальном, рядом с Сосновым 
бором, 7.5 соток, под коммерческую деятельность, 
использование: многофункциональные обществен-
но-жилые здания, коммуникации рядом, асфальти-
рованный подъезд, 1.5 млн руб., торг при осмотре. 
Т. 8-922-3368-992

Зем. участок в УР, г. Ижевск, Завьяловский р-н, на СНТ 
Октябрь, 5 соток, участок отмежеван и стоит на кад. 
учете 18:18:022002:1090, асфальтированный подъезд, 
свет, водопровод, по окружной дороге за деревней 
Хохряки на выезде на Воткинское шоссе. Автобус до 
массива, 15 минут от ул. 9 Января. Один собственник, 
возможен торг, 264 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

Зем. участок в г. Ижевске, Завьяловский район, на СНТ 
Октябрь, 5 соток, отмежеван и стоит на кадастровом 
учете 18:08:022002:1090, асфальтированный подъезд, 
свет, водопровод, по окружной дороге за д. Хохряки 
на выезде на Воткинское шоссе. Автобус до массива, 
15 минут от ул. 9 Января, один собственник, 215 тыс. 
руб. Т. 8-922-3093-838

Зем. участок в г. Чайковском, по Кирова, 54, 7,5 соток, 
ИЖС, подходит под ипотечное кредитование, есть 
газ, эл-во, бетон. подъезд к участку, есть разреше-
ние на стр-во (можно использовать мат. капитал, 
центральная улица микрорайона, 200 м до конечной 
остановки, рассм. варианты обмена, 1,14 млн руб. Т. 
8-922-3112-278

Зем. участок в д. Дубовой, по Лесной, 5, 17 соток, элек-
тричество, вода (центральная), газ вдоль участка, 
улица газифицирована, вид использования ЛПХ, не-
возделанный: требует вырубку леса и выравнивания, 
недалеко от остановки, кад. № 59:12:0220000:642, вид 
использования: ЛПХ, 260 тыс. руб. Т. 8-922-3467-247

Зем. участок в д. Дубовой, по Нефтяников, 6, 25 соток, 
садоводство, удобный подъезд, 300 тыс. руб. Т. 
8-922-3448-844

Зем. участок в д. Дубовой, по Нефтянников, 25 соток, 
садоводство, удобный подъезд, 250 тыс. руб. Т. 
8-922-3448-844

Зем. участок в д. Засечный, 10 соток ИЖС, участок с 
разрешением на стр-во, можно использовать мат. 
капитал для стр-ва, кад. № 59:12:0110000:355, 100 тыс. 
руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок в д. Костоваты, 20 соток. Т. 8-922-6481-677 
Зем. участок в д. М. Букор, с/х назначения, 6 га, доку-

менты готовы к продаже, кад. № 59:12:0740005:202, 
500 тыс. руб. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок в д. Марково, Танкистов, 1А, 15,6 соток, на-
значение садоводство, 250 тыс. руб. Т. 8-922-2439-469

Зем. участок в д. Марково, Центральная, уч. ровный, 
800 кв. м, садоводство, кад. № 59:12:0250000:788, 
рядом с деревней п. Марковский с полной собствен-
ной инфраструктурой: школа, д/с, спорт. комплекс, 
универмаги, 155 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838, Владимир

Зем. участок ровный, без построек, в п. Прикамском, 
находящийся рядом с федеральным комплексом 
«Снежинка», кад. № 59:12:0260000:90, 15 соток ИЖС, 
участок ровный, по участку проведены все коммуни-
кации (газ, вода, эл-во, канализация), асфальтирован-
ная дорога к участку, улица вся жилая, 1 из последних 
свободных участков в данном районе, 1,45 млн руб. 
Т. 8-922-3368-992

Зем. участок с незаконченным стр-вом на Заре-2, 
Солнечная, 7/2, 15 соток, 1-эт дом из блоков 109 кв. м, 
есть проект дома, под крышу не заведен, гараж, кад. 
№ 59:12:0010757:19, все коммуникации, или обмен на 
кв., 2.15 млн руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок, в д. Дубовой, по Фермеров, 17 соток, земли 
населенных пунктов, садоводство, деревня активно 
расстраивается, центр. водоснабжение, газ, по улице 
уже живут и строятся соседи, красивый живописный 
вид, 150 тыс. руб. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок. 9,5 соток, ИЖС, по Есенина, 66, ровный, 
строений нет. Т. 8-906-8884-774

Земельный участок на Заре-2, по центральной 
асфальтированной улице Кирова, 59, кад. номер: 
59:12:0010759:30, ИЖС, прописка, 1518 кв. м. (15 соток), 
участок прямоугольный. На участке расположен 
жилой дом (под снос), документы на дом есть, элек-
тричество 380 в, по улице газ, собственник один, 
документы в порядке, осмотр по звонку, 1.69 млн 
руб. Т. 8-922-3123-350

Квартира в с. Альняш, 58,7 кв. м, в 2-кв. доме, зем. уч. 
31 сотка, гараж, баня, конюшня, дровяник, скважина, 
колодец, отопл. водяное-печное. Т. 8-922-3224-265

Комната в с. Б. Уса, Куединского р-на, в многоквартир-
ном бревенчатом доме, по Советской, 18 кв. м, 2/2 эт, 
печное отопл., 150 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

Коттедж в 20 км от г. Чайковского, в элитном коттедж-
ном поселке Карша, по Береговой, 32, 2-эт, 350 кв. м, 
земля 24 сотки (ЛПХ), живописное место, на берегу 
пруда, полноценный цоколь, 6 комнат, 2 с/у, эл-во 
380В, скважина под воду, канализация, охраняемая 
территория со шлагбаумом и КПП, с хорошими со-
седями, до города 15 мин езды по асфальт. дороге, 
в поселке есть вся инфраструктура, связь МТС с 4G 
интернет, 9.5 млн руб., торг. Т. 8-922-3123-350

Коттедж в д. Дубовая. Т. 8-922-2459-166
Коттедж в п. Новом, 235 кв. м, 2-этаж., 7 комнат, вода 

и канализация центр., отопление газ., в доме гараж, 
зем. уч. 12 соток, сад, баня, 6 млн. руб., рассм. обмен 
на 2-комн. кв. в г. Чайковский, р-н любой. Т. 8-906-
8884-774

Коттедж в п. Новый, 132 кв. м, зем. уч. 13,5 соток, рядом 
центр, все магазины, цена договор. Т. 8-922-6444-909

Коттедж в п. Новый, 2-эт., жилой, все коммуникации, 
зем. уч. 12 соток, 2 гаража, 6,3 млн руб., торг или обмен 
на 2 или 3-комн. кв. в Чайковском, Ижевске, с вашей 
доплатой. Т. 8-922-3205-193

Коттедж в п. Новый, 234 кв. м, жилой, зем. уч. 12 соток, 
все коммуникации, сад, огород, 2 гаража 6,3 млн руб., 
торг или меняю на 2 или 3 комн. кв. в Чайковском, 
Ижевске. Т. 8-922-3205-193

Коттедж в п. Новый, Энергетиков, 16, 234 кв. м, в 5 км от 
города, уч. 12 соток, 2 гаража, газ. отопл., водоснаб., 
водоотвод, с/у раздел., перекрытия ж/б плиты, есть 
возможность перепланировки, баня под отдельным 
навесом, уч. с фрукт. деревьями, ягод. кусты, теплица, 
хор. инфраструктура: школы, д/с, поликлиника, отдел. 
банка, супермаркеты, автобусы (каждые 20 минут), 
улица с хор. бетон. покрытием., док-ты готовы, 1 взр. 
собственник, 6,49 млн. руб. Т. 8-922-3112-278

Коттедж в п. Новый, до города 5 км, 250 кв. м, зем. 
участок 15 соток, все коммуникации: центральная 
канализация, газ, центральный водопровод, сделан 
хороший современный ремонт, участок ухоженный, 
есть теплый гараж, сделан капитальный забор, 7,5 
млн. руб. Т. 8-922-2442-222

Коттедж в п. Прикамский, ул. Нагорная, 27, 503,4 кв. м, 
2-эт. кирпич. дом с с цокольным эт. и мансардой, газ. 
отопл., центр. водоснаб., канализация, современ. 
ремонт, встр. кух. гарнитур, 3 с/у, сауна, бассейн, 
ухоженный зем. уч. 15,6 соток, 2 з/теплицы по 29,3 
кв. м, тёплый гараж на два а/м 94,2 кв. м, навес 68,7 
кв. м, ограждение - кирпич. столбы, хор. соседи, 14,8 
млн руб. Т. 8-922-3190-900

Коттедж в п. Прикамский, ул. Нагорная, 27, 503,4 кв. м, 
2-эт. кирпич., с цокольным этажом и мансардой, газ. 
отопл., центр. водоснаб., канализация, хор. современ. 
ремонт, встр. кух. гарнитур, 3 с/у, сауна, бассейн, 
ухожен. зем. уч. 15,6 соток, 2 теплицы по 29,3 кв. м, 
тёплый гараж на два а/м 94,2 кв. м, навес 68,7кв. м, 
ограждение - кирпич. столбы, хор. соседи, 14,8 млн 
руб. Т. 8-922-3190-900

Коттедж в п. Прикамском, по Родниковой, 271 кв. м, в 
подвале сауна, душевая, баня, бассейн, большая ма-
стерская, второй этаж весь отделан деревом (вагон-
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
10.27 соток, кад. № 59:12:0740009:1314, 200 тыс. руб. Т. 
8-922-2442-222

Зем. участок в с. Ольховка, 15 соток, садоводство, 
ровный, 260 тыс. руб. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок в с. Ольховка, Соколинская, 13 соток, 
ровный, сухой, вид на р. Кама, эл-во есть на уч., 
рядом живут соседи, динамика застройки района 
положительная, 59:12:0810107:177, небольшой торг, 
350 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок в с. Ольховке, по Молодежной, 15 соток, 
личное подсобное хозяйство, ровный, 550 тыс. руб. 
Т. 8-922-2442-222

Зем. участок в с. Фоки, Кирова, 3.5 сотки, 70 тыс. руб. 
Т. 8-922-6497-785

Зем. участок в центре города, 29 соток, возможен пере-
вод под торговые центры, административные здания, 
а так же можно сделать большое парковочное место, 
8,2 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок кад. № 18:04:162001:4248, 12 сот. (ИЖС), п. 
Новый, Калашникова, 53. Участок размежёван, эл-во, 
рядом лес. Соседи строятся, рассм. ипотеку и можем 
помочь в её оформлении, сопровождении, 590 тыс. 
руб., торг. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок кад. № 59:12:0810301:194, 15 сот. Пермский 
край, Чайковский район, садовые участки для дачи. 
СНТ №1 «Южное», участок ровный, сухой, прямоу-
гольный, есть небольшой домик (требует ремонта), 
рядом перелесок, в данный момент рядом соседи не 
живут, но стр-во и заселение частников подходит всё 
ближе. Эл-во проходит, разрешённое использование 
садоводство, 180 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок на Завьялово, Назарова, 15 соток, все 
коммуникации, кад. № 59:12:0010556:46, участок ров-
ный, соседи строятся, шикарный вид на город, ГЭС, 
Снежинку, 1.1 млн руб. Т. 8-922-3448-844
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Коттедж шикарный 2-эт, в п. Прикамском, Пионерская, 
26, кирпичный дом с газовым отопл., центр. водоснаб-
жение, канализация, з/у ухожен, в доме имеется сауна, 
тренажерный зал, два санузла на первом и втором 
этаже, все остальное при осмотре. 7,8 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3093-838

Коттедж шикарный двухэтажный в п. Прикамском, 
по Пионерской, 26, кирп. дом с газ. отопл., центр. 
водоснабжение, канализация, зем. участок ухожен, 
в доме имеется сауна, тренажерный зал, два с/у на 
первом и втором эт, все остальное при осмотре, 9,9 
млн руб. Т. 8-922-3093-838

Новый жилой дом на Мичуринке, первая линия, рядом 
с мичуринским перекрестком, земельный участок 
6,5 соток (садоводство), уже сданы документы на 
присвоение адреса и прописки, дом из бруса 6х6, 33.6 
кв. м, плюс пристрой из керамзитоблоков, большая 
мансарда, окна пластиковые стеклопакеты, крыша 
профнастил, электричество, вода скважина, два 
септика, новая баня из бруса 6х5, летняя беседка, уча-
сток ровный, удобный подъезд, автобусная остановка 
в 50 метрах. Дом без внутренней отделки, осмотр по 
звонку, 1.6 млн руб., рассмотрим вариант обмена на 
квартиру. Т. 8-922-3123-350

Танхаус на Уральской, 260 кв. м, с мансардой, 5 уровней, 
подвал, з/у 5 соток на участке ландшафтный дизайн, 
12 млн. руб., торг. Т. 8-906-8884-774

Таунхаусы в городе Сочи, на Соболевке, по Пятигор-
ской, Немецкий Квартет, 3 таунхауса, все центральные 
коммуникации, барбекю, парковка, закрытая терри-
тория, все удобства, по 170 кв. м, сданы, проводим 
раздел, этап отделки фасадов, 55 тыс. руб./кв. м. Т. 
8-922-3093-838

Четыре зем. участка, ИЖС, в п. Волковском, находятся 
на закрытой территории, от 10 до 15 соток, проведены 
газ, вода, канализация, 100 руб./сот. Т. 8-922-2442-222

Дом в городе или за городом, в любом состоянии, 
недорого. СРОЧНО! Т. 8-922-2442-222

Дом в городе, либо в деревне, недорого, можно зем. 
участок с разрешением на строительство. Т. 8-922-
3123-350

Дом жилой, в Ольховке, на Уральской, в п. Прикамском, 
до 3,5 млн руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок в черте города, под стр-во. Т. 8-922-
3368-992

Зем. участок с разрешением на строительство. Т. 
8-922-3123-350

С/о в черте города, с хор. подъездом, желательно с 
эл-вом. Т. 8-922-2442-222

С/о на м-ве Прогресс. Т. 8-922-3368-992

Дом в Осинском р-не, с. Гамицы, 7 км от центра, 100 кв. 
м + 28 сот. земли, 3 жилые комн., кухня, душ. кабинка, 
газ, центр. водоснабжение, канализация-септик, в 
доме сделан ремонт: нат. потолки, линолеум, пл. окна, 
новая баня 2016 г/п, ухоженная земля, 2 большие те-
плицы, 1 собственник, в деревне вся инфраструктура 
д/с, школа, магазины, ФАП, почта, ДК - на 2-комн. кв. в 
г. Чайковском, или продам, 2.25 млн руб., торг, рассм. 
любые ипотечные программы, мат. капитал. Т. 8-922-
3093-838, 8-922-3309-090

Дом в д. Маракуши, 35 км от города, 72 кв. м, 3 комнаты, 
теплый туалет в доме, центр. водоснаб., водяное 
отопление, котел, нов. баня из бруса 3х6, хоз. постр., 
гараж, эл-во, зем. участок 9 сот., в хор. сост. + допл. - на 
1-комн. кв. или м/с. Т. 8-922-3383-583, 8-922-6402-252

Дом в д. Русалевка, Набережная, 45 кв. м, на участке 10 
соток, с хорошим подъездом, дом готов к прожива-
нию, печное отопление, газ в перспективе, участок 
ровный, земля очень плодородная, есть баня, 100 
м до мини маркета - на 2-комн. кв. с нашей доплатой 
(или а/м Опель Корса 2013 г/в), или продам 1,1 млн 
руб. Т. 8-922-3112-278

Дом в р-не биатлона, новый, каркасно-щитовой, бла-
гоустроенный, 2-эт., 88 кв. м, участок 7 соток, вода 
скважина, канализация септик, отопление котел, 
крыша профнастил, удобные подъездные пути, 2,4 
млн. руб., торг, или обмен на 1-2-комн. кв. с доплатой. 
Т. 8-922-6497-785

Дом в с. Вассята, 200 кв. м, 2-эт., 2000 года постройки, 
6 комн., столовая, ванная, баня, большой сад, гараж, 
хоз. постройки, в шаг. доступ. школа, магазины, 
медпункт - на кв. в городе, рассм. варианты. Т. 8-922-
3616-657

Дом в с. Сосново, блочный, двухквартирный, цоколь-
ный этаж, мансарда с балконом, в хор. сост., частично 
с мебелью, баня, гараж, 22 сот. земли - на квартиру 
в г. Чайковском по предложению, можно с нашей 
доплатой, или продам 1,7 млн. руб. Т. 8-922-6497-785

Дом в с. Уральское, ул. Центральная, 26, 70 кв. м, с/у в 
доме, центр. водопровод, пл. окна, зем. уч. 26 соток - 
на м/с в г. Чайковском. Т. 8-922-6469-737

Дом жилой в д. Злодарь, 2-эт, бревенчатый, новый, 200 
кв. м, 1 эт. жилой, 3 комнаты и кухня, с/у в доме, вода 
гор. и хол., отопл. печное, крыша и забор из проф-
настила, своя скважина, з/у 45 соток, отмежеван, 3 
теплицы, огород ухожен и удобрен, новая баня 6х4 
(мойка, парилка отдельно) - на жилье в городе, 1-комн. 
кв. или большую м/с с доплатой, или продам, 1,5 млн. 
руб. Т. 8-922-6497-785
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С/о на м-ве №38, 5,18 соток, дом и баня рубленые. Т. 
8-922-3105-330

С/о на м-ве №39 за ТЦ Виват, домик 6x3,5 с баней, все 
посадки, полив 4 раза, не под ЛЭП, приватизир., 
размежеван, проведено эл-во, цена договорная. Т. 
4-56-49, 8-922-3224-191

С/о на м-ве №40, 5 соток, дом кирпич., баня. Т. 8-922-
3313-645

С/о на м-ве №40, за шлюзом, 6,5 соток, ровный, удо-
бренный. Т. 3-71-41

С/о на м-ве №47, 6 соток, все посадки, домик, свет, 
проезд, 50 тыс. руб. Т. 8-922-3201-166

С/о на м-ве №6, Завьялово, недалеко от остановки, 4,4 
сотки, уч. приватиз., дом кирпич. под желез. крышей, 
бани нет, много деревьев и кустарников, цена дого-
вор. Т. 8-919-4863-326, 8-919-4863-329

С/о на м-ве Ветеран, 4 сотки, ухожен, обнесён забором, 
домик большой ш/блочный, крыша высокая, дерев. 
пристрой, веранда, большие ёмкости для воды, 
вода по сезону без перебоев, 80 тыс. руб. Т. 2-44-75, 
8-922-3175-905

С/о на м-ве Золотые пески, 4,6 сотки, домик, баня, 
колодец, эл-во, приватиз., есть межевание. Т. 8-922-
3494-600

С/о на м-ве Золотые пески, огороды ухоженные, в связи 
с отъездом, недорого. Т. 8-922-2405-697

С/о на м-ве Золотые пески, п. Волковский, 4 сотки, 
домик, колодец, все посадки, цена при осмотре. Т. 
8-922-6916-928, 8-922-3360-879

С/о на м-ве Майский, 8 соток, все посадки, домик, 
летняя баня, недалеко от остановки. Т. 2-31-68, 8-919-
7176-023, 8-982-4753-975

С/о на м-ве Орбита, 6 соток, дом кирпич., баня, все 
посадки, вода, электр. столб. Т. 8-922-2411-690

С/о на м-ве Сосёночка, п. Волковский, 4 сотки, в начале 
м-ва, недорого, торг. Т. 8-922-3383-078
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
ник. Т. 8-922-3156-953

С/о в СНТ Сосёночка, п. Волковский, ул. Земляничная, 
10,5 соток, плодородная земля, садовый домик, 
посадки, в собственности, 150 тыс. руб. Т. 8-922-3244-
340, 8-922-3508-285

С/о в р-не телевышки, 4 сотки, есть возм. купить уч. 
рядом (8 соток), кирп. дом, в р-не строятся дома для 
пост проживания. Т. 6-25-42

С/о в с. Ольховка, СНТ Простор, 32 сотки, есть возмож. 
разделить, 2 тыс. руб./сотка, докум. готовы, рассм. 
варианты обмена. Т. 8-922-3642-373

С/о в черте города, 6 сот., ухожен, кирпич. домик с 
мансардой, все посадки. Т. 8-982-4895-345

С/о за СУ-4, 6,5 соток, дерев. домик, баня, колодец, 
ухожен, отличная земля и место. Т. 8-922-2418-123

С/о за стадионом Энергия, 6 соток, ровный, в соб-
ственности, садовый дом 3х5, все посадки, вода по 
расписанию, удобный подъезд, можно подключить 
эл/эн, 250 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3426-364

С/о за шлюзом, 2 сотки, цена при осмотре, СРОЧНО! Т. 
8-922-3212-536

С/о на Заре-1, ул. Речная, 42б, 7 соток, дом, баня, сарай, 
вода, эл-во. Т. 8-922-3192-550

С/о на Заре-1, ул. Речная, 44г, 3,5 сотки, нов. дом, эл-во. 
Т. 8-922-3192-550

С/о на м-ве «Завьялово», 7 соток, 1 линия, в собствен-
ности, 2 домика, вода по графику (проблем нет). Т. 
8-904-8482-743

С/о на м-ве № 26 за шлюзом, 10 соток, не под ЛЭП, вода, 
эл-во, посадки, 2-эт. домик, цена договор. Т. 8-902-
8046-058, 8-922-3659-818

С/о на м-ве № 28 Прогресс, 5.2 сотки, домик, посадки. 
Т. 8-902-8078-323 

С/о на м-ве № 28 прогресс, 5,2 сотки, земля в собствен-
ности, 2-эт. дом, баня, свет, есть все посадки, 650 тыс. 
руб. Т. 8-909-1040-154

С/о на м-ве № 37 в Сайгатке, 3 сотки, в собственности, в 
жилом секторе, дорого. Т. 8-982-4522-611 

С/о на м-ве № 6, конечная ост. на Завьялова, 6 сот., 
130 тыс. руб., торг, возм. обмен на а/м, или гараж. Т. 
8-922-3182-545

С/о на м-ве №1, домик, баня, теплица, все посадки, 150 
тыс. руб. Т. 8-922-3378-985

С/о на м-ве №18, Завьялово, 6 соток, в центре, кирпич. 
2-эт. дом, эл-во, 2 теплицы, цена договор. Т. 8-922-
3224-209

С/о на м-ве №2 на Уральской за Гидростроителем, 14,77 
соток, можно разделить, замечательное место для 
отдыха, 5 минут ходьбы от почты. Т. 6-32-78, после 21:00

С/о на м-ве №26 за шлюзом, кирпич. домик, баня, 7 
соток, посадки: смородина, вишня, малина. Т. 8-922-
3480-252

С/о на м-ве №26, все деревья и кустарники плодоносят, 
не под ЛЭП, 60 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3025-905

С/о на м-ве №28, вдоль дороги, 7 соток, зелёный домик 
№65. Т. 8-922-3202-659

С/о на м-ве №31 за ГЭС, 6 соток, в собственности, домик, 
баня, 2 теплицы, колодец, земля удобрена, все посад-
ки, ухожен, цена договор. Т. 8-922-6464-174

С/о на м-ве №31, ул. Восточная, 5, сразу за ГЭС, по до-
кументам 4 сотки, факт. около 4,8 соток, домик, есть 
стоянка возле участка, 120 тыс. руб. Т. 8-952-3376-023

С/о на м-ве №34, между Уральской и Завьялово, 6 
соток, домик из брёвен небольш., отлич. баня, 2 те-
плицы, уч. удобрен, эл-во, вода регулярно, огорожен 
полностью, хор. подъездные пути. Т. 8-922-6404-292, 
8-982-4471-757

А/к № 5, кирпичный гараж, в отл. сост., на 5 линии, 
новый дерев. пол, обработан пропиткой, ямы нет, 
эл-во 220В, круглосуточная охрана, подъезд круглый 
год, в собственности, 220 тыс. руб. Т. 8-922-3150-552

А/к № 8, солн. сторона, овощ. и смотр. ямы, есть эл-во 
380В, калорифер встр., стеллажи встр. Т. 8-922-
3129-381

А/к № Надежда, по Вокзальной, в центре города, от-
личный, 22,4 кв. м, дерев. пол, овощ. яма, стеллаж, 1 
собственник, 250 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

А/к №11, ул. Советская. 1/6, 24,8 кв. м, овощ. яма, недо-
рого. Т. 8-912-5878-572

А/к №17, большой, ворота высокие, 2 ямы, снегом не за-
носит, видеонаблюдение, приватиз. Т. 8-908-2488-164

А/к №18, СРОЧНО! Т. 8-922-6437-356
А/к №18, кап. ремонт, 55 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3305-208
А/к №23, Завокзальный, 20,4 кв. м, 1 линия, пол дерев., 

метал. утепл. ворота, смотр. и овощ. ямы, 230 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-2402-224

А/к №25, Завокзальный, 20 кв. м, 7 линия, овощ. яма, 
охрана, 290 тыс. руб. Т. 8-922-3172-297

А/к №3 за рестораном Прикамье, на Уральской, а/к 
охраняемый, эл-во, дороги чистятся, крыша в этом 
году перекрыта бикросом, не течет, овощ. яма кир-
пич, 9х4 кв. м, продажа в связи с переездом в другой 
город, 170 тыс. руб. Также продажа 3 УП по Советской, 
55 и 1-комн. кв. по Кабалевского, 15. Т. 8-922-3123-350

А/к №3, на Уральской, 31,3 кв. м. Т. 8-922-4715-359
А/к №34, на Промышленной у ТЦ Акварель, 21 кв. м, 4 

линия, юж. сторона, пол дерев., охрана, эл-во, смотр. 
и овощ. яма, гараж в собственности, докум. в порядке, 
долгов нет, 160 тыс. руб. Т. 8-922-2437-254

А/к №36 Стройдеталь, за Военкоматом, 1 линия, № 33, 
недалеко от въезда, 4х6 м, овощ. яма, дерев. пол. Т. 
8-922-3426-481

А/к №40, 22 кв. м, 3 линия, №101, овощ. яма, в отл. сост., 
280 тыс. руб. Т. 8-967-9037-775

А/к №6 за шлюзом, линия солнечная, овощ. и смотр. 
ямы, эл-во, крыша плиты, ворота желез. Т. 8-912-
5994-541

А/к №6 за шлюзом, рядом с управлением. Т. 8-922-
3069-710

А/к №7 по Вокзальной, ост. Школьная, смотр. и овощ. 
ямы, можно в рассрочку, цена договор. Т. 8-922-
3224-209

А/к №7 по Вокзальной, приватизирован, 24 кв. м, хоро-
шая овощ. яма, смотр. яма, дерев. полы, солн. сторона, 
270 тыс. руб. Т. 8-922-3368-992

А/к Гагаринский, метал. с местом, удобный подъезд, 
дерев. пол. Т. 8-932-3364-357

А/к Гагаринский, с местом, разборный, металлический, 
60 тыс. руб. Т. 8-922-3212-795

А/к Маяк, 1 линия, № 85. Т. 3-71-41
А/к Маяк, 7 линия, место под пирс, рядом выход на реку. 

Т. 8-999-1361-490, 8-927-7451-149
А/к Маяк, №122, 7 линия, овощ. яма, новый пол, стены 

оштукатурены, покрашены, ровные, светильники 
новые, рядом вода, ворота новые. Т. 8-922-2452-723

А/к Маяк, линия западная, гараж №102, пол дерев., кес-
сон, продажа по членской книжке. Т. 8-922-3273-037

А/к Маяк, полностью благоустроенный гараж, 11 линия, 
24 кв. м, собственный пирс, безопасный спуск на воду, 
смотр. и овощная ямы, гараж приватизирован, 275 
тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

А/к Маяк, с выходом к воде, 120 тыс. руб. Т. 8-922-
6447-800

А/к Маяк, у воды, кессон, пирс. Т. 8-922-2409-118
А/к Металлист на Промышленной, напротив паспорт-

ного стола. Т. 8-922-3096-658
А/к Металлист на РМЗ, 28 кв. м, бетон. пол, овощ. и 

смотр. ямы, полки в гараже, СРОЧНО! Т. 8-922-3187-417
А/к Металлист, тер. РМЗ, 3 линия, 7х4 м, овощ. яма, 

свет, метал. стеллажи, 180 тыс. руб. Т. 8-904-8497-134
А/к Паритет в Завокзальном, 32 кв. м, 4 линия, № 2, 350 

тыс. руб., торг. Т. 8-967-9037-775
А/к Паритет, большой, в Завокзальном, рядом с авто-

сервисом Bosch Service, 32 кв. м, 4 линия, гараж № 2, 
возможна рассрочка, 350 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

А/к САХ, по Промышленной, 30 кв. м, можно под Газель, 
смотр. и овощ. ямы со светом, эл-во, плиты перекры-
тия, отлично и для коммерч. нужд, рассм. рассрочку, 
по гаражной книжке, 260 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

А/к Стройдеталь за Военкоматом, 8 линия, 2 ямы, эл-во, 
пол бетон, 180 тыс. руб. Т. 8-922-6447-800

А/к Факел, 30 кв. м, солн. сторона, близко к сторожке. 
Т. 8-922-3625-074

А/к Факел, 7 линия, гараж-бокс с овощ. ямой, стандарт., 
60 тыс. руб. Т. 8-982-4599-115

Гараж 30 кв. м, по Промышленной, кооператив САХ, 
можно под Газель, смотр. и овощ. яма со светом, эл-
во, плиты перекрытия, отлично и для коммерческих 
нужд, рассм. рассрочку, 240 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Гараж, 30 кв. м, по Промышленной, САХ, под ГАЗель, 
смотр. и овощ. ямы, эл-во, плиты перекрытия, отлично 
для коммерческих нужд, рассм. рассрочку, по гараж-
ной книжке, 240 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Гараж-бокс 86 кв. м, право собственности, видеонаблю-
дение, удобный подъезд, 2 кирпичные эстакады, 1 эл/
подъёмник, собственная котельная, возм. провести 
газ, недостроенный 2 эт, комната отдыха, использо-
вался под автосервис, есть оборудование (компрес-
сор, полуавтомат), 900 тыс. руб. Т. 8-922-3467-247

Гаражи в с. Фоки, 3 шт. по 24 кв. м, под хранение продук-
тов, можно и под а/м, зем. уч. 76 кв. м. Т. 8-922-3220-108

Эллинг на Маяке, 1 линия у Камы, возм. использовать 
как для постоянного проживания, так и для про-
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
с предчистовой отделкой и всеми коммуникациями, 
газ - на кв. или а/м с доплатой, внутрен. рассрочка, 4,2 
млн. руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. уч. 12 соток, в собственности, докум. готовы, 9 км 
от города - на а/м. Т. 8-919-7048-794

Зем. уч. в с. Кемуль, начало ул. Заречная, 20 км от города, 
11 соток, недалеко пруд, есть разрешение на стр-во, 
в собственности, докум. готовы, или обмен на пило-
материал, СРОЧНО! Т. 8-919-7048-794

Зем. уч. вдоль трассы Ольховка-Харнавы (место новой 
коттедж. застройки), 9 км от города, 14 соток, ровный, 
прямоугольной формы, эл-во есть, газ через дорогу 
- на а/м. Т. 8-919-7048-794

Коттедж в п. Новый, 234 кв. м, жилой, зем. уч. 12 соток, 
все коммуникации, сад, огород, 2 гаража на 2 или 3 
комн. кв. в Чайковском, Ижевске или продам, 6,3 млн 
руб., торг. Т. 8-922-3205-193

Коттедж на Заре-2, по Зеленой, 2-эт, 100 кв. м, газовое 
отопл., пл. окна, дом из керамзитоблоков, своя сква-
жина, септик, баня, хоз. постройки, овощехранилище, 
дом требует небольшой доделки, з/у 8 соток - на 
1-комн. кв. с доплатой (дом оцениваем в 3млн.700 тыс. 
руб. + разницу в цене) в любом р-не. Т. 8-906-8884-774

Зем. участок на с/м №4 в 

Завокзальном, 6 соток, в соб-

ственности, есть помещение для 

хранения инвентаря, 195 тыс. руб.

Т. 8-922-3601-717

Дача 35 кв. м, 7.5 сот., г. Чайковский, Якорная, 23, участок 
прямо на берегу залива, находится за коттеджным 
посёлком Рассвет, кад. № 59:12:0010704:2, хорошая 
расчищаемая дорога круглый год, соседи живут на 
постоянной основе, дача тёплая, с баней и отдельным 
каменным гаражом. Туалет на улице, воду берём с 
колодца. Ипотеку и мат. капитал не рассм., но можем 
рассм. рассрочку, или обмен на авто. Собственник 1 
взр., 990 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Дача в п. Волковский, ул. Береговая, 2-эт. дом 25 кв. м, 
пригоден для жилья, 8 соток, ИЖС, газ, свет, теплица 
6х3 м, соседи построились, подъезд круглый год, 
тихое красивое место, лес. Т. 8-982-4543-252

Дача в р-не биатлона, 8 соток, баня, все посадки, плод. 
деревья, ягоды, до остановки 5 минут пешком, отлич-
ное тихое место для отдыха, торг. Т. 8-908-2685-218

Дача в черте города, зем. уч. 10 соток, приватиз., 2-эт. 
домик, баня, теплица, все посадки, оч. красивый вид 
на р. Каму, 1,2 млн руб. Т. 8-922-6418-105

Зем. уч. 12 соток, цена договор. Т. 8-922-3625-074
Зем. уч. 4 шт. по 12,5 соток, в собственности, получено 

разреш. на строит-во, 49 тыс. руб., возм. мат. кап. Т. 
8-922-3044-505

Зем. уч. Южный, за а/к № 16, 1039 кв. м, под ИЖС, цена 
договор. Т. 8-922-3224-209

Зем. уч. в С/Т №4, Завокзальный, 6 соток, с обеих 
сторон стоят дома, соседи строятся, 160 тыс. руб. Т. 
8-909-1191-000

Зем. уч. в СНТ «Золотые Пески», 9 соток, разреш. 
использ. садоводство, земли населён. пунктов, при 
строит-ве дома прописка оформляется без проблем, 
к участку ведёт отл. расчищаемая круглый год дорога, 
есть эл-во, газификация в улицы проходит, рядом 
небольшой пруд, есть свой колодец с чистой водой, 
190 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. уч. в СНТ №2, 5,6 соток, кирпич. домик, теплица, 
посадки, эл-во, ЛЭП, удобное располож., хор. подъезд, 
220 тыс. руб., торг. Т. 8-912-8879-784

Зем. уч. в СНТ Ветеран-50, 30 соток, эл-во, возм. подвода 
газа (40 метров), южная сторона, есть сад, 1 собствен-
ник. Т. 8-902-8054-880

Зем. уч. в СНТ Дачник, 15,9 соток, ровный, без построек. 
Т. 8-922-3059-080

Зем. уч. в СНТ Дачник, 3 линия, № 10, 11, 3 соток, ровный, 
идеальный для строит., газ и эл-во, в собств., взносы 
уплач., 490 тыс. руб. Т. 8-922-3135-733

Зем. уч. в д. Б. Букор, ул. Восточная, 11, 12 соток, зем. 
насел. пунктов, эл-во по границе, 200 тыс. руб. Т. 
8-919-4673-376

Зем. уч. в д. Гаревая, 10соток в комплексной застройке 
(35 домов), ЛПХ (можно построить дом и оформить 
право собственности), эл-во на уч., газ рядом, хор. 
подъезд, 200 тыс. руб. Т. 8-932-3348-588

Зем. уч. в д. М. Букор, ул. Заречная 2-ая, 21, 10,5 соток, 
зем. насел. пунктов, садоводство, эл-во по границе, 
200 тыс. руб. Т. 8-919-4673-376

Зем. уч. в д. Марково, ул. Танкистов, 18, 16,3 соток, зем. 
насел. пунктов, садоводство, эл-во и дорога рядом, 
200 тыс. руб. Т. 8-919-4673-376

Зем. уч. в д. Русалёвка, 14 соток, ИЖС, 120 тыс. руб. Т. 
8-922-3354-878

Зем. уч. в д. Чумна, 35 соток, садоводство. Т. 8-922-
3022-358

Зем. уч. в п. Волковский, 12 соток, под гараж. Т. 8-922-
3156-953

Зем. уч. в с. М. Букор, 10 соток, ЛПХ, торг, СРОЧНО! Т. 
8-952-6477-716

Зем. уч. в с. Степаново, ул. Центральная, 23А, 1870 кв. 
м, кад. № 59:12:0130000:232, уч. ровный, ЛПХ, 60 тыс. 
руб. Т. 8-922-3093-838
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ИЩ ЕМ  НОВЫ Й Д ОМ

Еще больше кошек (собак)
вы найдёте в группах помощи 

бездомным животным:
https//vk.com/bezdoma_chaik

https://vk.com/druzya_chaik

Навигатор Digma 5 дюймов, есть диск и все бумаги, 
можно смотреть фильмы. Т. 8-951-9478-957

Ноутбук Acer в идеал. сост., докум., коробка, зарядка, 
core i3 4 gb ddr3 ssd 250 gb, коробка, чек, гарантия 3 
года, video 1gb. Т. 8-951-9478-957

Ноутбук Lenovo G 570, работает без нареканий, 
батарею держит, сломаны крепления матрицы. Т. 
8-951-9478-957

Ноутбук Rover book в хор. сост., немного шумит кулер, 
работает хорошо, 4900 руб. Т. 8-951-9478-957

Оверлок бытовой, в отл. сост., пользовались немного, 
10 тыс. руб. Т. 8-932-3348-588

Оперативная память DDR-2 Kingston Haper-x, частота 
1066 мГц, 2 шт. по 1 Gb, 700 руб., жёсткие диски для 
ПК Segate ide 40 и 60 Gb, 300 руб. Т. 8-982-4941-875

ПК игровой в полном комплекте. Т. 8-951-9478-957
Процессор Intel Core i5 760 4 ядра. Т. 8-951-9478-957
Радиотелефоны Elenberg, Панасоник, по 350 руб. Т. 

8-922-3432-370
Роутер 3G Wi-Fi ZTE MF65M. Т. 8-951-9478-957
Сот. телефон Нокиа, с говорящими часами и фона-

риком, долго держит зарядку (3-4 дня), 800 руб. + 
зарядное. Т. 8-922-3243-446

Стабилизаторы напряжения Дефендер, новые, в упак., 
2 шт., по 500 руб. Т. 8-922-3432-370

Стирал. машина Ardo, механич. управ., загрузка 5 кг, 
пр-во Италия, работает отлично, 3500 руб. Т. 8-922-
3194-490

Стирал. машина Beko WKD 24580T, загрузка 5 кг, 
85х60х48, сборка Турция, 6000 руб. Т. 8-922-3098-058

Стирал. машина Фея, 800 руб., стирал. машина Samsung 
s821, 85х60х35 см, загрузка 3,5 кг, хор. сост., все функ-
ции работают отлично, 4500 руб., можно в рассрочку. 
Т. 8-922-3020-553

Стирал. машина-автомат Самсунг, Индезит, с гарантией 
и последующим обслуживанием, 6000 руб. Т. 8-922-
6405-220, Андрей

Стирал. машинка «Малютка» маленькая, в отл. сост., 
1000 руб. Т. 8-922-3219-724

Телевизор LG, диаг. 37 см, 800 руб., холодильник Орск, 
выс. 140 см, 2-камерный, 6000 руб., микроволновка 
LG сенсорная, 2200 руб. Т. 8-922-3020-553

Телевизор Panasonic TX-29V70T, 70 см, в отл. сост., 2000 
руб., торг. Т. 8-902-4787-766

Телевизор плоский Тесktоn, пр-во Англия-Россия, 
диаг. 80 см, с ресивером для просмотра 20 каналов 
бесплатно. Т. 8-922-6495-553

Телевизор, 1500 руб., доставка. Т. 8-922-3219-724
Телефон Samsung Galaxy S5, в отл. сост., всё работает, 

без сколов, есть немного потертостей, в комплекте: 
кабель, блок, докум. и коробка, несколько чехлов. 
Т. 8-922-3033-052

Телефоны проводные стационарные Panasonic KX-
TS2350, Panasonic KX-TS2365 (с громкой связью), 
Telta-217-9, 500 руб. Т. 8-922-3098-058

Фотоаппарат Olympus FE-5035. Т. 8-951-9478-957
Фотоаппарат Зенит, объектив Helios-44М-4. Т. 8-922-

3179-896
Холодильник Beko, выс. 180 см, 2-камерный, отл. сост., 

12 тыс. руб., стирал. машина Beko, цвет металлик, 
загрузка 3,5 кг, 7500 руб. Т. 8-922-3707-101

Холодильник Daewoo, выс. 180 см, 2-камерный, no 
frost, цвет серый металлик, отл. сост., 11 тыс. руб., 
холодильник-рефрижератор Daewoo, 2-камерный, 
2-компрессор., выс. 170 см, шир. 75 см, 15 тыс. руб. 
Т. 8-922-3194-490

Холодильник Pozis, 1-камер., выс. 140 см, 4000 руб., 
холодильник гостиничного типа Свияга, выс. 80 см, 
6500 руб. Т. 8-922-3020-553

Холодильник Бирюса, совет. Пр-во, хор. морозит, 3 тыс. 
руб. Т. 8-922-3087-055

Холодильник Бирюса-3, выс. 120 см, 5000 руб. Т. 
8-922-3098-058

Холодильник Бирюса-3, морозит отлично, 3500 руб., 
морозильник Pozis, выс. 80 см, три ящика, 6000 руб. 
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